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فاجعه آفرینى 2/5 میکرونى ها

ساکن ان ونیز شهر را ترك کردندقتل دختر لیسانسیه که مى خواست بازیگر شود  اداره گاز منطقه 6 اصفهان آغاز به کار کردایران در صنایع دستى رقیب پیدا کرد؛ «عربستان»ترامپ درباره احمدي نژاد چه گفته بود؟ بین المللحوادثاستاناجتماعجهان نما

راه آهن، اصفهان را به ایران
 مى رساند
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آلودگى هوا چگونه اصفهانى ها را به کام مرگ مى کشاند

       

در صفحه اقتصاد بخوانیددر صفحه اجتماع بخوانید

مذاکره با ایران، سرمایه گذارى در پاکستان!مردم به ما فحش مى دهند!
رنگى نداشته  و گاهى آن ها را با مجسمه اشتباه گرفته اند: «واکنش 
مردم اوایل خیلى عجیب بود و شک داشتند که این آدم است یا 
مجسمه؟ و از هر راهى مانند دست زدن به چشم ما یا قلقلک دادن 
دنبال این بودند که بفهمند ما آدم هستیم یا نه؟ پنج سال اول خیلى 

سختى کشیدیم. از فحش و بدوبیراه گرفته تا دعوا و زدوخورد.

رنو در حالى بر تبدیل ایران به مرکز تولید و صادرات محصولات خود 
در منطقه تاکید کرده که برخى سیاست هاى اجرایى این شرکت 
مانند سرمایه گذارى در پاکستان، خلاف این ادعا را نشان مى دهد.به 
گزارش ایسنا، قائم مقام رنو در منطقه آفریقا، خاورمیانه، هند و ایران 

در چند سال اخیر در برهه هاى زمانى مختلف  ...

دبیر کمیته اطلاع رسانى دیدار مردم اصفهان با 
مقام معظم رهبرى گفت: 3 هزار و 600 نفر از مردم 
ولایت مدار اصفهان به مناسبت 25 آبان روز حماسه 
ایثار مردم اصفهان روز چهارشنبه (امروز) با رهبر 
معظم انقلاب دیدار مى کنند. بهروز فرهمند دبیر کمیته 
اطلاع رسانى دیدار مردم اصفهان با مقام معظم رهبرى 
در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در این دیدار اقشار 

مختلف مردم اصفهان  همچنین جمعى از اصحاب 
رسانه اصفهان شامل 15 نفر از صدا و سیماى مرکز 
اصفهان و 25 نفر از اصحاب رسانه براى پوشش 

رسانه اى و مستندسازى در این دیدار شرکت مى کنند.
به گزارش تسنیم، سال 1389 نیز مردم اصفهان به 
مناسبت 25 آبان و همزمان با عید قربان با مقام معظم 

رهبرى دیدار کردند.

مردم اصفهان امروز با مقام معظم رهبرى دیدار مى کنند

آشنایى با  7  پروژه متن باز قدرتمند گوگل
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آنفلوآنزا، ارمغان
کوچ پرندگان به اصفهان

  کاپیتان تان ما را
تنها گذاشت

این بار بدون بهانه مى خواهیم از کاپیتان بنویسیم و 
از او یاد کنیم. نه سالگرد شهادت کاپیتان است و نه 
همایش گرامیداشت او و نه برنامه اى در نکوداشت 
شهداى معظم ورزشکار. هر روز در صفحه ورزشى 

گفتگو ها و مطالب متعددى منتشر مى شود.
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بسترى شدنم ربطى به 
اتفاقات 90

و فردوسى پور 
نداشت 

اعمال 
محدودیت هاى 

اجتماعى براى 
مشمولان 

غایب 

بهره بردارى از فاز نخست 
فولاد سفیددشت

 نمونه بارز 
مدیریت جهادى 

و اقتصاد
 مقاومتى

چرا اصولگرایان 
مخالف 

کاندیداتورى
 سعید جلیلى

 هستند؟
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فعلاً رد پایى از ویروس آنفلوانزاى فوق
حاد پرندگان در اصفهان یافت نشده، اما

 احتمال انتقال بیمارى همیشه 
وجود دارد

  روزى که آشتیانى به خاطر ناداورى فلک شد!

آگهى مناقصهآگهى مناقصه

دبیرخانه کمیسیون معاملات دانشگاه آزاد اسلامى واحد نجف آباد 

دانشگاه آزاد اسلامى واحد نجف آباد در نظر دارد خدمات، تنظیف و نگهدارى فضاى سبز خود را از طریق برگزارى مناقصه به 
شرکت هاى واجد شرایط که در این زمینه فعالیت مى کنند واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت مى شود جهت دریافت اطلاعات 
حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ انتشار این آگهى به سایت اینترنتى دانشگاه آزاد اسلامى واحد نجف آباد به آدرس

 iaun.ac.ir (قسمت مزایده/ مناقصه) مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایید. 
شرایط به شرط ذیل مى باشد

1- سپرده شرکت در مناقصه مبلغ چهارصد میلیون ریال مى باشد که مى بایست به حساب شماره 0216236554001 نزد بانک 
ملى شعبه دانشگاه آزاد اسلامى واریز و یا در قالب ضمانتنامه معتبر بانکى با موضوع شرکت در مناقصه ارائه گردد. 

2- بابت خرید اسناد مناقصه مبلغ هفتصد هزار ریال مى باشد، که به حساب سپرده شماره 0216236554001 نزد بانک ملى 
شعبه دانشگاه آزاد اسلامى نجف آباد واریز و اصل فیش را موقع خرید اسناد تحویل نمایند. 

3- هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد
4- دانشگاه در رد یا قبول هرکدام از پیشنهادات مجاز است

آدرس: نجف آباد- بلوار دانشگاه- دانشگاه آزاد اسلامى نجف آباد- دبیرخانه کمیسیون معاملات دانشگاه 
تلفن دبیرخانه  42292020- 031 

نمابر  42291107- 031 و 42291016- 031 
monaghese@iaun.ac.ir ایمیل

دانشگاه آزاد اسلامى 
واحد نجف آباد 
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اسحاق جهانگیرى معاون اول رئیس جمهورى گفت : 
امسال مهمترین سیاست دولت، تغییر شرایط اقتصادى 
کشور است لذا صادرات باید توسعه یابد و طرح هاى نیمه 

تمام واگذار شود.
به گزارش ایرنا،جهانگیرى افزود: به جهت مبانى فکرى 
کسى قبول ندارد دولت کارهاى عمرانى و توسعه اى را 
انجام دهد و کسى در کشور نیست که بگوید دولت باید 
کار بخش خصوصى را انجام دهد لذا همه مى گویند 

بخش خصوصى موتور تولید در کشور است.
وى بیان کرد: اقتصاد مقاومتى نقشه راه دقیق مورد 
اتفاق براى پیشرفت اقتصاد کشور است و تقریبا همه 

صاحبنظران کشور این مورد را قبول و اعتقاد دارند که 
با اجراى این سیاست، اقتصاد کشور پیشرفت مى کند.

رئیس ستاد فرماندهى اقتصاد مقاومتى گفت: بین 
دستگاه هاى حاکمیتى نیز وحدتى به وجود آمده است 
که این فضا براى فعالان اقتصادى کشور یک فرصت 
طلایى محسوب مى شود لذا فعالان بخش خصوصى از 

این فرصت باید استفاده کنند.
وى اظهار کرد: در زمینه اقتصاد مقاومتى سیاست ها 
ابلاغ شده و هیچ توضیحى را در رد این سیاست ها 
نمى پذیریم و هر کس واقعا فکر مى کند نمى تواند 

سیاست ها را اجرا کند باید برود.

وزیر کشور که براى پاسخ به سوال سه تن از نمایندگان 
در مجلس حاضر شده بود توضیحاتى در رابطه با 

وضعیت سهامداران شرکت پدیده ارائه داد.
به گزارش ایسنا عبدالرضا رحمانى فضلى در رابطه با 
وضعیت سهامداران شرکت پدیده گفت: از سال 88 
مجموعه تفریحى توریستى توسط بخش خصوصى 
به صورت سهامى خاص ایجاد شده و متاسفانه از 
ابتداى کار هیچ کدام از مقررات رعایت نشده است. 
این شرکت چند برابر ملکى که داشتند از املاك منابع 
طبیعى و روستاییان اضافه کردند و محدوده خود را 
افزایش دادند؛ در پروانه ساختمانى نیز مقررات را رعایت 

نکردند. علاوه بر آن، این شرکت شرکت سهامى خاص 
است و نمى تواند سهام واگذار کند که این اتفاق افتاده 

است.
او ادامه داد: با وجود همه این مشکلات از سال 88 تا 92 
هیچ اقدامى انجام نشد، عکس هاى یادگارى زیادى 
برداشته شد و کمک هایى انجام شد که غیرقانونى بود. 
یکى دیگر از کارهایى که این شرکت انجاد داد پخش 
آگهى در تلویزیون و سایر رسانه ها بود. به اعتقاد من 
مظلوم ترین افراد کسانى بودند که بدون اینکه بدانند 
آنجا چه خبر است سهام خریدند و به تبلیغات صدا و سیما 

و روزنامه ها اعتماد کردند.

مهمترین سیاست دولت، تغییر 
شرایط اقتصادى است

سهامداران بى خبر، مظلوم ترین 
افراد در ماجراى «پدیده»

جنجال بر سر 10 پیشگویی 
سیمپسون ها

  آریا| سریال کارتونی «خانوادة سیمپسون ها» 
پس از پیروزي دونالد ترامپ در انتخابات ریاست 
جمهوري آمریکا، جنجالی جهانی به راه انداخته است. 
در یک این کارتون که مربوط به سال 2000 است 
شخصیت کارتونی ترامپ که به ریاست جمهوري 

آمریکا می رسد به تصویر کشیده شده است.
خانوادة سیمپسون ها پیش بینی هاي دیگري هم 
داشت که به واقعیت تبدیل شدند از جمله مصدومیت 
نیمار و برتري آلمان، دستگاه رأي گیري خودکار، 
جاسوسی دستگاه امنیت ملی از مردم آمریکا، طراحی 
و تولید آي پد، بازداشت یکی از مسئولان فیفا، حملۀ 
یک پلنگ به دو جادوگر آلمانی، ارتباط از طریق ساعت 
مچی، پرچم مخالفان سوري، رسوایی کشف گوشت 
اسب در غذاهاي آماده در اروپا و بالاخره پیروزي 

ترامپ در انتخابات ریاست جمهوري.

آماده بودیم هرات را بگیریم
حاجى زاده فرمانده نیروى     خبر آنلاین |
هوافضاى سپاه با اشاره به حملات ناتو به عراق و 
افغانستان گفت: «نکته درخورتوجه این است که در 
زمان جنگ افغانستان نیروهاى ما کاملا آماده بودند 
تا هرات را بگیرند اما حضرت آقا اجازه ندادند ما وارد 
باتلاق افغانستان شویم و دیدیم که ناتو چطور در آن 
باتلاق گیر کرد. در جنگ عراق و سوریه نیز حضرت 
آقا گفتند که حضور باید مستشارى باشد تا در باتلاق 
این دو کشور نیز گرفتار نشویم. چون نتیجه جنگ 
فرسایشى خواهد بود و تصرف خاك کشور دیگر 

محسوب مى شود».

 یک ایرانى در میان 300 
کارشناس عرب 

   خبر آنلاین | سومین نشست سالیانه مناظره 
استراتژیک ابوظبى در حالى برگزار شد که نشست 
میزبان 400 میهمان، متشکل از 300 نفر از کشورهاى 
عربى و یک ایرانى، بود. در این گردهمایى تحولات 
منطقه، جهان عرب، سیاستهاى قدرتهاى بزرگ در 
منطقه موضوعات مورد بررسى قرار گرفت. از جمهورى 
اسلامى ایران تنها سیدحسین موسویان شرکت کرده 

بود که پاسخ اتهامات اعراب را داد.
عضو ارشد تیم پیشین هسته اى کشورمان در این 
باره گفت: در حین مشاجرات، خطاب به حضار گفتم: 
جلسه اى درست کرده اید با حضور 300 عرب و یک 
ایرانى.از لحظه اول تا آخرجلسه هم همه یک حرف 
دارید و آنهم محکومیت ایران است. بعد از جلسه یک 
تبعه اهل سعودى مرا به کنارى کشید و گفت: من اهل 
حجاز و سنى هستم. سه نکته دارم که نمیتوانستم 
در جمع بگویم. اول اینکه وهابیها خطرناك تر از 
صهیونیستها هستند. نکته دوم هم اینکه شما یک 
تنه کل 300 نفر را حریف بودید. سوم اینکه راهى براى 
صلح با همسایگان عرب پیدا کنید وگرنه اینها بیشتر 

بدامان اسراییل خواهند افتاد.

سرکرده منافقین در آلبانى 
سرکرده منافقین به منظور     تسنیم |
جلوگیرى از فروپاشى فرقه و جدایى اعضا به لیبرتى 
رفته و قرار است براى مدت یک ماه در این کشور بماند. 
این حضور که قرار است یکماهه باشد به دلیل ایجاد 
تنش و زاویه دار شدن برخى از اعضاى فرقه بعد از 

اخراج از عراق انجام گرفته است.
بنا بر این گزارش، با بالا گرفتن تنش در لایه هاى 
مختلف فرقه تروریستى منافقین سرکرده این فرقه 
با سفر به آلبانى، نشست هاى لایه اى برگزار مى کند 
تا اعضا وفادارى خود به فرقه را از دست ندهند. 
سرکردگان منافقین همچنین براى جلوگیرى از 
حضور احتمالى خانواده هاى اعضا در آلبانى در حال 
برنامه ریزى هستند تا به هر طریق ممکن مانع این 

امر شوند.
چندى پیش آخرین اعضاى فرقه تروریستى منافقین 
از پایگاه لیبرتى عراق به آلبانى منتقل شده و در 
آنجا نگهدارى مى شوند اما از آنجا که در این کشور 
شرایط پادگان اشرف و اردوگاه لیبرتى فراهم نیست، 
سرکردگان بیم جدایى و ریزش نیروهایشان را دارند و 

براى جلوگیرى از این فروپاشى دست به کار شده اند.

توئیتر

   خبر آنلاین | هنوز هم حرف خودش را مى زند؛ 
حرف هایش جدید نیست اما هر بار آن ها را تکرار مى کند . 
خیلى ها مى گفتند او هنوز در 92 مانده است اما حالا که چند 
ماه به انتخابات 96 نمانده همان ها مى گویند که او براى 
96 این حرف ها را تکرار مى کند. این روزها اگر چه کسانى 
مانند علیرضا زاکانى، زراعى، رسایى و کوچک زاده دیگر در 
مجلس نیستند تا در نطق هاى یومیه شان سیاست خارجى 
دولت مستقر را به نقد بکشند اما او با سخنرانى هاى شهر به 
شهرش هرگز اجازه نداده جاى خالى آنها حس شود . او که 
سال ها دبیر شوراى عالى امنیت ملى بوده و مسئول پرونده 
هسته اى حرف هاى زیادى دارد براى گفتن؛ براى اعتراض 

و براى نقد.
درباره سعید جلیلى حرف مى زنیم . کسى این روزها خبر 
نامزدى اش در انتخابات ریاست جمهورى جدى تر از 

همیشه شده است. 
سوال هاى زیادى روى میز تحلیل وجود دارد؛ «آیا واقعا 
بناى نامزدى در انتخابات دارد؟»، «چه کسانى حامى 
نامزدى او خواهند بود؟»، «آیا با آمدن او دو گانه انتخابات 
اردیبهشت باز بر سر برجام شکل مى گیرد و سیاست 

خارجى؟»
اما اگر از همه این سوال هایى که پاسخش بارها بررسى 
شده بگذریم یک سوال مهم تر دیده مى شود؛ «چرا اکثر 
اصولگرایان با نامزدى سعید جلیلى مخالف هستند؟» 
پرسش با اهمیتى است و جستار پیرامون آن مى تواند تصویر 
روشن ترى از معادلات انتخابات 96 را در اختیار ما قرار 

دهد.

روند ظهور یک نامزد جدید براى 
اصولگرایان

محمود احمدى نژاد حتما متهم شماره یک ایجاد بى سامانى 
و آشفتگى در آرایش و جاگیرى نیروهاى سیاسى در دهه 
اخیر است . او موجب شد تا در بحبوحه سال 92 براى اولین 
بار بعد از انقلاب چپگرایان و راستگرایان همنشین هم شوند 
و یک هدف مشترك پیدا کنند؛«گذار از احمدى نژادیسم!»

درست در چنین حال و هوایى بود که سعید جلیلى ظهور کرد. 
فردى که با ایده و خواست اصولگرایان تصمیم ساز فاصله 
داشت و البته اصلاح طلبان هم به انتظارش ننشسته بودند. 

او آمد و صحنه را به هم ریخت.
قبل از آمدن او تصور ابتدایى و اصلى این بود که رسیدن 
اصولگرایان به پاستور از همیشه سهل تر شده است. 
گویا آنها باید فقط یک نفر را از ائتلاف سه گانه انتخاب 
مى کردند تا او را به صندلى برجاى مانده از محمود احمدى 
نژاد بنشانند . ناگهان اما سعید جلیلى در آخرین دقایق نام 
نویسى وارد ساختمان وزارت کشور شد تا در ادامه راه چالش 
دیگرى باشد مضاف بر دردسرهایى همچون کنار نکشیدن 
اعضاى ائتلاف. جلیلى با همه فرق داشت. دغدغه او مثل 
دیگران عبور از احمدى نژادیسم نبود. نقدى هم به شرایط 
دوران نداشت و حتى بالعکس تمام تلاشش را کرد تا نماینده 
اوضاع وقت باشد. دقیق ترش این است که سعید جلیلى تمام 
تلاشش را کرد تا مساله خود را مساله مردم کند. در راه همین 
تلاشش ائتلاف سه گانه را به حاشیه برد و بازى را به شکلى 

دیگر سامان داد.
براى سعید جلیلى هیچ فرقى نداشت که مقابلش على 

اکبر ولایتى نشسته یا حسن روحانى. او آمده بود تا به 
زعم خودش انتخابات را ببرد پس همه را رقیب مى دید. 
این چنین هم بود که آنگونه به على اکبر ولایتى تاخت و 
سیاست هاى دوران او را زیر سوال برد. آنجا که او در مناظره 
سال 92 خطاب به دیپلمات کار بلد سیاست خارجى گفت 
که سیاست هاى دوران ولایتى نقص هایى داشته و گاه به 

نتیجه هم نرسیده است.
البته در همان مناظره على اکبر ولایتى با تبحر خاصى جواب 
او را داد و زمان مناسبى یافته بود که به همه بگوید سعید 
جلیلى چگونه فرصت تعامل با غرب و حل مساله هسته اى را 
بر باد داده است . پاسخ هاى ولایتى که در واکنش به سخنان 
تند و تیز جلیلى بیان شده بود ، مبناى آرایش جدید نیروهاى 
سیاسى در جناح اصولگرا شد . آرایشى که حسن روحانى 

از آن بهترین بهره را برد و تبدیل به فرد پیروز میدان شد.
ساده تر اگر بخواهیم تحلیل کنیم باید بگوییم که سعید 
جلیلى با بهره جستن از بى سامانى و به هم ریختگى آرایش 
نیروهاى سیاسى آن دوران مساله اى را طرح کرد که 
اصولگرایان را براى ورود به دوران پسا احمدى نژاد ناکام 

گذاشت و آنها را همچنان مسئول شرایط وقت و میراث دار 
محمود احمدى نژاد به جامعه معرفى کرد. جامعه هم با 
صداى بلندى که جلیلى و دوستانش داشتند این تصویر 
سازى را از آنها پذیرفته و به نامزدى راى دادند که نماد 
تغییر بود.کسى که عبور از احمدى نژادیسم را وعده کرده 
و حتى در همین راه اصولگرایانى که هم هدف با او بودند 

را نیز جذب کرد.
هر چه بود کمپین آنها انتخابات را برد اما سعید جلیلى 
با گذشت چند سال همچنان صحنه رقابت را با همان 
مختصاتش حفظ کرده است. همین هم باعث شده تا 
همچنان شکاف بزرگى در میان اصولگرایان وجود داشته 
باشد. شکافى که از انتخابات 92 شکل گرفته و آرایش 
جدیدى را میان راستگرایان و چپگرایان حاصل کرده است .

حالا عقلاى راستگرا مى دانند که آمدن جلیلى باز هم صحنه 
انتخابات پیشین را تکرار خواهد کرد و باز اصولگرایان را 
مقابل هم خواهد گذاشت. راستگرایان که مى دانند اکثریت 
جامعه با حرف هاى سعید جلیلى در مورد سیاست خارجى و 
برجام همراه نیست به هیچ وجه نمى خواهند از این وجه وارد 

رقابت با حسن روحانى شوند. رقابتى که یک بار نتیجه آن را 
دیده و هزینه اش را هم پرداخت کرده اند .

به همین دلیل هم هست که جدا از پیغام هاى محرمانه، 
برخى عقلاى راستگرا حتى در رسانه ها هم هشدارهایى 
هم به سعید جلیلى داده اند و گفته اند که براى او فرش قرمز 

پهن نخواهند کرد .
اینها دلایل مهمى براى اصولگرایانى است که مخالف 
نامزدى سعید جلیلى هستند اما آیا سعید جلیلى حاضر است 

دغدغه عقلاى اصولگرایان را پذایرا باشد ؟

«محمدعلی نجاح» در گزارشی در روزنامه «القدس العربی» 
چاپ لندن به رویارویی ایران و ترامپ می پردازد. نویسنده 
در ابتداي گزارش خود به سابقه روابط ایران و آمریکا پس 
از انقلاب اسلامی پرداخته و مدعی است که طی دهه هاي 
گذشته تفاهم هاي زیادي بین دوطرف در پشت پرده 
صورت گرفته که مشهورترین آنها رسوایی «ایران- کنترا» 
یا «ایران گیت» بود. نویسنده این گزارش معتقد است که 
”ایران همواره باب گفتگو با آمریکا را باز گذشته و دلیلی 

براي بستن آن نمی بیند!“ 
به گزارش آریا، محمدعلی نجاح نویسنده این گزارش، تاکید 
می کند: « اگر ترامپ اجراي توافقنامه هسته اي را به حال 
تعلیق در آورد یا دست به هرگونه تنش آفرینی آزاردهنده 
بزند، در این راه مشکل بزرگی با کنگره نخواهد داشت 
زیرا مجلس سنا و مجلس نمایندگان در کنترل جمهوري 
خواهان است. هرگونه سختگیري از سوي رئیس جمهور 
جدید آمریکا موجب تغییر فضا در سطح مردمی و رسمی 

در ایران در انتخابات ریاست جمهوري آینده خواهد شد.»
در ادامه این گزارش، نویسنده به این نکته اشاره می کند 
که رئیس جمهور جدید آمریکا، مدافع مذاکره مستقیم با 

ایران است:
«به طور کلی تهران می داند به رغم انتقادات زیادي 
که ترامپ در مبارزات انتخاباتی اش از ایران و توافقنامه 
هسته اي با این کشور کرد، او در سال هاي اخیر مدافع 
مذاکره مستقیم با ایران بوده است. ترامپ در دسامبر سال 
2011 به شبکه «سی ان ان» گفته بود ممکن است ایران 
امپراتوري شیطانی باشد و ممکن است ایرانی ها افراد بدي 

باشند، ولی هیچکس با آنها گفتگو نکرده است.»
ترامپ در آن مصاحبه درباره احتمال اعلان جنگ اوباما علیه 
ایران فقط براي این که بار دیگر به ریاست جمهوري انتخاب 
شود ابراز نگرانی کرد، ولی از این نیز فراتر رفت و گفت آماده 
است با رئیس جمهور (آن زمان) ایران محمود احمدي نژاد 
گفتگو کند. ترامپ درباره احمدي نژاد گفت که او براي آن 

که از آمریکا متنفر باشد دلایلی دارد!
در پایان این گزارش، نویسنده به نحوه رویارویی رئیس 
جمهور جدید آمریکا با توافق هسته اي ایران پرداخته است: 
«جناح میانه رو در ایران معتقد است مخالفت ترامپ با 
توافقنامه هسته اي علتی اقتصادي دارد که به ذهنیت 
تجاري او مربوط می شود از این رو ایرانی ها آماده گفتگو 
براي بازگشت شرکت هاي آمریکایی به ایران هستند. آنها 
بعد از انتخاب شدن ترامپ، قرارداد کلانی را که با شرکت 
فرانسوي توتال امضا کردند به رخ او کشیدند تا دهانش آب 
بیفتد، به ویژه که فرانسه تلاش می کرد مانع دستیابی به 
توافق هسته اي شود و اکنون بزرگترین سودبرنده از آن 
است! در نهایت این که، اگر واشنگتن در دوره ریاست 
جمهوري ترامپ از توافقنامه هسته اي با ایران خارج شود، 
اروپا و روسیه و چین را که از این توافقنامه حمایت کردند از 
دست خواهد داد و ایران به کشور هسته اي نظامی تبدیل 
خواهد شد... اما ترامپ که همواره تفاهم با روسیه را براي 
پایان دادن به برخی بحران ها از جمله بحران سوریه در 
ذهن خود خواهد داشت، راهی جز دستیابی به تفاهم با ایران 
که شریک ثابت روسیه در نبرد علیه تروریسم در سوریه 

است پیدا نخواهد کرد.»

چرا اصول گرایان مخالف کاندیداتورى سعید جلیلى هستند؟

,,لطفاً نیا ! 

«چرا اکثر 
اصولگرایان با 
نامزدى سعید 
جلیلى مخالف 
هستند؟» پرسش 
با اهمیتى است 
و جستار پیرامون 
آن مى تواند 
تصویر 
روشن ترى از 
معادلات انتخابات 
96 را در اختیار 
ما قرار 
دهد

 القدس العربى سیاست رئیس جمهور جدید آمریکا در قبال برجام را تحلیل کرده است

ترامپ درباره احمدي نژاد چه گفته بود؟

چند ساعت پس از آن که خبر گفتگوى ایران و روسیه 
براى یک قرارداد 10 میلیارد دلارى در زمینه تجهیزات 
نظامى منتشر شد، رییس شوراى فدراسیون روسیه از لغو 
روادید بین دو کشور در آینده نزدیک خبر داد تا روزى مهم 

در روابط دو کشور رقم بخورد.
به گزارش «پارسینه» و به نقل از خبرگزارى تاس، والنتینا 
ماتوینکو رییس شوراى فدراسیون روسیه با بیان این که 
با آسان تر شدن دریافت ویزا تعداد مسافران ایرانى به 
روسى در سال 2015 دوبرابر شده و تعداد مسافران روسى 
به ایران هم افزایش پیدا کرده است، از احتمال لغو روادید 

براى اتباع دو کشور خبر داد.
ماتوینکو گفت: خدمات کنسولى ما براى ساده تر شدن 
ساز و کارهاى دریافت ویزا، از جمله سازماندهى گروه 
هاى گردشگرى، مشغول رایزنى هستند و ممکن است 

لزوم دریافت ویزا بین دو کشور به طور کامل لغو شود.
رییس شوراى فدراسیون روسیه ساده تر شدن ساز 
و کار دریافت ویزا یا لغو آن را فراهم کننده «فرصتى 
بزرگ براى بازرگانان، جوانان، تبادل دانشجو، و تبادل 

گردشگر» خواند.
ماتوینکو همچنین از دعوت على لاریجانى رییس مجلس 

ایران، به مسکو خبر داد و گفت که لاریجانى این دعوت 
را پذیرفته است.

او با اشاره به دو دیدار حسن روحانى و ولادیمیر پوتین 
در طول یک سال گذشته گفت: این نوع گفتگوها بین 
رهبران دو کشور، تا حد زیادى فضاى روابط روسیه و 
ایران در موضوعات دو جانبه و مسائل بین المللى را 

معین مى کند.
رییس شوراى روسیه از پاسخگویى به این سوال که آیا 
حسن روحانى به روسیه سفر خواهد کرد یا نه، خوددار 
کرده و گفت تصمیم گیرى در مورد آن به سطح سران 

کشور مربوط است.
در همین حال خبرگزارى ریا نووستى روسیه از گفتگوهاى 
میان تهران و مسکو بر سر یک قرارداد فروش تجهیزات 

نظامى به ارزش 10 میلیارد دلار خبر داد.
این خبر را ویکتور اوزروف، رییس کمیته دفاعى و امنیتى 
شوراى فدراسیون روسیه اعلام کرد. بر اساس این 
قرارداد، تانک هاى تى-90، سیستم توپخانه، هواپیما و 

بالگردهاى روسى به ایران فروخته خواهند شد.
والنتینا ماتوینکو و تعدادى از اعضاى شوراى فدراسیون 

روسیه  براى دیدارى دو روزه وارد تهران شدند.

روابط با روسیه گرم تر  مى شود

یک کاندیداى احتمالى انتخابات 96 با اشاره به وضعیت 
رقباى خود، اظهارکرد: رقیب خود را گروه ها و احزاب 
سیاسى مى دانم و معتقدم که این گروه ها که از اول 
انقلاب تا حالا در جامعه حاکمیت داشته اند، آنچنان 
کارآمد، مفید و موثر واقع نشده اند. سیدمحمد غرضى در 
گفت وگو با ایسنا، درباره اعلام کاندیداتورى خود براى 
انتخابات سال 96 اظهار کرد: با توجه به اینکه روشى که 
روحانى به کار گرفته مانند روش هاى دولت هاى گذشته 
است، چون این روش ها را براى جامعه مفید نمى دانم، با 
روش هایى که خود بیان مى کنم مى آیم و در انتخابات 

ریاست جمهورى شرکت مى کنم.
وى با تاکید بر اینکه در روش من حقوق عامه بر حقوق 
خاصه ارجحیت دارد گفت: در شعارهایى که دیگران 

مى دهند معمولا حقوق خاصه بر عامه ارجحیت دارد.
این فعال سیاسى درباره وضعیت اقبال عمومى نسبت به 
راى آورى اش با بیان اینکه در انتخابات 92 همه نامزدها 
داراى آرایى برابر بودند، خاطر نشان کرد: گرچه در 
انتخابات سال 92 آقاى روحانى به عنوان رئیس جمهور 
انتخاب شدند اما همه مى دانیم که او با آراى خود انتخاب 
نشد بلکه زمانى که آقایان هاشمى، خاتمى و سیدحسن 

خمینى به کمک او رفتند او راى آورد.
غرضى با بیان اینکه راى روحانى، راى ستادى او بود 
گفت: در آن زمان جامعه نسبت به من علاقه زیادى 

نشان داد، اما شرایط آرا برابر نبود.
وى در پایان در پاسخ به اینکه چرا در انتخابات شوراها 
کاندیدا نمى شوید، با بیان اینکه کار شوراها متعلق 
به جوانان است و آنها باید این تجربه را کسب کنند، 
خاطر نشان کرد: من در دوره اول شوراها شرکت کردم. 
الان دیگر بازگشت من به آن موضوع براى جامعه 

مفید نیست.

غرضى: روش روحانى مثل 
روش قبلى هاست 

نشریه آمریکایى «آبزرور» در گزارشى به انتشار مطلب 
روزنامه «خبر جنوب»، درباره اعلام هیلارى کلینتون به 
عنوان برنده انتخابات ریاست جمهورى آمریکا پرداخته 

است.
به گزارش پارسینه روزنامه خبر جنوب منسوب به حسین 
انتظامى معاون مطبوعاتى وزارت ارشاد است که طى 
سال هاى اخیر - به رغم اینکه یک روزنامه محلى 
محسوب مى شود - یکى از بیشترین ارقام یارانه هاى 

مطبوعاتى وزارت ارشاد را به خود اختصاص داده است.
در گزارش این رسانه غربى آمده است: «کلینتون ترامپ 
را شکست داد! خوب مثل اینکه از نظر یک روزنامه ایرانى 
چنین بوده است». در مطلب این رسانه مستقر در آمریکا 
مى خوانیم: «در حالى که قطعا بسیارى از روزنامه ها، از 
نتیجه انتخابات روز سه شنبه(آمریکا) ناراحت و نگران 
شدند، حداقل یک روزنامه پیدا شد که این نتیجه را 

انکار کند».
آبزرور در ادامه نوشت: «”خبر جنوب“ در شیراز ایران در 
صفحه اول خود گزارشى از قبل آماده شده را درباره نتیجه 

مورد انتظار انتخابات را منتشر کرد».
در پایان گزارش این رسانه غربى درباره واکنش متعاقب 
«خبر جنوب» تصریح کرده است: «وبسایت روزنامه، 
اطلاعات گزارشش را به روز کرد و پس از آن در یک 
گزارش به این موضوع پرداخت که چطور یک شخص 
”ناشناخته“ ”مورد استهزا قرار گرفته“ و ”منفور“ چطور 

توانسته در انتخابات پیروز شود».

گاف روزنامه ایرانى 
جهانى شد

مقابلش على 
ر رح ر ن ور ن ى رو

اصولگرایان را براى ورود به دوران پسا احمدى نژاد ناکام 
ر
برجام همراهن

ست

د؟

نشریه آمریک
روزنامه «خبر
عنوان برنده

است.
به گزارش پار
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معاون احضار و اعزام سازمان وظیفه عمومى نیروى 
انتظامى گفت: مشمولان غایبى که با دریافت اخطاریه 
کتبى سازمان وظیفه عمومى ناجا، وضعیت خدمتى خود 
را مشخص نکرده اند با محدودیت هاى اجتماعى از جمله 

عدم دریافت خدمات بانکى و .... مواجه خواهند شد.
سرهنگ رحمان علیدوست افزود: براساس مصوبه ستاد 
فراخوان و تعیین تکلیف مشمولان غایب، سازمان وظیفه 
عمومى پس از شناسایى مشمولان غایبى که با وجود 
دریافت پیامک این سازمان، همچنان وضعیت خدمتى 
خود را مشخص نکرده اند از اول آبان ماه اقدام به ارسال 

اخطاریه کتبى به درب منازل آنان کرده است.

وى با بیان اینکه ارسال اخطاریه به درب منازل مشمولان 
غایب به صورت مرحله اى همچنان ادامه خواهد 
داشت، افزود: این دسته از افراد با دریافت اخطاریه کتبى 
مى بایست هرچه سریعتر وضعیت خدمتى خود را از طریق 
دفاتر خدمات الکترونیک انتظامى (پلیس+10) مشخص 
کنند. معاون احضار و اعزام سازمان وظیفه عمومى ناجا 
در خصوص تبعات عدم توجه به اخطاریه هاى ارسالى، 
گفت:مشمولان غایب در صورتى که وضعیت خدمتى 
خود را مشخص نکنند با محرومیت ها و محدودیت هاى 
اجتماعى از جمله عدم دریافت تسهیلات و خدمات بانکى، 

خدمات بیمه اى ، اشتغال به کار مواجه خواهند شد.

رئیس سازمان حج و زیارت با اشاره با تردد بیش از 
یک میلیون و 400 هزار زائر از مرزهاى استان هاى 
خوزستان و ایلام گفت: امکان صدور ویزا و گذرنامه 
در مرز وجود ندارد و زائران بدون این مدارك به هیچ 

عنوان به مرزها نیایند.
به گزارش تسنیم، سعید اوحدى اظهار داشت: 
در ادامه این حماسه حسینى پیش بینى مى شود 
جمعیت خروجى زائران به مرز 2 ملیون نفر نیز برسد 
و به زائران عزیز توصیه مى کنیم به اطلاع رسانى 
رادیو اربعین رسانه ملى توجه داشته باشند و 
پیامک هاى سامانه سماح را ببینند و لحاظ 

کنند.
وى تاکید کرد: سامانه سماح تا 27 آبان ماه باز است و 
براى صدور ویزا هیچ مشکلى نداریم و تاکید مى کنیم 
بیش از پیش به مردم و دولت عراق احترام بگذاریم 
آنها دارند از زائران ما پذیرایى مى کنند و شاهد ثبت 
یک حماسه بى نظیر و باشکوه در اربعین سال 95 

باشیم.
وى در پاسخ به این سوال که آیا در پایانه ها امکان دارد 
ویزا صادر شود گفت: باز هم تاکید مى کنیم به هیچ 
وجه امکان صدور ویزا و یا گذرنامه در پایانه ها وجود 

ندارد .

1/5 میلیون زائر از مرزها 
عازم کربلا شدند

اعمال محدودیت هاى اجتماعى 
براى مشمولان غایب 

کلاه قرمزى کجاست؟ 
براساس اعلام شبکه دو سیما، درخصوص پخش 
مجموعه کلاه قرمزى در نوروز 1396 صحبت هایى 

صورت گرفته اما تاکنون هیچ چیز قطعى نشده است.
چندى پیش حمید مدرسى تهیه کننده مجموعه کلاه 
قرمزى از احتمال پخش این مجموعه در نوروز 96 و یا 
ساخت فیلم سینمایى کلاه قرمزى سخن گفته بود که 
قطعى شدن آن را منوط بر نتیجه جلسه خود با شبکه دو 

سیما دانست.
حال باید دید که آیا تهیه کننده کلاه قرمزى طى جلساتى 
که با شبکه دو سیما خواهد داشت نتیجه آن موجب 
ساخت و پخش سرى جدید کلاه قرمزى این عروسک 
محبوب بزرگترها و کودك و نوجوانان در نوروز 96 

مى شود یا خیر.

مردم بى کار نیستند 
محمود سجادى مى گوید: مردم ایران شعر مى خوانند اما 
شعرِ خوب مى خوانند. مردم بى کار نیستند که هر شعرى 

را بخوانند و ”به به“ بگویند.
این شاعر پیشکسوت  اظهار کرد: ما نمى توانیم سریع 
قضاوت کنیم و بگوییم مردم شعر نمى خوانند. اتفاقا ما 
خواننده شعر داریم چون مردم ایران با شعر زاده مى شوند 
و با شعر از دنیا مى روند؛ از آن زمانى که مادر لالایى 
مى خواند تا روزى که روى سنگ قبر شعر مى نویسند.

او با بیان این که خود من به عنوان یک شاعر نمى دانم 
شعرم را کجا بفرستم تاکید کرد: همین شاعران جوانى 
که اسم هایشان مطرح است شعرهاى خوبى مى گویند 
و خوانده مى شوند؛ اما جایى که جدى تر به شعر پرداخته 
شود کم است زیرا مثل سابق مجلات ادبى جدى نداریم 
بلکه مجلات زرد زیاد هستند. مجله اى که به طور جدى 

بخواهد به شعر بپردازد کم داریم.

ازاعتراض تا عذرخواهى
رضا رشید پور مجرى برنامه حالا خورشید به علت 
پخش مصاحبه شهلا ریاحى عذرخواهى کرد. رشیدپور 
در یکى از برنامه هاى هفته گذشته «حالا خورشید» 

گفتگویى با شهلا ریاحى را پخش کرد.
 این آیتم نیز مانند سایر آیتم هاى حالا خورشید به صفحه 
اینستاگرام و کانال تلگرامى این برنامه راه پیدا کرد. و از 
آنجایى که شهلا ریاحى این روزها به علت کهولت سن 
به آلزایمر مبتلا شده پاسخ هایش به سوالات گزارشگر 
که گویاى فراموشى او بود  اعتراض بینندگان این برنامه 

تلویزیونى را برانگیخت.

یک مجازات جذاب براى 
نوجوان شیرازى 

قاضى دادگاه کیفرى دو شیراز براى نوجوانى به اتهام 
حمل 14 گرم مارى جوانا حکم جالبى صادر کرد.

به گزارش آفتاب نیوز در این پرونده که در آن جوانى 
متهم به حمل مارى جواناست، در دادگاه کیفرى دو 
شیراز رسیدگى و با توجه به اظهارات شاکى و گزارش 
نیروى انتظامى ارتکاب این جرم از سوى متهم محرز 

است.
این نوجوان نزد قاضى پرونده نیز به بزه ارتکابى اعتراف 
کرد و در راستاى اعمال مجازات هاى جایگزین حبس، 

حکم جالبى براى این متهم صادر شد.
قاضى پرونده با توجه به سن کم متهم وى را به حفظ 

جزء آخر قرآن کریم محکوم کرد.

مهاجرت و کشف حجاب 
بازیگر زن ایرانى 

سمیرا سیاح، بازیگر زن سینماى ایران تازه ترین نامى 
است که از آن به عنوان بازیگر مهاجرت کرده یاد مى 

شود.
به گزارش جام جم آنلاین هر چند عکس هاى کشف 
حجاب این بازیگر در شبکه هاى مجازى با عنوان بازیگر 
تازه شبکه جم دست به دست مى شود اما او به این شبکه 

نرفته است و راهى کشور آمریکا شده است.
پیش از این او در فیلم ها و سریال ها نقش دختران آرام 
و سر به زیر را بازى مى کرد و هر چند چندان به شهرتى 
نرسید اما چهره او براى مخاطبان ایرانى بسیار آشناست .

چرك نویس مجسمه هاى زنده با صورت هاى خاکسترى که انگار حمام 
رنگ گرفته اند. این اولین تصویرى است که از سیلورمن ها 
یا «مردهاى نقره اى» به ذهن ما خطور مى کند. آدم هایى 
که احتمالاً آن ها را در حاشیه نمایشگاه ها و جشنواره ها زیاد 
دیده اید و زیاد آن ها  را با مجسمه اشتباه و شاید یکى دو بارى 
هم با آن ها عکس گرفته باشیم. هنرى که نه سالى است 
وارد ایران شده و حالا حسابى شناخته  شده است. اما داستان 
این مردهاى رنگى صامت چیست؟ دنیاى سیلورمن ها چه 
شکلى است و به چه قیمتى حاضر مى شوند سراپا رنگى 
بشوند و بدون هیچ کلامى مثل یک مجسمه ساعت ها 

بى حرکت در جاى خود بایستند؟
شاید سخت ترین قسمت کار مردهاى نقره اى گریم 
سنگین آن باشد؛ گریمى که از بازیگران دست کم یک 
ساعت وقت مى گیرد. «حسن منصورى فرد» 26 ساله و 
متولد بندر امام خمینى خوزستان است. دیپلم ریاضى دارد 
و هشت سال است که به قول خودش تئاتر کار مى کند. او 
مى گوید: «آماده شدن ما تقریباً یک ساعت طول مى کشد. 
اوایل گریمور داشتیم؛ اما الان مجبوریم خودکفا باشیم. 
(با خنده) اوایل گریم ما را خیلى اذیت مى کرد و خارش 
پوست داشتیم اما کم کم به جایى مى رسد که دیگر حسش 
نمى کنیم.» درباره دلیل معروف شدنشان به سیلورمن و 
انتخاب رنگ نقره اى هم مى گوید: «رنگ نقره اى اول به 
خاطر جذاب بودن آن است و دلیل دیگر هم به دلیل خنثى و 
بى طرف بودن آن است و اینکه به رنگ هیچ پرچم و کشور 

و عقیده اى نیست.»
حسن معتقد است پشت کار سیلورمن ها فکر و ایده وجود 
دارد و آن ها آمده اند تا به آدم ها تلنگر بزند براى بیشتر فکر 
کردن.  منصورى فرد مى گوید که این کار در ایران موقت 
است و امنیت شغلى ندارد: «کار ما در ایران فصلى است و 
براى همین نمى شود به عنوان یک کار دائمى به آن نگاه 
کرد. درآمد ما هم  بستگى به نوع قرارداد  دارد. روزمزد، 
پروژه اى یا حتى ماهانه. درآمد ما به صورت پروژه اى مناسب 
است؛ اما این درآمد در صورتى راضى کننده است که مستمر 
باشد. براى همین در کنار آن، تدوین و بازیگرى انجام 
مى دهم و در حال حاضر هم در سریالى در شبکه سوم سیما 

بازى مى کنم.»
بیشتر خاطرات عجیب او از این کار به واکنش هاى مردم 
برمى گردد؛ وقتى هیچ تصورى از این آدم هاى سرتاپا 

رنگى نداشته  و گاهى آن ها را با مجسمه اشتباه گرفته اند: 
«واکنش مردم اوایل خیلى عجیب بود و شک داشتند که 
این آدم است یا مجسمه؟ و از هر راهى مانند دست زدن به 
چشم ما یا قلقلک دادن دنبال این بودند که بفهمند ما آدم 
هستیم یا نه؟ پنج سال اول خیلى سختى کشیدیم. از فحش 
و بدوبیراه گرفته تا دعوا و زدوخورد. معمولاً در برخورد اول 
فکر مى کردند ما مجسمه هستیم و وقتى متوجه مى شدند 
که نه ما زنده هستیم، مى ترسیدند و گاهى فحش مى دادند. 
مثلاً یک بار پیرزنى سال ها پیش قشنگ با من چهره به 
چهره شد تا ببیند من واقعى هستم یا نه؟ پسرش هم از آن 
سمت مى گفت: مادر بیا این مجسمه است! در این لحظه من 
ناخودآگاه شروع کردم به پلک زدن و این خانم که فکرش 
را نمى کرد، از ترس تا مرز سکته قلبى رفت و من هم 
نمى توانستم طرف او بروم و بگویم ببخشید. این جور مواقع  
از قالب مجسمه بیرون مى آییم؛ اما باز حرف هم نمى زنیم.»
واکنش مردم اوایل خیلى عجیب بود و شک داشتند که این 
آدم است یا مجسمه؟ و از هر راهى مانند دست زدن به چشم 
ما یا قلقلک دادن دنبال این بودند که بفهمند ما آدم هستیم 
یا نه؟ ما چون همیشه ساکت هستیم، یک علامت سؤال 

بزرگ براى مردم ایجاد مى کنیم.

مرد نقره اى حتماً نقره اى نیست
بااینکه در برخورد با مردم، خاطرات خیلى خوبى ندارد؛ اما 
خاطرات بانمک او هم کم نیستند: «واکنش بانمکى که از 
اکثر مردم مى بینیم این است که بااینکه مى بینند ما به حالت 
مجسمه درمى آییم، باز احساس مى کنند ما مجسمه ایم و 
هیچ گاه نمى خواهند باور کنند ما هم آدم هستیم. یک بار 
در برج میلاد بودیم و یک بنده خدایى حدود 30 الى 45 
دقیقه تلاش کرد که مرا بخنداند. من  آن موقع عینک 
آفتابى به چشم داشتم و من فقط ده دقیقه اول به او نگاه 

مى کردم و از آن موقع به بعد به درودیوار نگاه مى کردم. حتى 
موقع استراحت من شده بود؛ اما به خاطر این آقا در حالت 
مجسمه اى خود باقى ماندم. تا اینکه بعد از مدتى دوستانش 
از راه رسیدند و دیدند که هنوز در حال تلاش براى خنداندن 
من است. یکى از دوستانش گفت من خودم مى خندانمش! 
بعد از کلى تلاش، من با دوست سومشان که هیچ تلاشى 

نمى کرد، دست دادم و شروع به خندیدن کردم. هر سه 
نفر از این حرکت من شوکه شده بودند.»
منصورى فرد مى گوید تا روزى 

سیلورمن مى داند که این کار وجه 
هنرى بودن خود را حفظ کند: 
«من از روز اولى که وارد هنر 
شدم، کارگردانى را دوست 
داشتم و این شغل را هم 
دوست دارم؛ چون براى 
هنر آن را انجام مى دهم 
و روزى اگر از حیطه 
هنر خارج شود، دیگر 

انجامش نمى دهم.»

مردم به ما فحش مى دهند!
با حرفه عجیب «سیلورمن» ها آشنا شوید؛
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قرمزى
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و با شـ
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  بهار | حادثه دلخراش جان سپردن دختر دانشجو 
در لرستان باید ما را به فکر وادارد که واقعا ما را گاهی چه 
می شود؟ انسانیت و اخلاق کجاي مدار زندگی هامان قرار 
دارد؟ در مورد سیلی هولناك صحبت نمی کنیم در مورد 
یک بارش چند ساعته صحبت می کنم و دختري که امروز 
می توانست در دانشگاه باشد و خانواده اش داغدار او نباشند.

مردم ایران توقعی از مسئولین ندارند، واکنش شهردار 
خرم آباد موضوع تازه اي نیست، اینجا کشوري نیست که 
شهردار استعفا بدهد براي استفاده از خودروي دولتی، اینجا 
ایران است و مسئولینی که همیشه مقتدرند و مو لاي درز 

کارهایشان نمی رود.
پس از افتادن دختر در کانال آب هیچ تلاشی از سوي هیچ 
کس براي نجات و امداد رسانی صورت نگرفت، انسان با 
دیدن این واقعه به یاد وقایعی که در پارك هاي حیات وحش 
روي می دهد می افتد که در آن گردشگران با دیدن صحنه 
شکار مثلا آهو توسط شیر فقط به ضبط این رویداد می پردازند 
و خللی در چرخه زیستی ایجاد نمی کنند. در صحنه مذکور با 
حجم عظیمی از بی تفاوتی و بی مسئولیتی مواجه می شویم، از 
کار عجیب راننده تا ادامه فیلمبرداري از صحنه که فیلمبردار با 
رساندن خود به کنار راننده اي که بدون هیچ کمکی، تقاضاي 

استمدادي و کار موثري به داخل ماشین بر می گردد. گویی 
فیلمبردار می خواهد از صورت آن شخص بی مسئولیت فیلم 
بگیرد و با نوشتن یک کپشن آن را در اینستاگرام بگذارد 
و اظهار تاسف کند از این حجم عظیم فراموشی انسانیت 
و فتوت و جوانمردي! او به صورت ناخودآگاه کوتاهی 
خودش را لاپوشانی می کند و کسان دیگري که در معرکه 

حاضر بودند.
این آسوده خوابیدن هایمان بعد از مشاهده وقوع چنین 
حوادثی خبریست ناگوار و دردناك. این فیلم گرفتن هاي 
وقت و بی وقتمان از صحنه جان سپردن همنوعانمان در 
حوادث عارضه ایست خطرناك تر از طاعون در قرون گذشته. 
شاید در آن صحنه همه منتظر یک منجی بودند تا کار را به 
او احاله کنند و فردا در روزنامه ها و مجلات و تلویزیون و... 
از او قهرمان بسازند. این    در بیرون گود    ماندمان عین سوراخ 

کردن کشتی است.
این روند هاي ضد اجتماعی و ضد انسانی که به دلیل آشفتگی 
و بی برنامگی عوامل فرهنگ ساز از یک سو و خوابیدن در باد 
نخوت گذشت پر از انسانیت ما از سوي دیگر، مبدل به آفت 
جان ما شده است، در نهایت روزي ما را غرق می کند. در آن 
روز ما نباید توقع کمک و یاري از کسی داشته باشیم چون 

دیگران نیز به  اندازه ما بی مسئولیتند. 
زنگ خطر ها به صدا در آمده است، دل خوش کردن به فلان 
ماده  قانونی و همایش هاي شکم پر کن بی حاصل و اظهار 
نظر متولیان چاره کار نیست. دعواي با مظاهر زندگی امروزي 
هم کار را بدتر می کند. اولین کار مهم پرسیدن این سوال از 
خودمان و پاسخی از روي وجدان به آن: اگر من در معرکه 
مرگ دانشجو بودم جایگاهم کجا بود؟ فیلمبردار؟ حاضرین 

بی مسئولیت؟ یا انسانی که می تواند ناجی باشد؟

مرگ انسانیت مقابل 
دوربین هاي موبایل!

از پیامدهاى برگزارى اجلاس شوراى جهانى صنایع 
دستى در ایران اقدام به حضور کشورهایى است که تاکنون 
فعالیت خاصى در این حوزه نداشتند، از جمله عربستان که 
سعى دارد خود را همپاى سایر کشورهاى صاحب نام در 

حوزه صنایع دستى در معرض دید جهانى قرار دهد.
امید شیوا  مشاور امور بین الملل معاونت صنایع دستى و 
هنرهاى سنتى کشور در راستاى برگزارى هجدهمین 
اجلاس شوراى جهانى صنایع دستى در اصفهان و حضور 
اکثر کشورهاى عضو شوراى جهانى در اجلاس فوق و 
رخدادهاى وابسته به آن اظهار داشت: پس از برگزارى 
هجدهمین مجمع عمومى شوراى جهانى صنایع دستى 

و انجام نشست ها، کارگاه ها و سمینارهاى علمى موج 
جدیدى از برپایى رخدادهاى نمایشگاهى و فستیوال ها 
در حوزه صنایع دستى در دنیا به ویژه در منطقه آسیا و 

اقیانوسیه رخ داده است.
وى افزود: نکته قابل توجه در این زمینه اقدام به حضور 
کشورهایى است که تاکنون فعالیت خاصى در این حوزه 
نداشتند، و در عرصه فعالیت هاى نمایشگاهى حضور قابل 
توجهى نداشتند، این کشورها سعى دارند خود را همپاى 
سایر کشورهاى صاحب نام در حوزه صنایع دستى در 

معرض دید جهانى قرار دهند.
شیوا با تاکید بر تلاش برخى کشورها براى حضور 

گسترده تر در فعالیت هاى بین المللى در حوزه صنایع 
دستى گفت: نمونه قابل ذکر در این زمینه کشور عربستان 
سعودى است که از 17 تا 20 آبان ماه سال جارى مطابق با 
7 تا 10 نوامبر 2016 اقدام به برگزارى نمایشگاه تجارى 
بین المللى طراحى در حوزه هنر و صنایع دستى کرده 

است. 
وى یادآور شد: باید این نکته را یادآورى کنم که این 
نخستین بار است که کشورهایى مانند عربستان اقدام 
به برگزارى چنین نمایشگاه هایى در مقیاس بین المللى 
مى کنند. این مهم خود نشان از افزایش توجه به حوزه 

صنایع دستى و بیشتر شدن فعالیت ها در این حوزه دارد.

ایران در صنایع دستى رقیب پیدا کرد؛ «عربستان»

دریافت پیامک این سازمان، همچنان وضعیت خدمتى 
آبان ماه اقدام به ارسال اول خود را مشخص نکرده اند از

اخطاریه کتبى به درب منازل آنان کرده است.

خود را مشخص نکنند با محرومیت ها و محدو
اجتماعى از جمله عدم دریافت تسهیلات و خدم
خدمات بیمه اى ، اشتغال به کار مواجه خواهند

/1 میلیون زائر از مرزها 
عازم کربلا شدند

دم و از آن موقع به بعد به درودیوار نگاه مى کردم. حتى 
اینآقا در حالت  اما به خاطر ستراحت من شده بود؛
مه اى خود باقىماندم. تا اینکه بعد از مدتى دوستانش

سیدند و دیدند که هنوز در حال تلاش براى خنداندن 
ت. یکى از دوستانش گفت من خودم مى خندانمش! 
کلى تلاش، من با دوست سومشان که هیچ تلاشى 

رد، دست دادم و شروع به خندیدن کردم. هر سه 
نحرکت من شوکه شده بودند.»
رى فرد مى گوید تا روزى 

من مى داند که این کار وجه 
 بودن خود را حفظ کند: 
ز روز اولىکه واردهنر
کارگردانى را دوست 
و این شغل را هم
ت دارم؛ چون براى 
نرا انجام مى دهم 
از حیطه  ى اگر
رج شود، دیگر 

ش نمى دهم.»

ش مى دهند!
شنا شوید؛

پزشک معالج و یک شاهد عینى ماجراى راننده متخلفى که 
در یکى از بلوارهاى شیراز لایى مى کشید و با ماموران پلیس 

راهور درگیر شده بود، تشریح کردند.
محسن سفیدى یکى از شاهدان عینى این ماجرا در گفتگو با 
تسنیم اظهار داشت: 18 آبان ماه با خورو شخصى و به اتفاق 
خانواده از سمت پل معالى آباد به سمت صدرا در حرکت بودم 
که یک خودرو میتسوبیشى با لایى کشیدن از کنارم عبور 
کرد و کمى هم به خودرو من خورد. وى افزود: همه رانندگان 
از نحوه رانندگى این خودرو شاکى بودند که خودرو پلیس 
نامحسوس را دیدم و از آنان درخواست برخورد و توقف کردن 

خودرو متخلف شدم.
سفیدى گفت: مشخص بود این راننده وضعیت عادى ندارد 
و هر لحظه ممکن بود حادثه اى بد رخ دهد و براى اطمینان 
بیشتر نیز با پلیس 110و راهور تماس گرفته و متوجه حضور 

آنان در صحنه شدم.
سرگرد عباس زارع رئیس مرکز کنترل نامحسوس پلیس 
راهور شیراز نیز اظهار داشت: در تاریخ 18 آبان ماه برابر 
گزارش مردمى به واحد گشتى مبنى بر انجام حرکات مخاطره 
آمیز و لایى کشیدن یک دستگاه خودرو میتسوبیشى گالانت 
در بلوار صنایع بلافاصله ماموران این مرکز با مشاهده خورو 
به سمت آن حرکت کرده و دستور ایست دادند که متاسفانه 

راننده علاوه بر برخورد با خودرو پلیس هیچ توجهى نکرد.
وى افزود: پس از گذشت مسافتى واحد بعدى کنترل 
نامحسوس پلیس راهور شیراز وارد عمل شده و با بستن مسیر 
روبه روى پمپ بنزین صنایع، خودرو ناچار به ورود به پمپ 

بنزین و توقف در آن محل مى کند.

زارع تصریح کرد: پس از اینکه ماموران قصد سوارکردن 
راننده را داشتند پس از درگیرى ماموران با وى و با توجه به 
عدم تعادل سرش به شیشه خودرو برخورد و زخمى مى شود.

رئیس پلیس بزرگ راه شیراز بیان کرد: پس از این موضوع 
بلافاصله راننده توسط ماموران پلیس راهور به درمانگاه سپهر 
انتقال داده شد و مداوا نیز صورت مى گیرد و وى نیز تحویل 

خانواده خود مى شود.
زارع گفت: همان طور که سخنگوى ناجا نیز اعلام کرد در 
این حادثه با ماموران پلیس که در پمپ بنزین با راننده متخلف 
برخورد نامناسب داشته اند برخورد مى شود و پرونده آنان نیز 

در دست اقدام است.
وى خاطرنشان کرد: عدم توجه به دستور پلیس عامل اصلى 
این برخوردها بوده و موضوع با قید فوریت و به صورت جدى 

توسط مقام قضایى در دست پیگیرى است.

جزئیات درگیرى پمپ بنزین  جزئیات درگیرى پمپ بنزین  
در شیراز از زبان شاهدان عینىدر شیراز از زبان شاهدان عینى

معاون ادارى و مالى سازمان تأمین 
اجتماعى گفت: بازنشستگان 
حروف ”ك“ تا ”ى“ که حقوق خود 
را از بیستم به بعد هر ماه دریافت 
مى کردند، پرداختى حقوقشان به 
بیست وهفتم هر ماه موکول مى شود.
رحیم اردلان در گفتگو با باشگاه 
خبرنگاران جوان، اظهار داشت: 

تغییرات در پرداخت مستمرى ها 
از آبان ماه سال گذشته آغاز شد 
که با هدف جلوگیرى از ناعدالتى 
پرداخت حقوق و متمرکز سازى، 
برخى از افراد براساس حروف الفبا 
و برخى دیگر طبق تاریخ دریافتى، 
دستخوش تغییرات در زمان دریافت 

مستمرى شدند.

اردلان در پایان گفت: در حال حاضر 
تعداد افرادى که بر اساس حروف 
هاى ”ك“ تا ”ى“ و از بیستم هر 
ماه به بعد حقوق خود را دریافت 
مى کردند، حدود 200 تا 300 هزار 
نفر هستند که تا 3 ماه آینده حقوق 
دریافتیشان به تاریخ بیست وهفتم 

هر ماه موکول مى شود.

تغییر زمان  پرداخت حقوق بازنشستگان
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مؤسسه فرهنگى  هنرى دیار عتیق نصف جهان برگزار مى کند

جشنواره اى براى زاینده رود
ساسان اکبرزاده

نخستین جشنواره فیلم کوتاه مستند زنده رود به همت مؤسسه فرهنگى 
هنرى دیار عتیق نصف جهان به مدت سه روز از 27 تا 30 دى ماه سال جارى 

در اصفهان برگزار خواهد شد.
رئیس سیاستگذارى نخستین جشنواره فیلم کوتاه مستند زنده رود در جمع 
خبرنگاران با بیان این مطلب گفت: با پیگیرى هاى مداوم و مستمر توانستیم 
براى اولین بار در کشور، مجوز برگزارى این جشنواره را دریافت و دبیرخانه 

آن را فعال سازیم.
احمدرضا ضیایى تقویت سینماى ملى از طریق ارتقاى سطح آکادمى و 
ایجاد زمینه کسب تجربه براى فیلمسازان خلاق، متفکر و خوش ذوق، 
تثبیت جایگاه فیلم مستند کوتاه به عنوان سینماى مستقل و آینده نگر، 
بازاریابى، بازارسازى و عرصه اقتصادى فیلم به نفع تولیدکنندگان فیلم 
کوتاه، توسعه و رونق بخشیدن به بازار کسب و کار داخلى با تکلیه بر نیروى 
انسانى بومى و ایرانى و... را از اهداف جشنواره برشمرد و گفت: ما در برگزارى 
این جشنواره به دنبال گفتمان سازى و فرهنگسازى اقتصاد مقاومتى، اقدام 
و عمل هستیم، تا رونق اقتصادى حاکم شده و به شعار اقتصاد مقاومتى، 

جامه عمل بپوشانیم.
وى افزود: باتوجه به ظرفیت هاى فراوان در زمینه ساخت 
فیلم کوتاه و مستند، این جشنواره در سال هاى آینده به 
صورت بین المللى برگزار مى شود و حرف براى گفتن خواهد 

داشت.
ضیایى بار دیگر تأکید کرد: دولت تدبیر و امید در راستاى عملى کردن اهداف 
نامگذارى امسال به اقتصاد مقاومتى، اقدام و عمل، پیگیرى هایى را به انجام 

رسانده که یکى از شاخه هاى اقتصاد مقاومتى گفتمان سازى و فرهنگسازى 
است که باید در جامعه راه پیدا کند.

وى از رسانه ها خواست تا با این جشنواره همراه شده و دست اندرکاران را 
یارى دهند.

رئیس سیاستگذارى نخستین جشنواره فیلم کوتاه مستند زنده رود، 
آخرین مهلت ثبت نام و ارسال آثار به دبیرخانه جشنواره را 25 آذر 95 
اعلام و نظر پذیرش فیلم را 15 دیماه 95 اعلام کرد و گفت: ثبت نام 
در جشنواره تنها از طریق اینترنتى امکان پذیر است بنابراین متقاضیان 
باید حداکثر تا 25 آذر 95 با پرکردن فرم مخصوص در وب سایت 
جشنواره به آدرس www.zrfilmfest.com ثبت نام کرده و 
کد رهگیرى دریافت و آن را در جایى از اثر که قابل رؤیت باشد درج 

کنند.
■■■

دبیر اجرایى نخستین جشنواره فیلم کوتاه و مستند زنده رود نیز گفت: این 
نخستین جشنواره در بخش مستند به صورت تخصصى بوده که در دو بخش 

آزاد و موضوعى در قالب ویژه برگزار خواهد شد.
آرش رنجبر افزود: این جشنواره موقعیت بسیار خوبى را براى آثار نمایش 

مستندسازان کشور فراهم مى کند.
وى ادامه داد: تاکنون 221 اثر از سراسر کشور به دبیرخانه جشنواره ارسال 

شده که پیش بینى مى شود به هزار اثر برسد که با بازبینى آثار از سوى 
داوران، 27 تا 30 دیماه سال جارى آثار برگزیده براى علاقمندان به نمایش 

در مى آید و دیدار از آثار جشنواره براى عموم رایگان خواهد بود.
رنجبر این را هم گفت که ما سیاست بلندمدت را در اجراى جشنواره درنظر 
داشته و برگزارى آن استمرار خواهد داشت و حمایت از تولید آثار مدنظر است. 

و بیشترین میزان جوایز جشنواره به پژوهش و ساخت فیلم اختصاص دارد.
■■■

رضا دهقانى دبیر نخستین جشنواره فیلم کوتاه و مستند زنده رود هم گفت 
مراسم افتتاحیه این جشنواره در گلستان شهداى اصفهان به منظور بیعت 
و میثاق با شهیدان دوران دفاع مقدس، برگزار خواهد شد و در مدت برپایى 
جشنواره از تولیدکنندگان فیلم مستند زنده رود با خرید آثارشان در بازار فیلم، 

حمایت مى گردد.
محمد مهدى رمضانى مدیر روابط عمومى نخستین جشنواره فیلم کوتاه و 
مستند زنده رود هم هدف از برگزارى این نشست را اعلام حضور رسمى 
فعالیت جشنواره خواند و از رسانه ها خواست در طول برگزارى جشنواره، 

یارى گر باشند.
رمضانى افزود: بازار فیلم جشنواره، برگزارى کارگاه هاى 
تخصصى، برگزارى مراسم تجلیل و بزرگداشت سینماگران 
و مستندسازان شاخص، برگزارى نمایشگاه عکس و نمایش 
فیلم هاى بین الملل (غیررقابتى) با هدف شناسایى آثار مستند مؤثر 
در برقرارى روابط برون مرزى به منظور ایجاد تعاملات مشترك، از 
بخش هاى جنبى اولین جشنواره فیلم کوتاه مستند 

زنده رود مى باشد. 

نشست بررسى  اجراى پروژه قطار پرسرعت اصفهان 
- تهران با حضور جمعى از مسوولین اداره کل راه و 
شهرسازى ،شرکت راه آهن،استاندارى و شوراى شهر 

اصفهان  در اتاق بازرگانى اصفهان  برگزار شد.
به گزارش روابط عمومى اتاق بازرگانى اصفهان 
،مسعود گلشیرازى  عضو هیات نمایندگان اتاق 
بازرگانى اصفهان در این جلسه تصریح کرد: قطار 
پر سرعت اصفهان – تهران علاوه بر ایجاد سفر ایمن 
براى شهروندان مى تواند زمینه جذب گردشگران 

خارجى را نیز فراهم سازد.
وى تصریح کرد:با وجودى که تامین مالى پروژه از 
طریق فایناس خارجى انجام مى شود ولى هنوز این 
پروژه با مشکلاتى روبروست که اجراى پروژه را با 

نوسان روبرو ساخته است .  
رییس کمیسیون تجارت اتاق بازرگانى اصفهان تاکید 
کرد:براى اجراى پروژه هاى بزرگ مانند قطار پر 
سرعت اصفهان – تهران باید مطالبه گرى  در اصفهان 
شکل گیرد زیرا بى توجهى به اجراى این پروژه ها 
که نقش مهمى در سلامت جامعه دارد باعث زیان و 

خسران به مردم است . 
احمد معینى رییس حوزه راهسازى اداره کل راه و 
شهرسازى  استان اصفهان نیز در این جلسه یکى از 
چالش هاى حمل و نقل استان اصفهان را تمرکز  بر 
حمل و نقل جاده ایى دانست و گفت:  95 درصد حمل 
بار توسط جاده  و تنها  5 درصد توسط حمل و نقل ریلى 

انجام مى شود . 
وى نبود سازمان حمل و نقل ترکیبى  در سطح استان را 
یکى از چالش هاى بخش حمل و نقل برشمرد و گفت:با 
وجود ظرفیت حمل توسط شبکه ریلى از ان در استان 

اصفهان استفاده نمى شود .
معینى با اشاره به حمل محصولات سوختى شرکت نفت 
توسط کامیون گفت:شبکه ریلى استان مى تواند حمل 
سوخت را به طور کامل انجام دهد ولى این موضوع مورد 
استقبال مسئولین مرتبط قرار نگرفته و حمل جاده ایى 

در اولویت است .   
وى اتصال را ه آهن اصفهان به شیراز را گامى مهم در 
باز شدن خطوط ریلى برشمرد و گفت:خط اصفهان 
– خرم آباد به دلیل کمبود اعتبارات با مشکلاتى 
روبروست که راه اندازى مى تواند نقش مهمى در حمل 

بار استان اصفهان به غرب کشور داشته باشد.
رییس حوزه راهسازى اداره کل راه و شهرسازى  استان 

اصفهان از تصویب خط راه آهن  اصفهان – اراك خبر 
داد و گفت:محور ریلى اصفهان-  اهواز در حال جذب 
سرمایه گذارى خارجى است  و این خط ریلى مى تواند 

زمینه افزایش صادرات استان اصفهان به استان ها 
همسایه را فراهم کند . 

معینى در بخش دیگرى از سخنان خود به قطار 
پرسرعت اصفهان – تهران اشاره کرد و گفت:شرکت 
چینى در حال مطالعه بر روى سرعت قطار این مسیر 
است و همزمان با مطالعه کاهش یا افزایش سرعت 

،پروژه در چهار خط در حال اجراست.
وى از  زیرسازى چهار خط به جز 30 کیلومتر انتهایى به 
اصفهان خبر داد و گفت:از سال آینده روسازى خطوط 

آغاز مى شود و این در حالیست که 70 درصد عملیات 
زیرسازى این خط  انجام شده است . 

محمدرضا چنگانى معاون مدیر کل راه آهن استان 
اصفهان هم در این نشست گفت:بر اساس بخش نامه 
وزارت راه مصوب شده است که قطارهاى بین شهرى 
به شبکه قطار شهرى متصل شود و از این رو نقشه 

مسیر در حال طراحى و تکمیل است 
وى افزود:سازمان قطارشهرى اصفهان  بر اساس این 
مصوبه به قطار شهرى اصفهان و حومه تغییر نام داده 

است تا خطوط مترو به ایستگاه قطارهاى بین شهرى 
متصل شود . 

وى خواستار توجه صاحبان صنایع استان به حمل و 
نقل ریلى شد و گفت: راه اهن اصفهان مى تواند تا 90 
واگن بارگیرى کند و توان رقابت با حمل و نقل جاده 

ایى را دارد .
وى در بخش دیگرى از سخنان خود گفت: حمل و نقل 
ریلى در شهرهاى جدید محور قرار گرفته است و  طرح  

اتصال نجف آباد به اصفهان در دست طراحى است .

خبر

ضرورت رفع مشکلات پرداخت 
عوارض تفکیک  

رئیس شوراى اسلامى شهرنجف آباد از شهردارى این 
شهر خواست تا برخى مشکلات به وجود آمده براى 
شهروندان در زمان پرداخت عوارض تفکیک را رفع کند.

مجتبى گودرزى خاطر نشان کرد:این که یک پرونده بر 
اساس دفترچه عوارض سالیانه و یا ماده 101 هزینه هاى 
تفکیک خود را پرداخت کند باعث مشکلاتى براى شهر 

دارى و مردم مى شود.
وى گفت: محاسبه عوارض تفکیک به این دوروش در 
پاره اى موارد منشاء تفاوت هزینه هاى قابل توجهى 
براى دو مالک با شرایط ظاهرا یکسان مى شود که 
همین امر زمینه ساز بروز برخى نارضایتى ها بین شهر 

وندان شده است.

3 میلیارد ریال اعتبار براى 
تکمیل مجتمع فرهنگى آران  

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى شهرستان آران و 
بیدگل گفت: براى تکمیل و افتتاح مجتمع فرهنگى و 
هنرى آران و بیدگل به سه میلیارد ریال اعتبار نیاز است.

میثم نمکى اظهارداشت: در صورت تأمین اعتبار مورد 
نیاز مجتمع فرهنگى و هنرى آران و بیدگل تا پایان 

امسال مى تواند به بهره بردارى برسد. 
وى اظهار داشت: پروژه مجتمع فرهنگى هنرى آران 
و بیدگل با دو هزار مترمربع زیربنا 80درصد پیشرفت 

فیزیکى داشته است.

لزوم ایجاد سالانه 140 هکتار 
فضاي سبز در شهر 

معاون خدمات شهري شهرداري اصفهان گفت: براي 
توسعه سرانه فضاى سبز اصفهان باید سالانه 140 

هکتار فضاي سبز در شهر ایجاد شود.
احمدرضا مصور اظهار داشت:  محاسبات نشان می دهد 
اگر بخواهیم سرانه حال حاضر شهر اصفهان را حفظ 

کنیم هر سال باید 140 هکتار فضاي سبز ایجاد شود.
معاون خدمات شهري شهرداري اصفهان تصریح کرد: 
بخشی از این سرانه از طریق توسعه حجمی تأمین شده 
و بخش دیگري نیز به وسیله احداث پارك ها در مناطق 

مختلف انجام مى شود.

تأکید استاندار بر افزایش 
کیفیت  در دانشگاه آزاد 

استاندار اصفهان گفت: دانشگاه آزاد باید در آینده به 
سمت افزایش کیفیت و رقابت حرکت کند و ارتقاى 
کیفیت دانشگاه ها به عنوان یک هدف کلى در نظر 

گرفته شود.
رسول زرگرپور در دوازدهمین جلسه هیأت امناى 
دانشگاه آزاد اسلامى اصفهان افزود: باید هرچه سریع تر
براى دانشگاه آزاد واحد مرکز استان و سایر واحدهاى 

استانى نقشه راه بر اساس سند آمایش تهیه شود.
وى با اشاره به واحدهاى دانشگاه آزاد در شهرهاى 
مختلف گفت: باید طرح کلى در مورد واحدهاى زیانده 
دانشگاه آزاد در سطح استان طراحى و به صورت جدى به 

این موضوع پرداخته شود.

کارگاه نمایشنامه نویسى با 
حضور ایوب آقاخانى

کارگاه کشورى نمایشنامه نویسى با حضور نمایشنامه 
 نویسان منتخب استانهاى اصفهان، بوشهر و فارس، 
چهارمحال و بختیارى،  کهگیلویه و بویراحمد و ایلام در 

اصفهان برگزار مى شود.
به گزارش روابط عمومى حوزه هنرى استان اصفهان، 
رسول هنرمند مدیر خانه تئاتر حوزه هنرى استان 
اصفهان با  بیان هدف برگزارى این کارگاه گفت: کارگاه 
نمایشنامه نویسى منطقه 5 با هدف تربیت عده اى از 
نویسندگان برتر در زمینه تئاتر با حضور ایوب آقاخانى در 

اصفهان برگزار مى شود.
وى افزود: مرحله اول کارگاه نمایشنامه نویسى استان 
اصفهان که از روز سه شنبه 25  آبان آغاز شده تا روز پنج 
شنبه  27 آبان به مدت 3 روز در خانه هنرمندان اصفهان 

برگزار مى شود.  

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه یک اصفهان 
از برگزارى همایش بزرگ پیاده روى حرم تا حرم در 

اصفهان به مناسبت اربعین حسینى خبر داد.
 به گزارش روابط عمومى اداره کل اوقاف و امور خیریه 
استان اصفهان، حجت الاسلام و المسلمین محمدرضا 
اسماعیل پور اظهار داشت: در روز اربعین حسینى(30 
آبان ماه)  همایش بزرگ پیاده روى از حرم تا حرم با 
حضور مردم مومن و ولایتمدار اصفهان برگزار مى شود 
و همچنین هیئت هاى مذهبى و دسته جات عزادارى در 

اصفهان به عزادارى ویژه مى پردازند.
وى افزود: این همایش بزرگ از حرم مطهر امامزاده دو 

طفلان(ع) زینبیه اصفهان آغاز مى شود و عزاداران امام 
حسین(ع) در قالب دسته جات عزادارى به سمت حرم 
مطهر امامزاده احمدرضا(ع) باطان واقع در منطقه جى 

حرکت مى کنند.
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه یک اصفهان 
ادامه داد: سپس کلیه عزاداران امام حسین(ع) مراسم 
عزادارى خود را به همراه مداحى و سخنرانى سخنرانان 
در جوار حرم مطهر امامزاده احمد رضا(ع) باطان جى 

ادامه مى دهند.
وى از همه شهروندان عزادار خواست تا در این حرکت 

فرهنگى و مذهبى شرکت کنند.

 سرپرست معاونت آموزش، پژوهش و فناورى جمعیت 
هلال احمر اصفهان گفت: ارتقاى توان عملیاتى 
تیم هاى آنست (تیم هاى سگ هاى جستجوگر امداد و 
نجات) در اصفهان با حضور مربیان صلیب سرخ انجام 

مى گیرد.
امیر جلالیان اظهار داشت: دوره آموزش کشورى آنست 
ویژه مربیان سگ هاى جستجو و نجات سراسر کشور 

در اصفهان آغاز به کار کرد.
وى از برنامه ریزى سازمان امداد و نجات براى تربیت 
مربیان واجد شرایط ارائه این آموزش ها براى انتقال 
دانش و تجربه مربوطه به سایر کشورهاى منطقه 

خبر داد و افزود: تیم هاى آنست در عملیات جستجو و 
نجات نیازمند ارتقاى دانش و مهارت مربیان سگ هاى 

جستجوگر است.
وى هدف از برگزارى این دوره را که با نظارت سازمان 
امداد و نجات و همکارى معاونت امداد و نجات جمعیت 
هلال استان برگزار مى شود، ارتقاى توان عملیاتى تیم 
هاى آنست اعلام و تصریح کرد: این دوره آموزشى ویژه 
90 نفر از مربیان سگ هاى جستجو و نجات بوده و با 
حضور مربیان فدراسیون بین المللى صلیب سرخ و هلال 
احمر در مرکز بین المللى آموزش هاى تخصصى امداد و 

نجات جمعیت استان اصفهان برگزار مى شود.

پیاده روى حرم تا حرم 
همزمان با اربعین

افزایش توان عملیاتى
 سگ هاى جستجوگر

,,

براى اجراى پروژه هاى بزرگ مانند 
قطار پر سرعت اصفهان – تهران 
باید مطالبه گرى  در اصفهان شکل 
گیرد زیرا بى توجهى به اجراى این 
پروژه ها که نقش مهمى در سلامت 
جامعه دارد باعث زیان و خسران به 
مردم است

دیروز و در هفتمین روز متوالى وارونگى و سکون هواى 
اصفهان، شاخص ذرات کوچک تر از 2,5 میکرون این 
کلانشهر با رقم 170 نزدیک به 10 واحد از شاخص 

پایتخت بالاتر بود.
به گزارش ایسنا بر اساس آخرین به روز رسانى سنجش 
بر خط آلاینده هاى هواى اصفهان در تارنماى اداره کل 
هواشناسى استان اصفهان، غلظت ذرات کوچک تر از 2,5 
میکرون در هواى این کلانشهر براى  ششمین روز متوالى 

با رقم 170 براى همه گروه ها نا سالم است.
این در حالى است که شاخص ذرات 2,5 میکرون در 
کلانشهر تهران 155 الى 160 محاسبه شده است و به 
همین علت آموزش و پرورش تهران دبستان ها و مهدهاى 
کودك این کلان شهر را تعطیل اعلام کرده است اما با 
وجود آلودگى بیشتر این اتفاق در اصفهان رخ نداده است.

 ذرات 2,5 میکرون یکى از آلاینده هاى معیار سنجش 
آلودگى هواست. این ذرات داراى قطر دو و نیم میکرون 
و یا کمتر مى باشند که تقریباً یک سى ام قطر موى انسان 
است. ترکیب شیمیایى ذرات بسته به محل، زمان و آب و 
هوا متفاوت بوده و منابع انتشار آن شامل انواع فعالیت هاى 
احتراقى (وسایل نقلیه موتورى، نیروگاهى، سوزاندن 
چوب، و غیره) و فرایندهاى صنعتى سنگین مى باشد. 

این ذرات هم به طور مستقیم ساطع شده و هم به شکل 
آلاینده ثانویه در جو شکل مى گیرند.

به گزارش شرکت کنترل کیفیت هواى تهران مطالعات 

علمى، ارتباط معنادار میان مرگ و میر زودرس ناشى 
از بیمارى هاى قلبى و ریوى را با میزان قرارگیرى در 
معرض این آلاینده ثابت کرده است. ذرات ریز مى تواند 

بیمارى هاى قلب و ریه را تشدید کند و باعث اثراتى مانند 
علائم قلبى و عروقى، آریتمى هاى قلبى، حملات قلبى، 

علائم تنفسى، حملات آسم و برونشیت شود.
ذرات معلق ممکن است به وسیله باد در مسافت هاى 
طولانى حمل شوند و بعد بر روى آب یا خاك مناطق دیگر 
فرود بیایند. از اثرات این ذرات مى توان اسیدى شدن آب 
دریاچه ها و نهرها؛ تغییر تعادل مواد مغذى در آب هاى 
ساحلى حوضه آبریز رودخانه هاى بزرگ؛ از بین بردن مواد 
مغذى در خاك؛ آسیب زدن به جنگل ها و محصولات 
کشاورزى و اثر گذاشتن بر تنوع زیستى اکوسیستم ها 

را نام برد.
ذرات 2,5 میکرون اصلى ترین منبع آلاینده موجود در 
هواى کلانشهر اصفهان است. این ذرات به این دلیل 
که از حفره هاى ریوى انسان کوچک تر هستند مى توانند 
با عبور از ریه به تمام ارگان ها و اعضاى داخلى بدن نفوذ و 

شروع به تخریب کنند.
ریزگردها اثرات مهمى روى سلامتى انسان ها دارد و 
باعث افزایش بیمارى هایى چون امراض قلبى، تنفسى 
و سرطان ها مى شود که علاوه بر کاهش کیفیت زندگى 
انسان ها، باعث مى شود جامعه نیز هزینه هایى متحمل 

شود.

70 درصد زیرسازى خط آهن اصفهان – تهران انجام شده است   

راه آهن، اصفهان را به ایران مى رساند

فاجعه آفرینى 2/5 میکرونى ها
معاونت پژوهش و فناورى دانشگاه آزاد اسلامى واحد 
دهاقان همایش « راه کارهاى نهادینه سازى اقتصاد 

مقاومتى » را در آذر سال جارى برگزار مى کند.
همایش «راه کارهاى نهادینه سازى اقتصاد مقاومتى» 
با هدف بررسى و شناسایى راه کارهاى نهادینه سازى 
اقتصاد مقاومتى، نظریه پردازى در اقتصاد مقاومتى، 
تدوین الگوهاى علمى در ارتقاى اقتصاد مقاومتى، 
گفتمان سازى در محافل دانشگاهى و در هشت 
محور مقاوم سازى اقتصاد، اصلاح ساختار اقتصادى 
و نهادینه سازى اقتصاد مقاومت، گروه هاى مرجع 
و نهادینه سازى اقتصاد مقاومتى، سیاست هاى 
پولى و مالى و نهادینه سازى اقتصاد مقاومتى، 
مدیریت راهبردى و نهادینه سازى اقتصاد مقاومتى، 
ظرفیت سازى اجتماعى و فرهنگى و نهادینه سازى 
اقتصاد مقاومتى، شرکت هاى دانش بنیان و 
نهادینه سازى اقتصاد مقاومتى در آذر سال جارى به 

میزبانى دانشگاه آزاد دهاقان برگزار خواهد شد .

معاون هماهنگى امور عمرانى استاندارى 
اصفهان از تدوین ضوابط راه اندازى مجتمع 
خانه هاى مسافر در شهر اصفهان تا یک ماه آینده 

خبر داد.
محمدعلى طُرفه افزود: طرح ایجاد›خانه مسافر› 
در اصفهان را مى توان با رعایت ضوابط ایمنى 
گردشگران و با در نظر گرفتن استانداردهاى ارائه 
خدمات به گردشگران و همچنین شاخصه هاى 
فرهنگى مردم اصفهان، در مرکز شهر و به صورت 
مجتمع هاى بزرگ و با واحدهاى اقامتى مجزا 

ایجاد کرد.
قائم مقام ستاد هماهنگى خدمات سفر استان 
اصفهان گفت: با توجه به گسترش روزافزون 
ورود گردشگران به شهر تاریخى اصفهان و لزوم 
ساماندهى وضعیت اقامت گردشگران در این شهر، 
ارائه راهکارهاى مناسب براى فراهم کردن امکان 
اقامت خیل گسترده گردشگران بیش از هر زمان 

دیگرى احساس مى شود.

بررسى 
«اقتصاد مقاومتى»
در دانشگاه دهاقان

تدوین  ضوابط 
راه اندازى مجتمع 
خانه هاى مسافر 
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هواى اصفهان امروز و فردا هم 
آلوده است 

سیدان، کارشناس پیش بینى هوا شناسى اعلام 
کرد: در روزهاى  چهارشنبه و پنج شنبه(امروز و فردا) 
ناپایدارى هایى که از سمت غرب وارد استان مى شود 
به تدریج  باعث کاهش میزان ذرات آلاینده از روى 
شهر و مراکز صنعتى استان اصفهان شده و مى توان 
امید داشت که این بحران آلودگى را تا یکى  دو روز 

آینده پشت سر  بگذاریم .
سیدان تاکید کرد: امروز و فردا میزان آلودگى کاهش 
یافته و  تا  آخر هفته با گرم تر شدن هوا میزان آلودگى 

کمتر مى شود.
وى وعده بارش را براى مناطق غربى استان داد و 
گفت:  موج ناپایدار احتمال بارش باران و وزش باد را 
براى مناطق غربى به ارمغان مى آورد و ثمره آن براى 
شهر اصفهان پاکى هوا و  دور شدن آلاینده ها است .

 پیشرفت 82 درصدى طرح 
تعریض پل فلزى

 معاون عمران شهرى شهردارى اصفهان از پیشرفت 
82 درصدى طرح تعریض پل فلزى خبرداد.

 ایرج مظفر اظهارداشت: عملیات اجرایى طرح 
تعریض پل فلزى که از خردادماه امسال آغاز شد، 

تاکنون 82 درصد پیشرفت داشته است.
وى هزینه اجرایى این طرح را 7/5 میلیارد تومان 
عنوان کرد و افزود: عرض عرشه موجود پل فلزى 16 
متر است که با اجراى این طرح از هر دو طرف 10 متر 
به عرض پل اضافه مى شود در این صورت عرض پل 

به 36 متر افزایش مى یابد.
معاون عمران شهرى شهردارى اصفهان تصریح 
کرد: وقتى عرض پل فلزى به 36 متر برسد، 28 
متر آن عرض سواره رو و دو پیاده روى چهار مترى 

خواهد داشت. 

پردیس خانواده محور تا  پایان 
سال جارى کلید مى خورد

شهردار اصفهان گفت: پردیس خانواده محور که 
شامل فضاى سبز، فضاى فرهنگى، تفریحى، 
سینما و تئاتر است، تا پایان سال جارى اجرایى 

مى شود.
 مهدى جمالى نژاد در حاشیه افتتاح پروژه هاى منطقه 
12 اظهارداشت: به عهدى که با مردم براى اجراى 
پروژه هاى مختلف بسته ایم، وفاداریم به طورى که 
هر هفته شاهد افتتاح طرح هاى عمرانى، فرهنگى و 

خدماتى در مناطق هستیم.
وى خاطرنشان کرد: رویکرد بیشتر کلانشهرها در 
شرایط فعلى تکمیل پروژه هاى نیمه تمام است اما 
شهردارى اصفهان علاوه بر اتمام پروژه هاى نیمه 
کاره، خود را ملزم به اجراى مطالبات مردمى در قالب 

پروژه هاى جدید مى داند.
جمالى نژاد به احداث پردیس خانواده محور در منطقه 
12 اشاره کرد و گفت: پردیس خانواده محور که شامل 
فضاى سبز، فضاى فرهنگى، تفریحى، سینما و تئاتر 

است، تا پایان سال جارى اجرایى مى شود.

نقد و بررسى رمان« بیرون از 
گذشته ، میان ایوان»

خانه ادبیات حوزه هنرى استان اصفهان با همکارى 
کانون داستان نویسى بهانه روایت برنامه نقد و بررسى 
رمان « بیرون از گذشته ، میان ایوان» نوشته ى مهرى 
بهرامى را با حضور منتقدان و نویسندگان اصفهانى 

برگزار مى کند.
به گزارش روابط عمومى حوزه هنرى استان 
اصفهان، این برنامه نقد و بررسى با حضور نویسنده 
اثر در ساعت 17 ام ـروز چهارشنبه 26 آبان 95 در 
دفتر فرهنگ و مطالعات ادبیات پایدارى اصفهان 

برگزار مى شود.
در قسمتى از داستان این رمان آمده است: 
نحسى پشت کردن به قصه  سیندرلا بود یا چیز 
دیگرى نمى دانم، هرچه بود سیندرلا یکى 
یکدانه دنیا بود اگر مى فهمید یک جفت کفش 
هست که به پاى همه  زن هاى دنیا اندازه

 مى شودو....

خبر

 (SMS Group) نمایندگان اس ام اس گروپ آلمان
در جریان بازدید از فولاد مبارکه، ضمن دیدار با معاونان 
فنّاورى و بهره بردارى این شرکت، طى برگزارى چند 
نشست با حضور کارشناسان ناحیه فولادسازى و 
ریخته گرى مداوم، آخرین دستاوردهاى روز دنیا پیرامون 
نوآورى هاى جدید فنّاورانه در صنعت فولادسازى را مورد 

بررسى و تبادل نظر قرار دادند.
در پایان این جلسه دو روزه لوتارفیشر، سرگروه اعزامى از 
گروه SMS آلمان  اظهار داشت: در کنار روابط گسترده اى 
که کشور آلمان از دیرباز با ایران داشته است، در این فرصت 
هم به فولاد مبارکه آمدیم تا آخرین دستاوردهاى فنّاورانه 

را در زمینه کوره هاى قوس الکتریکى و ریخته گرى، 
اطلاعات مربوط به بازار و تغییراتى که فولادسازان درباره 
آینده فولاد به آن مى اندیشند و همچنین روش هاى بروز 
بهبود عملکرد زیست محیطى صنعت فولاد را با مدیران و 

کارشناسان فولاد مبارکه به اشتراك گذاریم.
وى با تأکید بر این مطلب که گروه SMS آلمان از بدو 
دوران ساخت تا بهره بردارى فولاد مبارکه در جریان 
شکل گیرى و فعالیت هاى این شرکت بوده است، افزود: 
طى بازدید از خطوط تولید این شرکت مشاهده کردیم که 
پس از دوران ساخت این شرکت نیز روند به  روزرسانى 

تجهیزات ادامه یافته است.

مدیرکل حج و زیارت استان اصفهان گفت: براى 
راهپیمایى عظیم مردمى به کربلا در استان اصفهان 
103 هزار ویزا صادر شده و این در حالى است که مدت 

زمان صدور ویزا تا 28 آبان تمدید شد.
غلامحسین زاهدى با بیان اینکه صدور ویزا براى 
زائرین کربلا تا 28 آبان ماه تمدید شده است، افزود: 
در حال حاضر در کنسولگرى عراق که به صورت 
موقت در اصفهان مستقر شده، ویزا براى مردم سه 
استان اصفهان، یزد و چهار محال و بختیارى صادر 

مى شود.
وى با بیان اینکه تاکنون 104 هزار و 600 نفر مدارك 

خود را براى دریافت ویزا تحویل کنسولگرى موقت 
عراق در اصفهان داده اند، افزود: در حال حاضر براى 

103 هزار نفر از این متقاضیان ویزا صادر شده است.
مدیرکل حج و زیارت استان اصفهان با بیان اینکه بیش 
از 80 هزار ویزا متعلق به مردم استان اصفهان بوده است، 
اضافه کرد: اصفهانى ها در بین سه استان بیشترین تقاضا 

را داشته  اند.
وى با بیان اینکه حداکثر زمان مورد نیاز براى صدور ویزا 
24 ساعت است، ابراز داشت: چنانچه افرادى بدون ویزا 
به مرز عراق وارد شوند، برگردانده خواهند شد و تاکنون 

نمونه هایى از این موضوع گزارش شده است.

103 هزار ویزا براى زائران 
اصفهانى صادر شد

حضور نمایندگان آلمان
 در فولاد مبارکه

رئیس دانشگاه آزاد اسلامى خمینى شهر  به منظورجلب 
حمایتهاى دولتى از مراکز تحقیقاتى و رشد این دانشگاه با 

معاون علمى و فناورى ریاست جمهورى دیدار کرد.
به گزارش خبرگزارى آنا در این دیدار دکتر مسعود کثیرى 
رئیس دانشگاه خمینى شهر، رویکرد دانشگاه آزاد اسلامى 
را بعنوان یک نهاد برآمده از انقلاب در جهت محقق شدن  
شعار استقلال مملکت دانسته و گفت تمام برنامه هاى 
اجرایى تدوین شده دانشگاه بر اساس همین سیاست آماده 
و ابلاغ شده است وعزم و اراده تمام مسئولین دانشگاه و 
بخصوص ریاست عالى آن، بکارگیرى تمام پتانسیلهاى 

دانشگاه آزاد در این 
امر مهم و حیاتى 
است و از این رو 
سازنده  عامل  ت
انشگاه ها در  د
جهت رفع نیازهاى 
صنایع و جامعه 
اصلى  ولویت  ا

معرفى شده است.
رئیس دانشگاه آزاد 
اسلامى خمینى 
اشاره  با  ـهر  ش

به وجود زیرساختهاى مناسب نیروى انسانى کارآمد،  
تجهیزات کارگاهى و آزمایشگاهى و موقعیت جغرافیایى 
از یک طرف و نیز صنعت سنگ خمینى شهر بعنوان قطب 
اصلى این صنعت در کشور ادامه داد: صنعت سنگ ایران 
یکى از بزرگترین فرصت هاى کارآفرینى، اشتغال زایى 
و اقتصادى است و این صنعت با دارا بودن هزاران واحد 
صنعتى در کشور، اعم از معادن و کارخانجات سنگبرى، 
بطور مستقیم و یا بکارگیرى محصولات این صنعت در 
سازه هاى مختلف، بطور غیر مستقیم، میتواند نقش تعیین 
کننده اى در معادلات اقتصادى کشور ایفا نمایدکه متاسفانه 
علیرغم تلاشهاى انجام شده توسط بخش خصوصى و 

دولتى، همچنان ناشناخته باقى مانده است.
کثیرى با بیان اینکه حدود 60 درصد از کارخانجات 
سنگبرى کشور در استان اصفهان و عموما در شهر 
خمینى شهر و شهرك صنعتى محمود آباد همجوار و نزدیک 
دانشگاه متمرکز است ، خاطر نشان کرد : ایجاد ”مرکز 
تحقیقات فرآورى سنگ هاى ساختمانى و تزیینى" مى تواند 
گام بسیار موثرى در پیشبرد این صنعت گردد. وى افزود : 
این مرکز علاوه بر“ تحقیقات فناورى در فرآورى سنگ“ 

مى تواند شامل "موزه سنگ"، "آرشیو اسناد علمى و 
ملى سنگ"، "آزمایشگاههاى مربوط به سنگ" و "مرکز 
استاندارد سازى سنگ" و نیزبا توجه به وسعت کافى دانشگاه 
آزاد اسلامى خمینى شهر " نمایشگاه بین المللى و دائمى 

سنگ" باشد.
وى ادامه داد : خوشبختانه این پیشنهاد مورد تایید و حمایت 
نماینده مردم شهرستان خمینى شهر در مجلس شوراى 
اسلامى، امام جمعه و فرماندار شهرستان، شهردار و رئیس 
هیات امناى سنگبرى هاى شهرك صنعتى محمود آباد  و 

سایر مسئولین محلى قرار گرفته است . 
کثیرى همچنین 
گزارشى از ساخت 
موتور سیکلت برقى

اساتید  ط  ـ س و ت
شجویان  ن ا د و 
دانشگاه و کسب 
مقام دوم مسابقات 
موتور سیکلت هاى 
برقى در دانشگاه 
صنعتى شریف ارائه 
کرد و درخواست 
حمایت هاى جدى 
از فرآورده هاى مراکز رشد و از جمله حمایت از این محصول 
و در جهت  ساخت تجارى آن با وجود سرمایه گذار را نمود .

در ادامه ستارى معاون رئیس جمهور ضمن استقبال 
از پیشنهاد ایجاد“مرکز تحقیقات  فرآورى سنگهاى 
ساختمانى و تزیینى“، خواستار برگزارى جلسات تخصصى 
شد تا موضوع مورد حمایت و همراهى حوزه هاى مختلف 
معاونت علمى و فناورى قرار گیرد. همچنین ضمن توصیه 
به توسعه مراکز رشد در دانشگاه آزاد اسلامى خمینى شهر 
به علت موقعیت مکانى و همجوارى با شهرك علمى و 
تحقیقاتى اصفهان در مجاورت دانشگاه بیان داشت : از هر 
گونه حمایت از محصولات دانش بنیان و مراکز رشد دریغ 
نخواهد شد و از ساخت موتور سیکلت برقى حمایت هاى 

مادى و معنوى صورت مى گیرد .
در این جلسه که با همکارى و هماهنگى سید جواد ابطحى 
نماینده مردم خمینى شهر در مجلس شوراى اسلامى 
برگزار شد پیشنهاد ابطحى مبنى بر برگزارى همایش ملى 
بزرگداشت آیت ا.. میرداماد فیلسوف، متکلم و فقیه برجسته 
دوره ص فویه نیز مورد حمایت معاون ریاست جمهورى 

قرار گرفت.

رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان از بیمارستان دکتر 
شریعتى اصفهان بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومى مدیریت درمان تامین اجتماعى 
استان اصفهان، حجت الاسلام والمسلمین موسوى 
لارگانى با حضور در بخش هاى مختلف این بیمارستان از 
نزدیک با روند ارائه خدمات به بیمه شدگان تأمین اجتماعى 
در آن آشنا شد.وى در این بازدید با حضور در جمع بیماران و 
مراجعان حاضر در این بیمارستان با آنان به گفتگو پرداخت. 
رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان همچنین از 
بخش هاى مختلف بیمارستان از جمله اورژانس وداخلى 

زنان ،آنژیوگرافى،  NICU و .... بازدید کرد.
وى در نشستى که با پزشکان و پرسنل درمانى بیمارستان 
دکتر شریعتى داشت گفت: تحولى که در زمینه درمان تامین 
اجتماعى استان از جمله بازسازى و نوسازى ساختمانها رخ 
داده است قابل تقدیر و تشکر است و این امر در حالت عادى 
ممکن بود چندین سال به طول بینجامد ولى با تلاش 
مدیریت درمان و پرسنل خدوم آن هم اکنون براى بیمه 

شدگان استان قابل استفاده است .
حجت الاسلام والمسلمین موسوى لارگانى ضمن اذعان 
به این نکته که حقیقتا براى من تعجب آور بود که در یک 
روز در بیمارستان دکتر شریعتى اصفهان قریب به 100 
عمل جراحى انجام شده است ، بیان داشت زحمتکش ترین 
قشر جامعه تحت پوشش تامین اجتماعى هستند و این قول 

را مى دهم در روز هاى آینده با جمعى از نمایندگان مردم 
از این مراکز بازدید کنیم و شاهد تلاش شما در امر درمان 

باشیم و مسایل و مشکلات در پیش رو را بر طرف سازیم.
مدیر درمان تامین اجتماعى استان اصفهان هم ضمن 
خوش آمد گویى به رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان 
به اعلام برخى از فعالیتهاى انجام شده در بخش درمان 

تامین اجتماعى پرداخت.
دکتر على اعتصام پور گفت: این مدیریت در حال حاضر 
ساخت بیمارستان بزرگ میلاد 4 را در محدوده شهید 
کشورى در برنامه دارد که حمایت نمایندگان مردم استان 

در مجلس شوراى اسلامى را مى طلبد.
وى به بازسازى اورژانس 3 بیمارستان ملکى تامین 
اجتماعى ، رصد 24 ساعته بخشهاى بیمارستان ها با کمک 
دوربینهاى مدار بسته ، بازسازى بخشهاى بیمارستان دکتر 
غرضى ، احداث 5000 متر مربع ساختمان پلى کلینیک 
دکتر غرضى ، پروژه ساخت درمانگاه گز و تیران و کرون 
، بازسازى درمانگاه 4 ، خریدارى 14 دستگاه آمبولانس 
براى بیمارستانهاى استان، مجهز کردن مراکز درمانى 
به تجهیزاتى از جمله سى تى اسکن و ام آر آى ، کسب 
رتبه درجه یک توسط هر سه بیمارستان ملکى ، کسب 
رتبه هاى بر تر در جشنواره شهید رجایى ، المپیاد هاى 
ورزشى ، و مسابقات قرآن و تواشیح سازمان و ... اشاره 

کرد. 

توسعه مراکز رشد دردانشگاه آزاد اسلامى خمینى شهر

بازدید رئیس مجمع نمایندگان استان از بیمارستان شریعتى

 مدیر منطقه12 شهردارى اصفهان گفت:براساس 
نظر کارشناسان مدیریت بحران استاندارى و 
شهردارى اصفهان ترك برداشتن خانه ها درخیابان 
عاشق آباد ناشى از فرونشست زمین براثر کاهش 

آب هاى زیرزمینى بوده است.
محمد رضا برکت در پاسخ به سوالى در خصوص 
نتیجه بررسى ها در خصوص ترك برداشتن 
خانه هاى عاشق آباد اظهار داشت: بر اساس نظر 
کارشناسان مدیریت بحران استاندارى و شهردارى 
اصفهان ترك برداشتن خانه ها در خیابان عاشق آباد 
ناشى از فرونشست زمین بر اثر کاهش آب هاى زیر 

زمینى بوده است.
برکت ادامه داد: این اتفاق در سراسر ایران و به 
دلیل جابه جایى منابع آب هاى زیرزمینى مشاهده 
شده است و شهردارى نیز در این منطقه پروژه  
عمرانى نداشته و قنات نیز در این منطقه وجود 

نداشته است.

علت ترك برداشتن 
خانه هاى عاشق آباد 

معلوم شد 

 سرپرست اداره بهداشت و مدیریت بیمارى هاى طیور، آبزیان و زنبور عسل استان اصفهان 
گفت: قرار گرفتن اصفهان در مسیر کوچ پرندگان مهاجر، شیوع آنفلوانزا در این استان را بالا 

برده است.
مصطفى کردآبادى در گفتگو با مهر اظهار داشت: با توجه به قرار گرفتن استان در مسیر کوچ 
پرندگان مهاجر و آزادپرواز و مسیر ترانزیت با وجود بیش از 2 هزار واحد مرغدارى صنعتى، 

اصفهان به عنوان یک استان با ریسک بالاى آنفلوانزا شناخته شده است.

وى بیان داشت: اداره کل دامپزشکى استان اصفهان سالانه با بررسى و مراقبت فعال و غیر 
فعال آنفلوانزا، بیمارى را رصد مى کند در این راستا طرح ملى مراقبت از آنفلوانزاى فوق حاد 
پرندگان با هدف شناسایى احتمالى بیمارى در چهار سطح و به مدت 42 روز در ماهاى مهر و 

آبان امسال در واحدهاى مختلف  با دریافت نمونه انجام شد.
سرپرست اداره بهداشت و مدیریت بیمارى هاى طیور، آبزیان و زنبور عسل دامپزشکى 
اصفهان گفت: بدین منظور از 120 واحد در سطح استان که به طور منتخب شامل باغ پرندگان، 
روستاها، مزارع پرورش طیور (مرغ تخمگذار، بوقلمون، اردك، بلدرچین و شترمرغ) و کشتارگاه 
طیور در نظر گرفته شده و تعداد یک هزار و 609 نمونه خون دریافت و بر روى نمونه ها چهار 

هزار و 827 مورد آزمایش سرمى و 581 نمونه به روش PCR آزمایش مولکولى انجام  شد.
وى با اشاره به اینکه خوشبختانه از نظر فنى در هیچ یک از نمونه هاى اخذ شده رد پایى از 
ویروس آنفلوانزاى فوق حاد پرندگان یافت نشد، اظهار داشت: با وجود تمامى این تمهیدات با 
توجه به فرارسیدن فصول سرد و مهاجرت پرندگان وحشى از مناطق شمالى کشور و استان 
احتمال انتقال بیمارى همیشه وجود دارد و ضرورت رعایت اصول امنیت زیستى توسط 
مرغداران و گزارش تلفات غیر عادى در طیور صنعتى و روستایى به شبکه هاى دامپزشکى 

مد نظر قرار گیرد.

آنفلوآنزا، ارمغان کوچ پرندگان به اصفهان

ساسان اکبرزاده

اداره گاز منطقه 6 اصفهان در ساختمان شهید شعرباف 
خیابان چهارباغ بالا با حضور معاون فرماندار، مسئولان 
شرکت گاز استان و خبرنگاران افتتاح شد و با معرفى 
ابراهیم اکبرى مقدم به عنوان رئیس اداره گاز منطقه 
6 اصفهان، ارائه خدمات به مشترکین در این منطقه 

رسماً آغاز شد.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان در مراسم 
افتتاحیه اداره گاز منطقه 6 اصفهان گفت: امروز بیش از 
99درصد مردم استان اصفهان از نعمت گاز برخوردارند 
و با افتتاح منطقه 6، فرصت خوب دیگرى براى 

خدمتگزاران شرکت گاز به مردم فراهم شده است.
سید مصطفى علوى افزود: شرکت گاز استان اصفهان 
تاکنون 10 شهید سربلند تقدیم انقلاب اسلامى کرده 
و 10 ساختمان شرکت گاز به نام شهدا نامگذارى شده 

است که ساختمان شهید شعرباف یکى از آنهاست.
وى کسب دریافت تندیس برتر از سوى شرکت گاز 
استان اصفهان در بین شرکت هاى گاز کشور را یک 
برند و اعتبار دانست و گفت: شرکت گاز استان اصفهان 
براى تعالى بخشى، بیش از ده سال فعالیت کرده و 
ما به زودى جشن تعالى را براى همکاران پرتلاش 
برگزار خواهیم کرد و معتقدم کسب این تندیس، 
مسئولیت ما را در ارائه خدمات مطلوب تر سنگین تر و 

سخت تر کرده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان در ادامه به 
چهار استراتژى شرکت گاز استان اصفهان اشاره 
کرد و گفت: چابکى و سرآمدى در عملیات، توسعه 
فرصت هاى درآمدى، رشد بهره ورى و شهروند خوب 
بودن چهار استراتژى تعریف شده شرکت گاز استان 

است که عملیاتى شده است.
علوى با بیان اینکه امروز هواى اصفهان چندان خوب 
نیست گفت: در سال جارى هواى اصفهان نسبت به 
سال هاى گذشته، بهتر شده و البته شرکت گاز استان 

اصفهان در این راستا نقش مؤثر داشته است که اگر 
سوخت دیگرى به جاى گاز استفاده مى شد مشکلاتى 

ایجاد مى شد.
وى مردم و واحدهاى مختلف صنعتى و... را از مشتریان 
شرکت گاز دانست و با گله مندى از عدم پرداخت به 
موقع مطالبات واحدهاى صنعتى بزرگ استان اصفهان 
گفت: همانگونه که واحدهاى صنعتى انتظار دارند 
گازشان به موقع تأمین شود باید نسبت به پرداخت 
به موقع قبوض خود اقدام کنند تا شرکت گاز در ارائه 

خدمات، دچار مشکل نشود.
علوى از مسئولان ارشد استان خواست تا در این زمینه 

به شرکت گاز براى دریافت مطالبات کمک کنند.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان همچنین با 
اظهار تأسف از عدم پرداخت مطالبات پیمانکاران، از 

آنان عذرخواهى کرد.
وى با تأکید بر مصرف بهینه گاز از سوى مشترکین 
گفت: باید از نعمات و امکانات از جمله گاز به نحو 
مطلوب بهره گرفت و امروز کاهش هر مترمکعب گاز، 
مى تواند امکانات صادرات را بیش از پیش، افزایش 
دهد. بنابراین همه همکاران و مشترکین باید بهره 
ورى را مدنظر داشته و به آن توجه کنند و ما همه وظیفه 

داریم گاز را براى مشترکین فراهم سازیم.
علوى مى گوید: براساس نظرسنجى، 75 درصد مردم از 
ارائه خدمات شرکت گاز استان اصفهان رضایت دارند و 

ما سعى داریم تا رضایت 25 درصد دیگر را فراهم سازیم. 
البته برخى از مردم نیز توقع دارند هزینه گاز مصرفى 
را پرداخت نکنند که این امر اجتناب ناپذیر بوده و نباید 

این توقعات باشد.
وى کنتور گاز در منازل را امانت دانست و بر حفاظت 
از آن از سوى مشترکین تأکید کرد و گفت: براساس 
ضوابط، اگر مشترکین، هزینه گاز مصرفى را پرداخت 

نکنند گاز آنان قطع خواهد شد.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از مشترکین 
خانگى نیز خواست تا ایمنى را رعایت کنند و گفت 
روابط عمومى شرکت گاز نیز آماده هرگونه کمک به 

مشترکین در این راستا است.

وى این را هم گفت که اگر مردم به صورت بهینه از گاز 
استفاده کنند ما هیچگونه قطعى گاز در زمستان امسال 

در استان نخواهیم داشت.
■■■

رئیس بهره بردارى گاز در شهرستان اصفهان هم در 
این آئین گفت: ما در استان یک میلیون و 673 هزار 
مشترك داریم که از این تعداد 560 هزار مشترك در 
شهر اصفهان ساکن هستند و 14 شهر و 289 روستا از 
نعمت گاز بهره مند بوده و در شهرستان اصفهان 6800 
کیلومتر توزیع و تغذیه و 363 هزار علمک نصب شده 
است. این در حالى است که در شهرستان اصفهان 28 

شهردارى، 29 پست امداد و 29 گازبان فعالیت دارد.
حسین بندگانى مى گوید: باتوجه به تعادل و توازن 
مصرف کنندگان گاز طبیعى، این شرکت تصمیم گرفت 
پنج منطقه را به 6 منطقه گازى تبدیل و در این راستا 

منطقه 6، منفک شده از منطقه سه است.
وى ادامه داد: از 181 هزار مشترك منطقه 3، با بهره 
بردارى از ساختمان منطقه 6، این منطقه 86 هزار 
مشترك را در خود جاى داده و تعداد مشترکین منطقه 

3، نود و پنج هزار نفر خواهد بود.
رئیس بهره بردارى گاز در شهرستان اصفهان گفت: 
منطقه 6 گاز اصفهان داراى شهرهاى بهارستان، 
نصرآباد، محمدآباد، حسن آباد، اژیه و زیار، غیر از جنوب 
شرقى اصفهان است. این در حالى است که منطقه 6 
گاز، 58 روستاى گازدار را شامل شده و 49 هزار و 200 

علمک داشته و داراى 9 پست امداد و 9 گازبان است.
بندگانى اظهار امیدوارى کرد با راه اندازى مسکن مهر 
بهارستان، تعداد مشترکین منطقه 6 گاز اصفهان به 
یکصد هزار نفر برسد. در پایان این مراسم، مدیرعامل 
شرکت گاز استان اصفهان در حکمى، ابراهیم اکبرى 
مقدم را به عنوان رئیس اداره گاز منطقه 6 اصفهان به 
حاضران معرفى و وى رسماً فعالیت خود را در ساختمان 

شهید شعرباف آغاز کرد. 

 اداره گاز منطقه  6 اصفهان آغاز به کار کرد
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ویترین

برخورد سرد عراقى ها با 
یخچال ایرانى

در هفت ماهه سال جارى نسبت به مدت مشابه سال 
قبل حجم صادرات یخچال فریزر ایرانى از لحاظ وزنى، 
28 درصد کاهش یافته است که عمدتا به دلیل استقبال 
سرد برخى مشتریان مهمى مانند عراق بوده است. 
مشتریان عمده یخچال و فریزر ایرانى عراق، افغانستان 
وآذربایجان است. بنابر آنچه گفته شد ایران طى یکسال 
گذشته بخشى از بازار جهانى خود براى فروش یخچال 
و فریزر را از دست داده است که این میزان معادل 28 

درصد از نظر وزن محصولات صادراتى است.

آغاز تهدید خاموشى کشور
به رغم این که سه هزار مگاوات نیروگاه جدید قرار 
است وارد مدار شود اما با این وجود نگرانى هایى براى 
تامین برق سال 1396 وجود دارد و به گفته محسن طرز 
طلب مدیر عامل شرکت مادر تخصصى تولید نیروى 
برق حرارتى اگر مصرف به همین روال پیش برود و 
نیروگاه ها در تاریخ مقرر وارد مدار نشود، احتمال ناشى 
از کمبود تولید وجود دارد.وى اظهارداشت: روشنایى 
خانه ها سالانه 10 میلیارد کیلووات ساعت برق را به 
خود اختصاص داده که تولید این مقدار برق معادل 
20 میلیون بشکه نفت خام است.در سال گذشته ایران 
توانست پانزدهمین سال بدون خاموشى را پشت سر 
بگذارد اما پیش بینى هاى امسال حاکى از این است که 

باید تدابیر بیشترى در این زمینه لحاظ شود.

دبیرکل کانون عالى انجمن هاى صنفى کارگران پیشنهاد 
کرد: افزایش مزد کارگران در نیمه دوم سال نیز مورد 
بررسى و بازبینى قرار بگیرد یا سبد کالا براى خانوارهاى 
ضعیف کارگرى که قدرت معیشت آنها همچنان پایین 

است، درنظر گرفته شود.
هادى ابوى با اشاره به برگزارى جلسات مزد از اواخر 
آذر ماه گفت: تشکیل کارگروه ها و مذاکرات مزدى 
کمى دیر شده ولى کارگران معوقات و مطالبات از قبل 
مانده اى دارند مثل حق مسکن که باید تکلیف آنها 

روشن شود.
دبیرکل کانون عالى انجمن هاى صنفى کارگران گفت: 

اگر چه مرکز آمار ایران و بانک مرکزى متولى رسمى 
اعلام نرخ تورم هستند ولى این مراجع دولتى هستند و 
نرخ تورم را سر جمع گرفته و طورى محاسبه مى کنند که 
در انتهاى سال معمولا خود را پایین تر نشان مى دهد در 
حالى که این کاهش براى خانوارهاى کارگرى محسوس 

نیست.
ابوى ادامه داد: رقم دستمزد در حالى در روزهاى پایانى 
سال تعیین مى شود که در ماه هاى آغازین سال بعد با 
رشد قیمت حامل هاى انرژى و بسیارى از اقلام خوراکى 
مواجه مى شویم و افزایش دستمزدها تنها تا 10 روز اول 

ماه جواب مى دهد.

 رئیس انجمن صنفى گاوداران درباره خبر جایگزینى 
روسیه با برزیل براى واردات گوشت گفت: هنوز اتفاقى 
در این باره نیافتاده و تنها خبرهایى ضد و نقیض به گوش 
مى رسد، اما ما کاملاً با واردات گوشت چه از روسیه و چه 

برزیل مخالفیم.
احمد مقدسى با بیان اینکه اکنون توان تولید و تأمین بازار 
مصرف گوشت در داخل کشور وجود دارد، افزود: ایران 
از واردات گوشت بى نیاز است و از همین رو به شدت با 

واردات هر نوع گوشتى مخالف هستیم.
وى تصریح کرد: اکنون مازاد تولید بر روى دست 
تولیدکننده ایرانى مانده و ما یکى از کشورهاى 

صادرکننده دام زنده براى جبران مازاد بازار هستیم و در 
چنین شرایطى واردات گوشت از خارج منطقى نیست.

مقدسى بیان کرد: سال گذشته یک میلیون و 225 هزار 
رأس دام زنده به کشورهاى حوزه خلیج فارس صادر 
کردیم. این در حالى است که در حدود 60 هزار تن و 
در برخى آمارها 90 هزار تن گوشت قرمز به کشور وارد 

شده است.
رئیس انجمن صنفى گاوداران تأکید کرد: ایران براى 
تولید گوشت به خودکفایى رسیده و در چنین شرایطى 
باید با برنامه ریزى براى مازاد تولید از تولیدکننده ایرانى 

حمایت شود نه اینکه درهاى واردات را نیز باز کنیم.

پیشنهاد افزایش مزد کارگران 
در نیمه دوم سال

«نه» به واردات گوشت 
برزیلى و روسى  

رنو در حالى بر تبدیل ایران به مرکز تولید و صادرات محصولات خود 
در منطقه تاکید کرده که برخى سیاست هاى اجرایى این شرکت مانند 

سرمایه گذارى در پاکستان، خلاف این ادعا را نشان مى دهد.
به گزارش ایسنا، قائم مقام رنو در منطقه آفریقا، خاورمیانه، هند و 
ایران در چند سال اخیر در برهه هاى زمانى مختلف ایران را شریک 
استراتژیک رنو در منطقه نامیده و اخیرا نیز مجددا تاکید کرده که رنو 
مى خواهد ایران را مرکز تولید و صادرات محصولات خود در منطقه 

قرار دهد.
با این حال اخیراً اخبارى منتشر شد که نشان مى دهد رنو قصد دارد 
کارخانه تولید محصولات خود را در پاکستان راه اندازى کند. در این 
میان این پرسش پیش مى آید که اگر رنو واقعا مى خواهد شریک 
استراتژیک صنعت خودروى ایران باشد چرا مى خواهد در کشورهاى 

همسایه ایران سرمایه گذارى و محصولاتش را تولید کند.
در پاسخ به این ابهام نمایندگى رنو در ایران معتقد است که 
سرمایه گذارى رنو در پاکستان مرکزیت ایران را تهدید نکرده و به نفع 
قطعه سازان ایرانى است. در پاسخ شرکت رنوپارس به ایسنا در این 
زمینه آمده است:«ایران هاب منطقه اى رنو در خاورمیانه است. ایران 
کشورى استراتژیک براى رنو هست و خواهد بود و این خودروساز 
برنامه هاى جدى و بزرگ سرمایه گذارى در ایران را در سال هاى پیش 
رو دارد. رنو برنامه هاى جدى خود در زمینه هاى مهندسى و تامین 
قطعات را در ایران پیاده خواهد کرد تا از ظرفیت هاى قطعه سازان 

مستعد ایرانى در دنیاى رنو نیسان استفاده کند.
رنو تصمیم گرفته با تولید دو محصول براى بازار پاکستان به این کشور 
ورود کند. تأمین قطعات این دو محصول از ایران صورت خواهد گرفت 
در نتیجه سرمایه گذارى جدید رنو در پاکستان فرصتى طلایى براى 

ایران به عنوان پایگاه منطقه اى براى صادرات قطعات خواهد بود».
این وضعیت و برنامه رنو براى سرمایه گذارى در پاکستان در حالى 
است که این کشور دستخوش برخى ناامنى ها بوده و حضور برخى 
گروه هاى تروریستى نظیر طالبان از جمله نگرانى ها و موانع براى 
حضور و سرمایه گذارى شرکت هاى بزرگ بین المللى در این کشور 

است.

در این شرایط مشخص نیست که رنو چرا همانگونه که ادعا مى کند، 
به جاى تجمیع و تمرکز سرمایه گذارى هاى خود در ایران به عنوان 
تنها کشور با ثبات و امن منطقه و صادرات محصولات خود از مبداء 
ایران به دیگر کشورهاى منطقه از جمله پاکستان، مى خواهد در 
کشور همسایه ایران سرمایه گذارى کند و آیا این کار با ادعاهایى 

چون «شراکت استراتژیک با ایران» سازگار است؟

این روزها با وجود عرضه آیفون هاى رسمى و قانونى، از مأموران طرح 
جمع آورى کالا هاى قاچاق خبرى نیست. بالا تر بودن قیمت آیفون هاى قانونى 
به نسبت آیفون قاچاق نیز باعث شده است مشتریان به سراغ کالاى قاچاق و 

بدون گارانتى بروند.
 قیمت دلار در کشورمان طى روز هاى اخیر 
و احتمالاً تحت تأثیر انتخابات اخیر آمریکا که 
خیلى هم به مذاق شخصیت هاى سیلیکون 
ولى خوش نیامده رو به افزایش گذاشته و در 
نتیجه آن قیمت اقلام دیجیتال همچون
 تلفن هاى هوشمند نیز بالا رفته است. گفتنى 
است این موضوع بر رکود بازار تلفن هاى 
همراه در کشور افزوده است.در این میان، 

پرچمدار هاى بازار نسبت به سایر اسمارت فون ها فروش بهترى دارند. با این 
حال به نظر مى رسد تقاضا براى آیفون 7 به اندازه ى آیفون 6s براى فروشندگان 
راضى کننده نیست. به همین دلیل در کنار محدودیت هاى اعمال شده از سوى 
مراجع قانون گذارى، شیوه هاى تازه اى براى فروش آیفون هاى قاچاق به 
مشتریان ابداع شده است.گزارش ها از بازار موبایل حاکى از آن است که این 
روزها با وجود عرضه آیفون هاى رسمى و قانونى، از ماموران طرح جمع آورى 
کالا هاى قاچاق خبرى نیست. بالا تر بودن قیمت آیفون هاى قانونى به نسبت 
آیفون قاچاق نیز باعث شده است مشتریان علاقه مند به این محصول نیز در 

صورت تمایل به خرید، به سراغ کالاى قاچاق و در نتیجه بدون گارانتى بروند.
حال فروشندگان نیز که باید با عرضه کنندگان قانونى آیفون گارانتى دار 
رقابت کنند، سعى مى کنند گوشى هاى خود را به جاى گارانتى رسمى شرکت 

وارد کننده، با «بیمه» به مشتریان عرضه کنند.
به این ترتیب وقتى خریدار آیفون به فروشنده مراجعه مى کند، آیفون بدون 
گارانتى به خواست مشترى با بیمه به او ارائه مى شود. اما ظاهراً این ترفند نیز 
کمک چندانى به کسادى بازار این روز هاى آیفون نکرده و فروشندگان کماکان 

از فروش این محصول پرطرفدار رضایت ندارند.

وقتى فرانسوى ها  وعده مى دهند

مذاکره با ایران، سرمایه گذارى در پاکستان!
ترفند فروشندگان

 براى فروش آیفون هاى قاچاق

معاون اول رئیس جمهورمطرح کردمعاون اول رئیس جمهورمطرح کرد

بهره بردارى از فاز نخست فولاد سفیددشت، نمونه بارز مدیریت جهادى و اقتصاد مقاومتىبهره بردارى از فاز نخست فولاد سفیددشت، نمونه بارز مدیریت جهادى و اقتصاد مقاومتى
مشارکت و حمایت فولاد مبارکه این بار قفل چندین ساله 
طرح هاى هفت گانه استانى فولاد کشور را گشود تا با به 
بهره بردارى رسیدن فاز اول فولاد سفیددشت چهارمحال 
و بختیارى این دومین پروژه اى باشد که بعد از ورزشگاه 
نقش جهان با نقش آفرینى فولادمبارکه قفل محکم آنها 

بر روى بهره بردارى باز مى شود.
به گزارش خبرنگار فولاد، اولین واحد احیاى مستقیم 
شرکت فولاد سفیددشت، نخستین واحد از طرح هاى 
هفت گانه استانى، در استان چهارمحال و بختیارى و با 
حضور معاون اول رئیس جمهور، وزیر صنعت، معدن و 
تجارت و رئیس هیئت عامل سازمان توسعه و نوسازى 
معادن و صنایع معدنى ایران (ایمیدرو)، مدیرعامل فولاد 
مبارکه و جمعى از مسئولین استان چهارمحال و بختیارى 

به بهره بردارى رسید.
بنابراین گزارش در آیین بهره بردارى از طرح آهن اسفنجى 
فولاد چهارمحال و بختیارى، که با سرمایه گذارى 65 
درصدى شرکت فولادمبارکه و 35 درصدى ایمیدرو 
مورد بهره بردارى قرار گرفت، دکتر جهانگیرى معاون 
اول رئیس جمهور گفت: بهره بردارى از فاز اول شرکت 
فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیارى نمونه بارز 
مدیریت جهادى و اقتصاد مقاومتى است. این طرح با 
مدیریت جهادى و اقتصاد مقاومتى و مدیریت مدبرانه 
مورد بهره بردارى قرار گرفت، از این رو نباید مدیران را به 

بهانه هاى مختلف انگ زد.
وى افزود: مدیریت باتجربه و با شناخت کافى در بخش 
تولید معجزه مى کند و باید قدر این مدیران را دانست و 
نباید آنها را از میدان خارج کرد، چراکه آنان سرمایه اصلى 

کشور هستند.
وى گفت: طرح فولاد چهارمحال و بختیارى نماد بارز 
اقتصاد مقاومتى در کشور است که مهروموم این طرح در 
اختیار دولت بود، اما با مشارکت بخش خصوصى این طرح 

وارد چرخه تولید شد.
جهانگیرى با بیان اینکه بهره بردارى از 2 طرح فولادى 
در چهارمحال و بختیارى باعث میشود این استان به 
سرعت به سمت صنعتى شدن حرکت کند، گفت: با بهره 
بردارى از طرحهاى فولادى و صنعتى جدید، زیبنده استان 
چهارمحال و بختیارى نیست از آن به عنوان استان کمتر 

توسعه یافته نام برد.
معاون اول رئیس جمهور گفت: چهارمحال و بختیارى به 
دلیل موقعیت جغرافیایى، دارا بودن نیروى انسانى جوان و 
متخصص و اینکه در مرکز ایران واقع شده و به دو استان 
اصفهان و خوزستان متصل است، مى تواند از حضور بخش 

خصوصى براى سرمایه گذارى بهره ببرد.

جهانگیرى که در این سفر، کارخانه ورق هاى پوششدار 
تاراز را نیز افتتاح کرده بود، اظهار کرد: طرح هاى فولادى 
جدید در چهارمحال و بختیارى مهمترین مواد اولیه 
بخش هاى تولیدى از جمله صنایع لوازم خانگى و صنایع 

ورق خودرو را تأمین مى کنند.
وى با تأکید بر اینکه دولت منابعى براى سرمایه گذارى 
ندارد، اما نهادهاى عمومى ممکن است وضعیتى بهتر از 
دولت براى سرمایه گذارى داشته باشند، افزود: درنهایت 
این بخش خصوصى است که هم از دولت و هم نهادهاى 

عمومى وضعیت بهترى دارد.
به گفته وى، اقتصاد مقاومتى همین مسئله است که بخش 
خصوصى میدان دار شود و مردم موتور محرکه سرمایه 

گذارى و تولید شوند و دولت تنها سیاستگذار باشد.
جهانگیرى گفت: براى سرمایه گذارى باید از بخش 
خصوصى حمایت کرد. از این رو هر استانى که موفق به 
جذب بخش خصوصى شده زمینه هاى توسعه را براى خود 
فراهم کرده است از سوى دیگر بخش خصوصى نیاز به 
آرامش و احساس امنیت دارد، بنابر این باید شرایط را براى 

این بخش مهیا کرد.

■ ■  استان چهارمحال و بختیارى به سمت 
صنعتى شدن در حال حرکت است

همچنین در این مراسم، مهندس نعمت زاده، وزیر صنعت، 
معدن و تجارت نیز با اعلام اینکه استان چهارمحال و 

بختیارى با توجه به منابع محدود کشاورزى، به سمت 
صنعتى شدن در حال حرکت است، خاطرنشان کرد: 
احداث راه آهن اصفهان- چهارمحال و بختیارى - 
خوزستان، روند صنعتى شدن این استان را سرعت 

خواهد داد.
وى با ابراز خرسندى از به بهره بردارى رسیدن یکى از 
طرح هاى هفت گانه تأکید کرد: گرفتن شریک براى هفت 
طرح فولادى از پیشنهادهاى ما براى پیشرفت سریعتر 
طرح ها بود که در بحث فاینانس و قراردادها نیز توانستیم 

تا 25 درصد، از خارجیان تخفیف بگیریم. 
وى ادامه داد: این طرح ها شامل طرح فولاد سفیددشت 
چهارمحال و بختیارى، فولاد نیریز در استان فارس، 
فولاد شادگان در استان خوزستان، فولاد میانه در استان 
آذربایجان شرقى، فولاد قاینات در استان خراسان جنوبى، 
فولاد سبزوار در استان خراسان رضوى، فولاد بافت در 
استان کرمان و طرح فولاد بافق در استان یزد هستند که 
در مناطق کم برخوردار اجرا مى شوند. وزیر صنعت معدن 
و تجارت، ظرفیت فعلى تولید فولاد خام کشور را 27.5 
میلیون تن اعلام کرد و گفت: 10 میلیون تن به تولید ورق 

گرم اختصاص دارد.
بنا بر اظهارات وزیر صنعت، معدن و تجارت، سرمایه 
گذاران داخلى ازجمله شرکت فولاد مبارکه اصفهان، براى 
ساخت طرح هاى فولادى یک میلیون تنى انتخاب شده 
است که این شرکت، برنده مناقصه تولید کنسانتره و گندله 

سنگان خراسان رضوى نیز شده است.

■ ■  فولاد مبارکه ازنظر فنى، مشارکت در 
سرمایه گذارى و کاهش قیمت تمام شده به 

خوبى عمل کرد
بنا بر همین گزارش در این مراسم؛ دکتر مهدى کرباسیان، 
رئیس سازمان توسعه و نوسازى معادن و صنایع معدنى 
ایران (ایمیدرو) خاطرنشان کرد: فولاد مبارکه ازنظر فنى، 
مشارکت در سرمایه گذارى و کاهش قیمت تمام شدة 

طرح فولاد سفیددشت به خوبى عمل کرد.
وى افزود: به دنبال سیاست هاى دولت و سازمان حفاظت 
از محیط زیست، براى تأمین آب موردنیاز این پروژه مقرر 
شد از پساب بروجن و سفیددشت استفاده شود که قرارداد 
آن هفته آینده امضاء و فولاد سفیددشت عملیات لوله 
کشى آن را آغاز خواهد کرد. وى در بخش دیگرى از 
سخنان خود افزود: در ابتداى کار دولت، سازمان توسعه 
و نوسازى معادن با شرایطى روبرو بود که پیش از آن، 
ایمیدرو 21 هزار میلیارد تومان از اموال خود را به نام 
خصوصى سازى رد دیون کرده بود؛ از سوى دیگر فولاد 
هرمزگان را نیز به فولاد مبارکه فروخته و پول آن را به 
صورت نقد دریافت کرده بودند تا این هفت طرح فولادى 
تکمیل شود که مبالغ دریافتى به یارانه ها تخصیص یافت 
و این طرح ها متوقف و به معضلات مالى خاص خود 

گرفتار شد.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به اهمیت 
زیرساخت این طرح ها افزود: در طرح فولاد سفیددشت 
بنا بر سیاست هاى دولت و براى حفظ هرچه بهتر محیط 
زیست، ازآنجایى که براى ادامه این پروژه به آب بیشترى 
نیاز داریم، مقرر شد که از محل پساب شهرهاى بروجن و 
سفیددشت استفاده شود که خوشبختانه مذاکرات آن انجام 
شده و قرارداد آن در هفته پیش رو به امضاء خواهد رسید. 

■ ■  تحویل طرح ها از ابتدا به مشارك 
خصوصى و یا گرفتن بهاى طرح نیمه تمام 

از زمان بهره بردارى
در آیین گشایش فولاد سفیددشت، دکتر بهرام سبحانى، 
مدیرعامل فولاد مبارکه اصفهان اظهار کرد: امروز 
خوشحالیم از اینکه با حضور معاون اول رئیس جمهورى دو 
پروژه ورق پوشش دار تاراز و فاز نخست فولاد سفیددشت 

در استان چهارمحال و بختیارى به بهره بردارى رسید.
دکتر سبحانى با اشاره به سابقه شروع پروژه فولاد 
سفیددشت و بابیان اینکه این کارخانه نیز در چند فاز 
طراحى شده است، افزود: فاز نخست آن احیاى مستقیم 
است که امروز با ظرفیت 800 هزار تن آهن اسفنجى به 
بهره بردارى رسید تا خوراك واحد فولاد سازى سفیددشت 

را تأمین کند. 
مواد اولیه موردنیاز این کارخانه نیز گندله سنگ آهن است 
که فعلاً تا زمانى که واحد گندله سازى همین کارخانه با 

ظرفیت 1.2 میلیون تن احداث گردد، باید از معادن داخلى، 
فولاد مبارکه یا سایر گندله سازى ها تأمین شود. 

وى بابیان اینکه این طرح جزو نخستین طرح هاى 
هفت گانه استانى فولاد است که افتتاح مى شود، افزود: 
سرمایه گذار این پروژه به صورت مشترك ایمیدرو با 35 

درصد و فولاد مبارکه با 65درصد سهم است. 
مدیرعامل فولاد مبارکه در خصوص نحوه مشارکت فولاد 
مبارکه در این طرح عنوان کرد: فولاد مبارکه اواخر سال 93 
طى امضاى موافقت نامه اى با ایمیدرو به عنوان سرمایه 
گذار فولاد سفیددشت معرفى شد و خوشبختانه امروز 

توانست این طرح را به بهره بردارى برساند. 
دکتر سبحانى با اعلام این خبر که در فاز دوم، واحد 
فولادسازى این پروژه نیز با ظرفیت یک میلیون تن 
اسلب تا نیمه دوم سال 97 به بهره بردارى خواهد رسید، 
افزود: تجهیزات این واحد حدود 70 درصد ساخته و به 
کارخانه حمل شده است و به زودى عملیات نصب آنها 
آغاز خواهد شد. وى خاطرنشان کرد: در فاز بعدى این 
پروژه اسلب تولیدشده با احداث نورد گرم به انواع و 
اقسام ورق هاى گرم، سرد و پوشش دار تبدیل خواهد 

شد.
مدیرعامل فولاد مبارکه گفت: با ورود گندله سنگ آهن به 
این مجموعه کل زنجیره تولید محصول نهایى که تولید 

ورق گالوانیزه است، در این استان کامل خواهد شد.
مدیرعامل فولاد مبارکه در بخش پایانى سخنان خود 
ضمن ابراز امیدوارى به اینکه سایر طرح هاى هفت گانه 
نیز هرچه سریعتر به بهره بردارى برسند و با اشاره به اهمیت 
کاهش هرچه بیشتر هزینه ها در تکمیل پروژه هاى نیمه 
تمام تصریح کرد: ازآنجاییکه این طرح ها با استفاده از منابع 
محدود دولتى و طبیعتاً با هزینه هاى بالایى به کندى پیش 
مى روند و در اواسط کار هم با هزینه کارشناسى بالایى 
به بخش خصوصى واگذار مى شوند، در این حالت براى 
بخش خصوصى نه تنها هیچ جذابیتى ایجاد نمى کند، بلکه 
بسیار هم گران تمام مى شود. این در حالى است که اگر 
از همان ابتدا بخش خصوصى طرح را اجرا کند، به مراتب 
با هزینه و زمان کمترى پروژه ها به اتمام خواهند رسید. 
دکتر سبحانى با تاکید بر اهمیت ترغیب بخش خصوصى 
به همکارى افزود: چنانچه طرح نیمه تمامى براى تحویل 
به بخش خصوصى پیشنهاد مى شود، بهتر است بهاى آن 
را از زمان بهره بردارى رسیدن طرح، طى مدت معلومى از 
مشارك خصوصى مطالبه نمایند؛ در این صورت بخش 
خصوصى به میان آمده و علاوه بر برگشت سرمایه دولت، 
طرح هاى نیمه تمام در مدت زمان کوتاهى به بهره بردارى 

مى رسند. 
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زینب عطایى

این بار بدون بهانه مى خواهیم از کاپیتان بنویسیم و از او 
یاد کنیم. نه سالگرد شهادت کاپیتان است و نه همایش 
گرامیداشت او و نه برنامه اى در نکوداشت شهداى معظم 
ورزشکار. هر روز در صفحه ورزشى گفتگو ها و مطالب 
متعددى منتشر مى شود. این بار دلمان هواى جوان نازنینى را 
کرد که هواداران فوتبال اصفهان با نام او براى سایرین کرى 
مى خوانند و مى گویند افتخار ماست که کاپیتان سپاهان 

اصفهان در جبهه شهید شده است. 
گفتگو با امیر واعظ آشتیانى مدیر عامل اسبق استقلال تهران 
که یار و دوست صمیمى حسن غازى کاپیتان شهید سپاهان 

بود را از دست ندهید.
...مصاحبه تلفنى بود. گفت: همیشه براى من سئوال بود که 
چرا تا به حال هیچ کس سراغ من نیامده تا از شهید غازى 
بپرسد.گفت:  به نظرم نسل بعد از شهید غازى باید خیلى زودتر 
از اینها سراغش مى آمدند. وقتى در یک صحبت غیرحضورى 
چهل وپنج دقیقه اى سه بار به گریه افتاد، فهمیدم این دوستى 
چقدر عمیق بوده است. به قول خودش طول چندانى نداشته 
ولى عرضش زیاد بوده است. من از تهران رفته بودم کردستان 
و ایشان از اصفهان آمده بود. آشنایى مان اوایل سال60 بود. 
جنگ هاى کردستان تازه چندماهى یا چندهفته اى بود 
که به پایان رسیده بود. ولى این به این معنا نبود که آرامش 
حاکمه، یک آرامش نسبى برقرار شده بود. من اهل تملق 
یا تعریف نابه جا از کسى نیستم،در تواضع، فروتنى، 
مهربانى و شجاعت سرآمد بود. هرکس با ایشان آشنا

مى شد، مهربانى و آرامشى که در چهره ایشان بود جذبش مى 
کرد. لهجه بسیار شیرین اصفهانى داشت و من که    سخت 
با کسى ارتباط برقرار مى کنم در همان دقایق اولیه آشنایى، 
جذب ایشان شدم و شیفته مردى شدم که بعد فهمیدم کاپیتان 

تیم جوانان سپاهان بوده است. 
طول آشنایى ما کوتاه بود ولى عرض عمیقى داشت. اگر 
دقایقى از هم دور بودیم، احساس دلتنگى پیدا مى کردیم. 
جاذبه هاى اخلاقى ایشان بود که من را شیفته خودش کرده 
بود.  ایشان با توجه به سابقه و تجربیات ورزشى اش در فوتبال 
اصفهان و باشگاه سپاهان پیشنهادات خوبى در این حوزه 
مى داد. پیشنهاد مى داد ما اگر بتوانیم تیم هاى ورزشى را 
از شهرهاى دیگر دعوت کنیم. حالا در قالب فوتبال باشد یا 
والیبال، مى تواند نشان دهنده ثبات و آرامش در منطقه باشد. 
نظر خوبى بود. هدف ما از برگزارى این مسابقات، وحدت و 

انسجام بین نیروهاى بسیجى و مردم بود، برد و باخت قضیه 
خیلى مطرح نبود. طرح جالبى بود و اثرات فرهنگى خوبى هم 
داشت. تیم منتخب تهران و تیم هلال احمر اصفهان از جمله 
تیم هایى بودند که ما دعوت کردیم به سنندج. تیم هلال 
احمر بازى اول را با خود بچه هاى بسیج و تعدادى از 
بچه هاى کرد انجام داد. بازى دوم را با تیم بیژن انجام دادند. 

من توى آن بازى داور بودم. 
توى بازى هلال احمر چند دقیقه وقت اضافه گرفتم و 
بچه هاى هلال احمر مى گفتند: « آقا، وقت تمومه ... 
وقت تمومه... »من توجهى نمى کردم تا نهایتاً بیژن گل 
زد به اینها. بعد از بازى بچه ها گفتند باید ایشان را محاکمه 
کنیم که چرا این قدر وقت اضافه گرفت. همه بازیکنان 
هلال احمر جمع شدند. یکى قاضى شد و یکى دادستان.  
گفتند: « ایشون باید فلک بشه.» ما را به مزاح، با چفیه 
فلک کردند که دیگر بیخودى وقت اضافه نگیریم که 
باعث باخت تیمى بشود!!. خدا رحمتش کند(گریه 
مى کند) شهید غازى مى گفت: من ضامن ایشان 
مى شوم.  با وساطت ایشان تعداد ضربات را کمتر کردند. 
ایشان واقعاً آدم شجاعى بودند. شهر سنندج آن موقع 
کوچه هاى وحشتناکى داشت. من شاهد بودم که ایشان 
شب ها به تنهایى مى رفت توى این کوچه هاى باریک 
که طولش صدوپنجاه متر، دویست متر بود و دیوارهاى 
بلندى داشت  مى رفت، مى گشت، پاسش را میداد و 
مى آمد. حالا وجداناً بگویم من خودم جرأت این کار را 
که حتى دو سه نفرى هم برویم نداشتم. چون به لحاظ 
امنیتى هر اتفاقى متصور بود. کمین، انداختن نارنجک. ولى 
ایشان روحیه خاص خودش را داشت، باتوجه به برداشت 
هایى که داشت کار خودش را انجام مى داد. ایشان بالغ 
بر سه یا چهار ماه آنجا بودند.همیشه مى گفت:   فلانى، 
عشق تو جنوبه. باید بریم جنوب.  بهش مى گفتم: اینجا 
هم جزئى از مملکته. مى گفت : جنوب به کربلا نزدیک تره 
و من مى خوام برم جنوب. مى گفت:  من فکر مى کنم تو 
جنوب مؤثرترم. مى گفتم: حالا صبر کن. مى گفت: نه، من 
مى ترسم دیر بشود. باید بروم. در کردستان گروه بسیار 
خوبى بودیم؛ یک گروه پنج نفره صمیمى. یکى از دوستان 
آقاى على  فرحزادى ، روحانى بود و لباس شخصى 
مى پوشید. بچه دامغان بود. بین ما ایشان زن داشت. خانمش 
هم آنجا بود. ایشان هم یک اتاق داشت با خانمش بودند. ایشان 
بیشتر کارهاى فرهنگى مى کرد. در خلال این دوستى یک بار 

دعوتشان کردم آمدند تهران. خانه ما آن موقع طرف هاى 
میدان خراسان بود. خاله من و شوهر خاله ام و مادر بزرگم و 
مادر و پدرم بودند. بچه ها را دعوت کردیم و جالب این که توى 
این دو سه ساعتى که دور هم بودیم براى ناهار، همه شیفته 
رفتار و کردار شهید غازى شده بودند. همه خانواده نظاره گر 

صمیمت ما بودند. حتى خدابیامرز پدرم مى گفت چه قدر 
اینها همدیگر را دوست دارند. چه قدر صمیمى اند. شوخى 
مى کردیم با هم؛ شوخى هاى بازمزه. گفتمان ما البته خارج از 

عرف اخلاقى نبود . همراه با ادب بود. 
حتى خندیدن هایمان هم  بااحتیاط  بود. چون بین ما یک 
روحانى طلبه بود. وصف شهید غازى را همه دیگر مى دانید. 
اصلاً گفتمان شهید غازى جورى بود که همراه با جذب بود. 
من بعید مى دانم از شهید غازى تا زمانى که شهید شد کسى 
روى ناخوش دیده باشد. قبل از آنکه مأموریتش تمام بشود مرا 
هم دعوت کردند به تیمشان. تیم هلال احمر از تیم هاى مطرح 
بود. ما در سنندج یک سرى مسابقات دوره اى گذاشته بودیم، 
ما هم یک تیم داده بودیم. من و شهید غازى و چندتا دیگر از 
دوستان یک تیم نه نفره داده بودیم که اگر اشتباه نکنم از آن 
نه نفر هفت نفر شهید شدند. در آن مسابقات محلى ما نتایج 
خوبى گرفتیم. آن موقع شهید غازى پیشنهاد داده بود به آقاى 
مهنام و اینها که فلانى بازیکن خوبیه ایشان را هم دعوت کنید 
به هلال احمر. آن موقع باشگاه ها مثل الان نبود که صبح و 
عصر تمرین کنند  بلیط مى گرفتم از سنندج با لباس شخصى، 
اتوبوس سوار مى شدم، یک راست مى آمدم اصفهان. 
نزدیکى هاى نماز صبح مى رسیدم اصفهان. من روزى که 
مسابقه داشتیم، روز قبلش بلیط مى گرفتم، حرکت مى کردم 
مى آمدم اصفهان. حدود ساعت سه نصفه شب مى رسیدم. بعد 
تاکسى مى گرفتم مى آمدم احمدآباد . منزلشان احمدآباد بود. 
یادم مى آید یک روز صبح که رسیدم زمستان هم بود  آن موقع 
موبایل هم نبود که زنگ بزنم بیاید در را باز کند. هرکارى مى 
کردم که این موقع شب زنگ این ها را بزنم رویم نمى شد. من 
توى کوچه قدم زدم، یک ساعت قدم زدم . به یک باره دیدم 
آمد در را باز کرد، با آن لهجه قشنگ اصفهانى و مهربانش 

گفت:    امیر تو کى اومدى؟ 
بعد دفعه بعد که خواستم بیایم اصفهان گفت: کلید را مى گذارم 
بالاى در، در را بازکن و بیا توى این اتاق بگیر بخواب. تلفنى 
داشتم باهاش حرف مى زدم، بهم گفت:  تو برو در اتاق عقبى 
بخواب. اگر رفته باشید خانه شان، اتاق حسن، دوتا اتاق تودرتو 
هست که الان دیوار وسط را برداشتند و یک تکه شده. من 
نصفه شب رسیدم پشت درخانه شان. دست کردم و دیدم کلید 
بالاسر در هست. همان جایى که آدرس داده بود، آمدم توى 
اتاق. به من گفته بود برو توى دومى بخواب. من دیدم حسن 
توى اتاق اولى خوابیده و روى سرش لحاف کشیده. نرفتم توى 
اتاق دومى . همان جا در فاصله یک مترى اش خوابیدم و پتو 
را هم کشیدم روى سرم. بعد براى نماز صبح دیدم که یکى 
مى گوید: حسن، حسن، پاشو نمازتو بخون.  من متوجه شدم که 
این مادربزرگشه. خلاصه ما هرجورى بود خودمان را رساندیم 
به اتاقى که حسن خوابیده بود که مادربزرگ متوجه نشود  چون 
فکر مى کردم که ایشان تنها توى این اتاق مى خوابد. تصورم 
این بود که ایشان تنهاست و نمى دانستم بچه هاى دیگر هم 
آنجاهستند. از آن به بعد حسن و آقاى مهنام را سر به سر ما 
مى گذاشتند. هر موقع من را مى دیدند مى گفتند:  ننه بى بى 
سراغت را مى گیرد !!! جالب این بود که حسن مدتى اصفهان 

ماند و بعد رفت براى جنوب. 
تا این که یک روز مهنام به من زنگ زد. گریه مى کرد و گفت: 

امیر، حسن شهید شد.  
من نمى دانم اصلاً چه جورى خودم را رساندم اصفهان. 
یک وسیله اى داشتم با برادرم آمدم. گفتند: امروز ختمه.  
گفتم: پس چرا براى تشییع جنازه به من نگفتین گفت: 
حسن جنازه ندارد. میگن گلوله تانک خورده و جنازه ندارد.  
سال 88 من قائم مقام سازمان تربیت بدنى شده بودم البته 
با حفظ سمت مدیرعاملى استقلال. آمدم یک مأموریتى 
اصفهان و رفتم براى نقش جهان که جلساتى داشتیم. به 
آقاى مهنام گفتم که من قبل از جلسه مى خواهم برم پدر و 
مادر حسن را ببینم. در قید حیاتند؟ گفت: بله. ما با آقاى رضا 
مهنام خیلى صمیمى هستیم.ایشان به مادر و پدر حسن 
هم گفته بودند که فلانى دارد مى آید شما را ببیند. مقدر 
این بود که ما بمانیم و مسئولیت بگیریم و حالا برویم پدر 
و مادر دوستمان را ببینیم. راستش این است که از  زمانى 
که رفتم نشستم آنجا، دیدم اتاق همان و عکسها همان 
عکس هاست.  حال عجیبى داشتم و شاید نصف از زمان را 

من آنجا فقط گریه مى کردم ...

ذوب آهن- ماشین سازى 
رایگان شد

تماشاى دیدار ذوب آهن و  ماشین سازى در جام حذفى 
رایگان شد.

 با اعلام باشگاه ذوب آهن هواداران این تیم مى توانند 
به صورت رایگان دیدار مقابل ماشین سازى در جام 

حذفى را در ورزشگاه فولاشهر تماشا کنند.
مسابقه ذوب آهن و ماشین سازى در جام حذفى روز 

جمعه برگزار خواهد شد.

روزهاى بد را فراموش 
کرده ایم

هافبک تیم فوتبال ذوب آهن گفت:  شرایط ذوب آهن 
براى بازى جام حذفى مقابل ماشین سازى خوب است 

و نگاه ویژه اى به کسب سومین قهرمانى پیاپى داریم.
سید محمدرضا حسینى در خصوص وضعیت تیم 
فوتبال ذوب آهن و آمادگى این تیم براى بازى با 
ماشین سازى در جام حذفى اظهار داشت: اوضاع 
خوب است و بعد از بردى که مقابل اکسین به 
دست آوردیم، کار را با قدرت و برنامه جلو بردیم تا 
خودمان را براى بازى با ماشین سازى آماده کنیم.

وى افزود: خوشبختانه شرایط ذوب آهن خوب است 
و توانستیم روزهاى بد ابتدایى لیگ را که خوب بازى 
مى کردیم اما نتیجه نمى گرفتیم را فراموش کنیم.

 
شکایت از پرسپولیس

باشگاه ذوب آهن از باشگاه پرسپولیس به دلیل پرداخت 
نکردن مالیات مهاجم هندوراسى شکایت مى کند.

باشگاه ذوب آهن به دلیل پرداخت نشدن بدهى مالیاتى 
85 میلیون تومانى جرى بنگستون مهاجم هندوراسى و 

سابق پرسپولیس از این باشگاه شکایت مى کند.
مدیران باشگاه ذوب آهن چندین مرتبه با على اکبر 
طاهرى سرپرست باشگاه پرسپولیس تماس گرفتند 
اما با وجود قول هایى که مبنى بر پرداخت بدهى مالیاتى 
این بازیکن در زمان حضورش در پرسپولیس داده شد، 

بدهى بنگستون پرداخت نشده است

تقدیم مدال به رئیس جمهور 
سه قهرمان اصفهانى ووشو مدال هاى طلاى جهانى 

خود را به دولت تدبیر و امید اهدا کردند.
به گزارش ایمنا،  سه بانوى ووشوکار استان اصفهان 
مدال طلاى قهرمانى جهان خود را در ملاقات با 
استاندار اصفهان به دولت تدبیر و امید اهدا کردند.
شهربانو منصوریان که به همراه زهرا کیانى و فاطمه 
جزینى این اقدام را در ملاقات با رسول زرگرپور انجام داد 
تصویرى از ملاقاتش با استاندار اصفهان را در صفحه 
شخصى خود در اینستاگرام منتشر نمود و از تقدیم مدال 
طلایش به رئیس جمهور در دیدار حضورى با حسن 

روحانى در آینده خبر داد.

شکست شهردارى کاشان
هفته چهارم لیگ برتر بسکتبال باشگاه هاى کشور  در 
پنج شهر کشور برگزار شد.شهردارى کاشان که در 
غیاب تیمى از شهر اصفهان، بار بسکتبال استان در لیگ 
برتر را به دوش مى کشد در دیدارى حساس میزبان 
دانشگاه آزاد تهران و یکى از مدعیان لیگ برتر بود.

در این مسابقه دانشگاه آزاد با کسب پیروزى 
65 بر 55 کاشان را به سمت تهران ترك کر د.

این دومین شکست شهردارى کاشان در فصل جارى 
لیگ برتر بود.

 
سپاهان با پیروزى آغاز کرد

نیم فصل دوم رقابت هاى لیگ برتر جوانان با پیروزى 
سپاهان صدرنشین آغاز شد.

در آغاز نیم فصل دوم رقابت هاى لیگ برتر جوانان  
چهار دیدار برگزار شد که در حساس ترین دیدار سپاهان 
در ورزشگاه صفاییه شهر مبارکه میزبان مس کرمان 
بود. شاگردان سعید اورنگى که نیم فصل اول را با 
صدرنشینى به پایان رسانده بودند در این دیدار هم 
موفق شدند با تک گل بنیامین زمانى که در اوایل نیمه 
دوم به ثمر رسید از سد مس کرمان بگذرند تا به دهمین 

برد فصل برسند.

تایم اوت

مدیرعامل پیشین باشگاه استقلال گفت:بسترى شدنم 
در بیمارستان ربطى به اتفاقات دوشنبه شب برنامه 90 

نداشت.
على فتح  ا... زاده  گفت: من با عادل دوست هستم و اگر 
هم او این گونه سوال مى کرد به خاطر شیطنت هایى بود 

که از پشت پرده انجام مى شد. 
مدیرعامل پیشین استقلال تأکید کرد: بحث هاى برنامه 
90 هم به خاطر آگاهى هواداران استقلال بود چون 
آنها باید خیلى از مسائل را بدانند و من باید حرف حق را 
مى زدم. هر بنده اى در درگاه الهى مى داند چه کارهایى 

انجام داده و چه عملکردى داشته است.

فتح ا... زاده افزود: از لحظه اى که بسترى شدم اخبار 
ضد ونقیضى پیرامون چرایى این موضوع در صفحات 
مجازى به راه افتاده، ولى بازهم تأکید مى کنم بسترى 
شدنم ربطى به اتفاقات دوشنبه شب نداشت. من عازم 
کربلاى معلى هستم و هفته قبل به دستور پزشکم 
هماهنگ کردم که یک روز قبل از سفر براى گرفتن نوار 
قلب به بیمارستان بیایم. خوشبختانه تست هاى لازم 
صورت گرفت و از آخرین شرایط جسمى خود باخبر شدم. 
فردا (امروز) هم در کربلاى معلى به نیابت از 
همه دوستان و به ویژه هواداران استقلال نایب الزیاره 

خواهم بود.

کشاندن پرونده سروش رفیعى به کمیته انضباطى، 
سرانجام زیاد خوبى براى فولاد نداشت و آنها باید از خیر 
بازگرداندن رفیعى به اهواز بگذرند. سربازى رفیعى در 
تراکتورسازى، نیم فصل تمام مى شود و او از حالا سه 
گزینه ماندن در تراکتورسازى یا بازى براى پرسپولیس و 

استقلال را بررسى مى کند.
 فولاد تیم سابق رفیعى، قراردادى در اختیار داشت که 
رفیعى را ملزم مى کرد بعد از پایان سربازى به اهواز 
برگردد. آنها براى اجرایى کردن این قرارداد به کمیته 
انضباطى شکایت کردند اما ثبت نشدن قرارداد، شانس 
فولاد براى استفاده دوباره از رفیعى را به نزدیک صفر 

رسانده است.
 جلسه کمیته انضباطى با حضور 5 نماینده فولاد و سروش 
رفیعى برگزار شد. کمیته انضباطى با توجه به ثبت نشدن 
قرارداد جدید رفیعى و فولاد، آن را الزام آور نمى داند 
و فولادى ها فقط مى توانند بابت این قرارداد داخلى از 

رفیعى غرامت بگیرند.  
ستاره تراکتورسازى حالا بدون نگرانى، مى تواند به سه 
پیشنهاد بزرگش در نیم فصل فکر کند. دو تیم سرخ تهران 
و تبریز که براى قهرمانى لیگ رقابت مى کنند و استقلال، 
که امیدوار است با آمدن رفیعى بتواند خودش را به دو تیم 

صدرنشین برساند. 

3 گزینه 
هیجان انگیز

بسترى شدنم ربطى به اتفاقات 
90 و فردوسى پور نداشت 

صداى هواداران

  خاطره قهرمانى 
گروه ورزشى روزنامه نصف جهان  در بخش  
صداى هواداران، به بررسى دیدگاه ها و نظرات  
دوستداران ورزش اصفهان و ایران مى پردازد. 
شما مى توانید دیدگاه ها و تحلیل هاى خود 
در رابطه با مسائل مختلف ورزش را به پست 
 info@nesfejahan.net الکترونیک
ارسال نمائید.این ستون نیم نگاهى نیز به کامنت 
هاى هواداران فوتبال به ویژه  دوستداران 

سپاهان و ذوب آهن در صفحات مجازى دارد.
■ ضمن سپاس از راه اندازى ستون خوب 
صداى هواداران در روزنامه که بتوانیم حرف ها و 
خاطرات مان را در این ستون مطرح نمائیم. یکى 
از خاطراتم از قهرمانى سپاهان در جام حذفى  را 
براى تان ارسال مى کنم.ممنون مى شوم اگر 

منتشر کنید.
...نیم ساعت تا شروع بازى مانده بود، از استرس 
داشتم میمردم، چندین برابر روز کنکور اضطراب 
و دلهره داشتم، با خودم حرف مى زدم و با 
حرف هایم به خودم دلگرمى و آرامش مى دادم.

در گوشه اى از خانه مادرم با همان آرامش 
همیشگى مادرانه اش براى موفقیت و سر افرازى 
سپاهان دعا مى خواند. اما پدرم با خیالى راحت 

منتظر شروع بازى بود.
در این میان تسکین دهنده دیگر من، خبر سایت 
سپاهان بود که از 120 دستگاه اتوبوسى که 
هواداران پر شور سپاهان را به ورزشگاه آزادى 
برده، نوشته بود. مطمئن بودم که حضور این 
تعداد پر شور از هواداران در جهنم ورزشگاه 

آزادى مى تواند کمک بزرگى به تیم باشد. 
بالاخره بازى شروع شد، یک دقیقه هم روى زمین 
ننشستم، مى دانستم که آخرین امید پرسپولیس 
همین بازى است.اواسط بازى که کریم  انصارى 
فرد توپ را وارد دروازه سپاهان کرد، انگار هیچ 
اتفاقى نیفتاده است، زیرا مى دانستم که بچه ها صد 
در صد این گل را جبران خواهند کرد و همین طور 
نیز شد و با فرصت طلبى جواهیر سپاهان این تگ 

گل جبران شد.
بازى بسیار حساسى شده بود، صد هزار تماشاگر 
براى دیدن قهرمانى پرسپولیس و گرفتن جشن 

این قهرمانى به ورزشگاه آمده بودند.
این بازى حساس در 90 دقیقه تمام نشد و 
بازى به وقت هاى اضافه کشیده شد. در اوایل 
وقت هاى اضافى اول بازى محمد نورى با فرار 
خود بار دیگر قرمز پوش ها را پیش انداخت، آب  
سردى رویم ریختند، داشتم از بغضم مى ترکیدم، 
اما پدر همچنان آرام بود، انگار خبرهایى داشت، 
انگار مى دانست که این تیم سپاهان تیمى نیست 
که به همین راحتى بازى را در آزادى واگذار 
کند.و همین طور هم شد، نمى دانید چه شد 
وقتى غلامى بازى را مساوى کرد، ساختمان را 
لرزاندم! از فرط خوشحالى منفجر شدم. در کنار 
این خوشحالى،استرس کشنده دقایق آخر وقت 

اضافه فشار زیادى را به من وارد کرده بود.
بالاخره ماراتن 120دقیقه اى تمام شد، اما 
بازى همچنان ادامه داشت، من با پنالتى هایى 
که در بازى هاى قبل از بچه ها دیده بودم 
مطمئن به قهرمانى این تیم بودم. به نوبت 
بازیکنان هر دو تیم پشت توپ قرار مى گرفتند 
و با هر ضربه به توپ یک قدم تیم خود و یا تیم 
حریف را به قهرمانى نزدیک تر مى کردند.
نوبت به پنالتى آخر و احسان حاج صفى رسید.

وقتى در پنالتى آخر احسان پشت توپ ایستاد، 
عادل که گزارشگر آن بازى حساس بود گفت، 
آیا او مى تواند کابوس بازى مقابل داماش را 
جبران کند؟ قطعا او مى توانست و توانست. 
احسان با پنالتى دقیق خود سپاهان را قهرمان 

جام حذفى کرد.
نمى دانید چقدر خوشحال بودم. تلفن از دستم 
جدا نمى شد و تا یکساعت به همه دوستان خود 
زنگ زده و در مورد این بازى حساس و شیرین 
صحبت مى کردم با هر کدام از دوستان سپاهانى 
یک بار دیگر صحنه هاى حساس بازى را مرور 
مى کردم و براى دوستان غیر سپاهانى خود بازى 
را با هیجان خاص خودم تعریف مى کردم  براى 
آنها کرى هاى مخصوص یک هوادار متعصب 

را مى خواندم.

  روزى که آشتیانى به خاطر ناداورى فلک شد!

  کاپیتان تان ما را تنها گذاشت  

,,

گفت: همیشه براى 
من سئوال بود که 
چرا تا به حال 
هیچ کس سراغ من 
نیامده تا از شهید 
غازى بپرسد.گفت:  
به نظرم نسل بعد 
از شهید غازى باید 
خیلى زودتر از اینها 
سراغش مى آمدند. 
وقتى در یک صحبت 
غیرحضورى چهل 
وپنج دقیقه اى

 سه بار به گریه 
افتاد، فهمیدم این 
دوستى چقدر عمیق 
بوده است



صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان
مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى

نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 
جنب دبیرستان شهیدان نم نبات

تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642
www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net

اى مردم! شما را به پرهیزکارى و شکر فراوان در برابر نعمت ها و 
عطاهاى الهى و احسانى که به شما رسیده سفارش مى کنم، چه نعمت هایى 
که به شما اختصاص داده و رحمت هایى که براى شما فراهم فرمود. 
شما عیب هاى خود را آشکار کردید و او پوشاند، خود را در معرض 

مولا على (ع)کیفر او قرار دادید و او به شما مهلت داد. 

آگهى مزایده (نوبت اول)(نوبت اول)

میثم محمدى- شهردار سده لنجان

شهردارى سده لنجان باستناد مصوبه شماره 573/ش/95 مورخ 95/8/16 شوراى اسلامى شهر در نظر دارد تعداد 2 پلاك از اراضى کارگاهى ورودى شهر با 
مشخصات ذیل را از طریق مزایده عمومى به متقاضیان واجد شرایط به فروش برساند:
پلاك شماره 151A به متراژ 1751 و قیمت پایه کارشناسى هر مترمربع 800/000 ریال 
پلاك شماره 151B به متراژ 1722 و قیمت پایه کارشناسى هر مترمربع 850/000 ریال

لذا کلیه متقاضیان حداکثر تا پایان وقت ادارى روز  شنبه مورخ 95/9/6 مهلت دارند جهت اخذ مشخصات پروژه و اسناد مزایده به ساختمان شهردارى و نیز جهت 
کسب اطلاعات بیشتر به سایت شهردارى به نشانىwww.sh-sedehlenjan.ir  مراجعه نمایند.

چاپ دوم

آگهى تجدید مزایده عمومىآگهى تجدید مزایده عمومى

على اکبر محمودى- شهردار درچه

شهردارى درچه در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره 95/150/ش مورخ 95/3/5 شوراى اسلامى شهر نسبت به فروش یک 
قطعه زمین و یک باب غرفه میدان میوه و تره بار به شرح زیر اقدام نماید لذا از متقاضیان درخواست مى  گردد جهت دریافت 

اسناد مزایده تا روز شنبه مورخ 95/9/13 به امور مالى شهردارى درچه مراجعه نمایند.
زمان تحویل اسناد مزایده به دبیرخانه حراست شهردارى: ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1395/9/14 

زمان برگزارى مزایده: ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 95/9/15 در محل ساختمان شهردارى میباشد 
1- زمین واقع در خیابان آیت اله درچه اى جنب فرهنگسراى شهردارى به متراژ 834/85 مترمربع (با سند سیم و سرب و 

پروانه ساخت) مبلغ سپرده شرکت در مزایده 800/000/000 ریال 
2- یک باب غرفه میدان میوه و تره بار واقع در میدان میوه و تره بار شهر درچه به متراژ 128 مترمربع عرصه و 212 مترمربع 

اعیانى مبلغ سپرده شرکت در مزایده 500/000/000 ریال

شهردارى درچه
تأسیس 1345

نوبت اول

آگهى فروش بشکه خالىآگهى فروش بشکه خالى
شرکت رنگ آذین آماده فروش 500 بشکه 220 لیترى به متقاضیان خرید 

این محصول مى باشد. 
هر کدام از این بشکه ها معادل یکصد و هشتاد هزار ریال (یکصد و هشتاد هزار ریال (1818 هزار تومان) هزار تومان) 

قیمت گذارى شده است.
اصفهان/ بلوار کشاورز/ جنب خیابان کشاورزىاصفهان/ بلوار کشاورز/ جنب خیابان کشاورزى

تلفن: تلفن: 3777517837775178--3775728437757284--031031  فاکس:   فاکس: 3777517337775173 - -031031
همراه: همراه: 0913116201809131162018--0913116155409131161554

مجلس  سوگوارىمجلس  سوگوارى
اربعین شهادت سید و  سالار  شهیدان حضرت اباعبدا...الحسیناربعین شهادت سید و  سالار  شهیدان حضرت اباعبدا...الحسین (ع) (ع)

و سپه سالار دشت کربلا حضرت اباالفضل العباسو سپه سالار دشت کربلا حضرت اباالفضل العباس(ع)(ع)

زیارت عاشورا:             سید مهدى میر حاج زیارت عاشورا:             سید مهدى میر حاج 
مداح:                         کربلایى احسان عربمداح:                         کربلایى احسان عرب

سخنران:            سخنران:             حضرت حجت الاسلام و المسلمین   حضرت حجت الاسلام و المسلمین  
                                   جناب آقاى امیر ارزانى                                   جناب آقاى امیر ارزانى

شنبه 29 آبان ماه 1395
 ساعت 6 و نیم بعد از ظهر 
خیابان مدرس، خیابان ادیب

روزنامه نصف جهان
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  مهر |  سیدجواد ساداتى نژاد با اشاره به بررسى نهایى 
گزارش کمیته بررسى حادثه خودکشى دانشجوى بورسیه 
دکتراى دانشگاه کاشان اظهار داشت: بخش مقدماتى 
گزارش در جلسات قبلى کمیسیون بررسى شده بود و روز 
یکشنبه این گزارش جمع بندى نهایى شد و با راى گیرى 

به تصویب اکثریت قریب به اتفاق حاضران رسید.
وى افزود: بر اساس مصوبه کمیسیون قرار شد وزیر علوم، 
تحقیقات و فناورى مواردى را که در این گزارش ذکر شده 

پیگیرى و اقدام کند.
عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت: در این 
گزارش بر اساس تحقیقات میدانى صورت گرفته و گفتگو 
با خانوده مرحوم آقایى و نیز دوستان و همکلاسى هاى او 
و بررسى پرونده بورسیه وى، شش علت براى خودکشى 
او به دست آمده که عبارتند از؛ فشار روانى ناشى از طرح 

موضوع بورسیه ها در فضاى مجازى، فشار روانى ناشى 
از عدم جایابى به موقع، فشار روحى و روانى ناشى از قطع 
مقررى دانشجو، عدم پرداخت هزینه هاى رساله دکترى 
دانشجو به طور کامل و به موقع، فشار روانى ناشى از لغو 
بورس در ابتداى کار و مشکل شنوایى و بینایى دانشجو 

که این مسئله مربوط به گذشته بوده است.
ساداتى نژاد ادامه داد: در این گزارش 7 پیشنهاد براى 
پیگیرى نهایى این پرونده و جلوگیرى از تکرار حادثه قید 
شده است که با توجه به تصویب اعضاى کمیسیون، این 
پیشنهادات الزامى است و باید در وزارت علوم پیگیرى 
شود. وى جزئیات این پیشنهادات را به این شرح اعلام 
کرد: دلجویى مادى و معنوى از خانواده دانشجوى مرحوم، 
برنامه ریزى وزارت علوم براى حل مشکل جایابى تمام 
بورسیه ها، لزوم اهتمام سازمان امور دانشجویان براى 

پرداخت مقررى دانشجویان بورسیه، تمهیدات لازم 
براى پرداخت مقررى به تمام دانشجویان دکترى اعم 
از بورسیه و غیربورسیه براى کاهش مشکلات معیشتى، 
الزام دانشگاههاى کشور به پرداخت کامل و به موقع  سهم 
خود از هزینه رساله دکترى دانشجویان بورسیه، الزام 
دفاتر مشاوره دانشگاهها به تشکیل پرونده سلامت براى 
همه دانشجویان در همه مقاطع تحصیلى، ارسال پرونده 
این حادثه به قوه قضائیه و ارسال پرونده حادثه به کمیته 
تخلفات وزارت علوم براى رسیدگى به تخلفات ادارى 

مسولان امر.
رئیس کمیته پیگیرى حادثه خودکشى دانشجوى بورسیه 
دکترى تاکید کرد: گام بعدى کار، پیگیرى تحقق این 
موارد 7 گانه است که باید توسط وزارت علوم حتما 

محقق شود.

  میزان| دخترى که لیسانس زبان فرانسوى داشت 
وقتى اصرار کرد مى خواهد بازیگر شود توسط پدرش 

کشته شد.
ساعت 3بامداد بیست و سوم اردیبهشت 94 مرد جوانى با 
کلانترى نازى آباد تماس گرفت و از یک جنایت خانوادگى 
خبر داد. وى گفت: پدرم نیمه شب خواهرم را با ضربات 

چاقو کشت و از من خواست تا پلیس را خبر کنم.
ماموران وقتى به خانه مورد نظر رفتند با جنازه خونین دختر 
40 ساله به نام ”خندان“ روبه رو شدند که با ضربات  چاقو 
از پا درآمده بود. جنازه به پزشکى قانونى فرستاده شد و پدر 

وى به نام قدرت ا... 65ساله تحت بازجویى قرار گرفت.
این مرد گفت: از رفتارهاى دخترم خسته شده بودم به 
همین خاطر نیمه شب وقتى که او خواب بود با چاقو 

چندین ضربه به قفسه سینه اش زدم.
در حالى که پزشکى قانونى سلامت روان این مرد را تایید 
کرده بود وى روز شنبه 22 آبانماه در شعبه دوم دادگاه 
کیفرى یک استان تهران به ریاست قاضى محسن زالى 

و با حضور دو قاضى مستشار پاى میز محاکمه ایستاد.
در این جلسه مادر قربانى در جایگاه ویژه ایستاد و گفت: 
من از همسرم هیچ شکایتى ندارم و اعلام گذشت مى 
کنم. سپس قدرت ا... روبه روى قضات ایستاد و در تشریح 
جزییات ماجرا گفت: به خاطر رفتارهاى دخترم 22سال 
عذاب کشیدم. او فساد اخلاقى داشت. چون همیشه سر 
کار بودم و به اندازه کافى روى خانواده ام نظارت نداشتم 
دخترم دچار مشکلات اخلاقى شده بود. او لیسانس زبان 
فرانسوى داشت ولى چندین بار به خاطر بد حجابى و 

مسائل منکراتى دستگیر شده بود اما همسرم این موضوع 
را از من پنهان نگه داشته بود. ”خندان“ ازدواج هم نمى 
کرد به همین خاطر ما مدام در خانه با هم درگیر بودیم و 
او از من حرف شنوى نداشت. آخرین بار گفته بود قصد 
دارد در یک فیلم سینمایى بازى کند به همین خاطر از او 

عصبانى بودم.
وى در تشریح جزییات ماجرا گفت: من صحنه کشتن 
دخترم را درست به خاطر نمى آورم فقط یادم هست که 
نیمه شب در حالى که پسرم تلویزیون تماشا مى کرد 
چاقوى آشپزخانه را برداشتم و به اتاق دخترم رفتم. پتو را 
از روى صورت دخترم کنار زدم و با چاقو به جانش افتادم.

این پیرمرد در حالى که اشک مى ریخت گفت: دخترم 
خودش هم از وضعیتى که داشت ناراحت بود. او دوبار 
دست به خودکشى زده بود. یکبار در حمام خانه رگ 
دستش را زده بود و بار دیگر تعداد زیادى قرص خورده بود 
که او را به بیمارستان رساندیم و از مرگ نجات دادیم. من 
واقعا از کشتن دخترم پشیمانم و به خودم مى گویم که چرا 
خودم را نکشتم تا از این وضعیت خلاص شوم.من هنوز

 باورندارم که دخترم را کشته ام.
بنا به این گزارش، در پایان این جلسه هیات قضایى وارد 

شور شدند تا طبق ماده 301 قانون مجازات 
اسلامى جدید که پدر یا جد پدرى را در 
صورت فرزندکشى از قصاص معاف 
کرده است براى قدرت ا... حکم صادر 
کنند. این مرد به زندان  محکوم خواهد

 شد.

  مهر | دو مرد جوان که در جریان مشاجره مرگبار 
دوست خود را به قتل رسانده اند صبح روز یکشنبه در 
شعبه دهم دادگاه کیفرى محاکمه شدند. این درحالى 
بود که دختر 10 ساله مقتول با چشمان اشکبار به قضات 
دادگاه گفت: قاتلان پدرم را طورى مجازات کنید که 

بدجورى بمیرند!
رئیس دادگاه پرسید: پس تقاضاى قصاص دارى؟ 
که دخترك گفت: قصاص؟ نمى دانم چه هست، فقط 

بکشیدشان! اینها بابام را کشته اند.
شامگاه بیست و دوم مرداد پارسال در پى درگیرى میان 
سه مرد جوان در خیابان قزوین (جنوب تهران)، یکى 
ازآنها براثر اصابت ضربه اى سهمگین به سرش بیهوش و 
بلافاصله به بیمارستان لقمان الدوله منتقل شد. اما پس از 
3 روز مرد 28 ساله به کام مرگ فرورفت. براساس گزارش 
پلیس، این مرد با یک ضربه مشت، تعادلش را از دست 
داده و هنگام سقوط به زمین سرش به قفل در مغازه اى 

خورده و خونریزى مغزى کرده بود.
به دنبال اعلام خبر مرگ مرموز مرد جوان، بازپرس 
کشیک قتل با حضور در بیمارستان دستور تحقیقات ویژه 
در این باره را صادر کرد. در ادامه نیز مهدى و محمدرضا که 
شب حادثه با مقتول درگیر شده بودند به اداره پلیس منتقل 
شدند، اما آنها که به اتهام مشارکت در قتل عمد بازداشت 
شده بودند در مراحل مختلف تحقیق دیگرى را عامل قتل 

جمشید معرفى کردند.صبح روز یکشنبه دو 
متهم براى محاکمه در شعبه دهم 

دادگاه کیفرى 

در برابر قضات قرار گرفتند. در ابتداى جلسه محاکمه مادر 
مقتول از قضات خواستار قصاص قاتلان فرزندش شد.

 همچنین دختر 10 ساله قربانى جنایت از قاضى خواست 
قاتلان پدرش را به مرگ محکوم کند.او که حتى معناى 
قصاص را نمى دانست و فقط با اشک هایى که از چشمانش 
سرازیر بود با اشاره دست هر دو متهم حاضر در دادگاه را 
نشان داد و به رئیس دادگاه گفت: «این دو نفر قاتل پدرم 
هستند، آنها را بکشید.»سپس «مهدى» متهم ردیف اول 
در دفاع از خود گفت: شب حادثه من و همسرم از عروسى 
مى آمدیم که سر کوچه دیدم محمدرضا و جمشید با هم 
دعوا مى کنند، ماشینم را نگه داشتم و براى میانجیگرى 
جلو رفتم اما متوجه شدم جمشید و محمدرضا حالت 

طبیعى ندارند.
 همان موقع جمشید از پشت 

ضربه اى به من 
زد که در 

ن  یا جر

درگیرى 
کت و شلوار 

عاریه اى را 
که براى 

شرکت در یک عروسى امانت گرفته بودم، پاره و خونى 
شد.بعد خودم را کنار کشیدم، اما جمشید که نمى توانست 
خودش را کنترل کند شروع به فحاشى کرد و بعد هم عقب 
عقب رفت و سرش خورد به قفل در یک مغازه و بیهوش 
بر زمین افتاد. همان موقع او را به بیمارستان منتقل کردیم 
که چند روز بعد هم فوت شد.سپس متهم دیگر به نام 
«محمدرضا» پاى میز محاکمه ایستاد و در دفاع از خود 
گفت: شب حادثه حدود ساعت 11 شب من از قهوه خانه 
مى آمدم که جمشید (مقتول) را دیدم. با هم در حال 

صحبت بودیم که مهدى سر رسید و با هم درگیر شدیم.
عامل قتل و دعوا هم مهدى بود.سپس کمال پدر مهدى 
نیز که پس از مرگ جمشید پیراهن خونین پسرش را 
پنهان کرده بود، به عنوان متهم به دفاع از خود پرداخت و 

اتهامش را رد کرد.
در ادامه جلسه دادگاه چند نفر از شاهدان ماجرا که 
آن شب در محل درگیرى حضور داشتند به دادگاه 
فراخوانده شده و مشاهداتشان را بیان کردند اما در 
نهایت مشخص نشد که ضربه مرگبار را چه کسى 
زده است.پس از پایان جلسه محاکمه، 
قاضى زالى - ریاست دادگاه - و قاضى 
ملکى و قاضى غفارى - مستشاران 
دادگاه - وارد شور شدند تا حکم شان 

را صادر کنند.

  پایش | چندى قبل اهالى محله اى در سعادت آباد 
نیمه هاى شب صداى داد و فریاد چند نفر را از خانه قدیمى 
شنیده و سراسیمه بیرون دویدند. صحنه وحشتناکى بود. 
مردى با پتک به دیوار مى کوبید و کمى آن طرف تر چند 
نفر به جان هم افتاده و گلاویز شده بودند. گاز اشک آور 
در فضا پیچیده بود و در آن شلوغى، زنى التماس کنان و 
در حالى که از فشار و استرس و آلودگى ناشى از گاز دچار 

خفگى شده بود، از مردم کمک مى خواست.
با گزارش این حادثه به کلانترى 134 شهرك قدس، 
مأموران خود را به محل حادثه رساندند وهمزمان با 
پراکنده کردن ساکنان، فضاى متشنج اندکى آرامتر شد. 
اما با هر حرفى داد و فریادها بالا مى گرفت. در این میان 
زن 40 ساله اى که بشدت ترسیده بود در حالى که به خاطر 
تنگى نفس مدام سرفه مى کرد درباره علت درگیرى 
به مأموران گفت: «اسفند سال گذشته من و برادرانم 
این خانه کلنگى را از وارثانش خریدیم و با اینکه ما با 
این قرارداد مالک شده بودیم اما به وسایل داخل خانه 

دست نزدیم.
 از طرفى قصد داشتیم با توجه به کلنگى بودن خانه، 
آنجا را در فرصتى مناسب بازسازى کنیم.از آنجا که 
خانه مقدارى اسباب و اثاثیه داشت و ما در آنجا سکونت 

نداشتیم هرازگاهى به آنجا سر مى زدیم تا اینکه در یکى از 
این سرکشى ها با مردى روبه رو شدیم که ادعا کرد قبل از 
مرگ مالک قبلى، خانه را از او اجاره کرده و طبق قرارداد 

مى خواهد در خانه اش ساکن شود.
 این اتفاق شوك آور بود اما از آنجا که او براى اثبات 
ادعایش سندى نداشت از او به دادسراى سعادت آباد و 
شعبه 1176 کیفرى مجتمع قدوسى شکایت کردیم و 
این مرد به دلیل ناتوانى در اثبات ادعاهایش به یک سال 

حبس محکوم شد.»

این زن ادامه داد: «فکر مى کردیم با شکایت و زندان 
رفتن این مرد دردسرمان تمام شده غافل از اینکه 
این تازه شروع ماجرا بود. وقتى یک سال محکومیت 
مستأجر قلابى خانه تمام شد، او با ما تماس گرفت و 
گفت مى خواهد وسایل داخل خانه را تخلیه کند و خانه 

را تحویل دهد.
 ما هم قرار گذاشتیم و او 10 روز پیش اثاثش را برد. امروز 
ساعت 4 عصر براى انجام مقدمات بازسازى خانه آمدیم 
که ناگهان مردى به نام حسن وارد شد و با دیدن ما شروع 
به فحاشى کرد. او هم مدعى بود در این ملک زندگى 
مى کند و اگر خانه را ترك نکنیم ما را به قتل مى رساند. 
وقتى برادرانم مداخله کردند او مجبور شد از خانه بیرون 
برود اما نیمه هاى شب با 4 مرد قوى هیکل از پشت 
ساختمان وارد خانه شدند و پس از زدن گاز    اشک آور 
و تخریب در و دیوار خانه با برادرهایم درگیر شده و آنها 
را مورد ضرب و شتم قرار داده و پیش از رسیدن پلیس 

فرار کردند.
 با توجه به اینکه هر دو خانواده مدرك و سندى براى 
اثبات ادعاهایشان نداشتند دادیار صفریان ضمن مکاتبه 
با سازمان هاى مربوطه خواست مالک اصلى این خانه را 

معرفى کنند تا درباره متهمان تصمیم گیرى شود.

درمان هاى خودسرانه یک مادر در بابل باعث مرگ 
یک کودك و به کما رفتن فرزند دیگرش شد.

 جمعه هفته گذشته زن جوانى دو فرزند 10 و 7 
ساله اش را براى درمان به بیمارستان شهید بهشتى 
بابل منتقل کرد. این زن در مورد علت بیهوشى 
فرزندانش ادعا کرد  پسر 10 ساله و دختر هفت ساله 
ام از چندى قبل به شپش سر مبتلا شدند. براى اینکه 
در روستا زندگى مى کردیم و کشاورز هستیم براى 
درمان از سم کشاورزى استفاده کردم اما بعد از اینکه 

سم را به سرشان زدم آنها بیهوش شدند. 
در ادامه مشخص شد هر دو کودك به کما رفته اند. 
در حالیکه سه روز از انتقال کودکان به بیمارستان مى 
گذشت صبح امروز دختر هفت ساله جانش را از دست 

داد. اما وضعیت برادر او رو به بهبود است.

قاتلان پدرم را طورى مجازات 
کنید که بدجور بمیرند... 

دردسرهاى  خانه میلیاردى در سعادت آباد تهران 

درمان شپش جان کودك 
را گرفت

آخرین اخبار از خودکشى دانشجوى بورسیه کاشان 

قتل دختر لیسانسیه که مى خواست 
بازیگر شود 

 صحنه کشتن 
یادم هست که 
 تماشا مى کرد 
رم رفتم. پتو را 
جانش افتادم.

ت گفت: دخترم 
ت بود. او دوبار 
حمام خانه رگ 
بود رص خورده

جات دادیم. من 
ىگویم که چرا 
شوم.منهنوز

ت قضایى وارد 
ت

8 روزمرد28 ساله به کام مرگ فرورفت. براساس گزارش  3
پلیس، این مرد با یک ضربه مشت، تعادلش را از دست 
داده و هنگام سقوط به زمین سرش به قفل در مغازه اى 

بود. و خونریزى مغزى کرده خورده
به دنبال اعلام خبر مرگ مرموز مرد جوان، بازپرس 
کشیک قتل با حضور در بیمارستان دستور تحقیقات ویژه 
در این باره را صادر کرد. در ادامه نیز مهدى و محمدرضا که 
شب حادثه با مقتول درگیر شده بودند به اداره پلیس منتقل 
شدند، اما آنها که به اتهام مشارکت در قتل عمد بازداشت 
شده بودند در مراحل مختلف تحقیق دیگرى را عامل قتل 

جمشید معرفى کردند.صبح روز یکشنبه دو
متهم براى محاکمه در شعبه دهم 

دادگاه کیفرى 

 همان موقع جمشید از پشت 
ضربه اى به من

زد که در 
ن  یا جر

درگیرى 
کت و شلوار 
عاریه اى را
که براى 

اتهامش را رد کرد.
در ادامه جلسه دادگاه چند نفر از شاهدان ماجرا که
آن شب در محل درگیرى حضور داشتند به دادگاه
فراخوانده شده و مشاهداتشان را بیان کردند اما در
نهایت مشخص نشد که ضربه مرگبار را چهکسى
زده است.پس از پایان جلسه محاکمه،
قاضى زالى - ریاست دادگاه - و قاضى
ملکى و قاضى غفارى - مستشاران
شدند تا حکم شان دادگاه - وارد شور

را صادر کنند.

عامل جنایت شهرك آزادى به دلیل مشکلات 
روحى، با دستور قضایى تا بهبود حالش در 

بیمارستان روانپزشکى رازى بسترى شد.
به گزارش جام جم آنلاین ، این زن متهم است 
چهاردهم آبان امسال در اقدامى هولناك شوهر و دو 
فرزند خردسالش را کشت و به جان دیگر فرزندش 
سوء قصد کرد. این زن در تحقیقات اولیه گفته بود 
که بیمار روانى است و چون شوهرش به او خیانت 

کرده، به این جنایت خانوادگى دست زده است.
متهم بازداشت شده براى بررسى سلامت روانى اش 
به پزشکى قانونى منتقل شد که کارشناسان پزشکى 
قانونى دیروز نظر دادند این زن داراى مشکلات 
روحى و روانى است و باید تا بهتر شدن حالش در 
بیمارستان روانى بسترى شود. بنابراین دیروز با 
دستور بازپرس محسن مدیرروستا، رئیس شعبه 
ششم دادسراى جنایى تهران، این زن براى ادامه 
درمان در بیمارستان روانپزشکى رازى بسترى شد 

تا بعد از بهبود حالش تحقیقات از او ادامه پیدا کند.

عامل جنایت شهرك آزادى 
در بیمارستان روانى

ست
نى ا

 تزئی
س

عک

شرکت آب و فاضلاب روستائى استان اصفهانشرکت آب و فاضلاب روستائى استان اصفهان
آگهى مناقصه عمومى شماره   آگهى مناقصه عمومى شماره   927927--9595 و  و 926926--9595 « یک مرحله اى» « یک مرحله اى»

کمیسیون معاملات شرکت آب و فاضلاب روستایی استان اصفهان

دستگاه مناقصه گزار : شرکت آب وفاضلاب روستایى استان اصفهان  ( ارقام 
برآوردوتضمین به ریال )

م الف: م الف: 70977097

ف
محل تامین مبلغ تضمینبرآورد دستگاهصلاحیتعنوان مناقصهردی

اعتبار

1

تهیه مصالح و اجراى شبکه 
توزیع آب روستاهاى چهاربرج و 
علیشاهدان از توابع شهرستان 

فلاورجان 95-926

حداقل رتبه 
5  حقوقی در 

رشته آب 
عمرانى5,008,867,399250,500,000 

2

 تهیه مصالح و اجراى اولویت 
دوم اصلاح و توسعه شبکه توزیع 

آب روستاى نهرخلج از توابع 
شهرستان فریدن 95-927

حداقل رتبه 
5  حقوقی در 

رشته آب 
عمرانى5,553,526,782278,000,000

*- محل دریافت اسناد مناقصه : اداره امور حقوقی و قراردادهاي شرکت آب وفاضلاب 
روستایی استان اصفهان واقع درمیدان جهاد

* - محل تحویل پاکات پیشنهاد قیمت : دبیرخانه شرکت آبفار اصفهان تلفن  
32363066  دورنگار 32369023 

* - تاریخ فروش اسناد : از تاریخ 27 /95/08  لغایت 95/09/04
* -  آخرین مهلت تکمیل و تحویل پیشنهادات : ساعت  14:00 مورخ  18 /95/09

*- تاریخ جلسه مناقصه : بازگشایى پاکت هاى مناقصه در روز شنبه مورخ
  20 /95/09ساعت 9 صبح  و درمحل سالن جلسات شرکت مى باشد.

*- سایر شرایط در اسناد مناقصه ذکر شده است .
 ضمناً آگهی درسایت شرکت به نشانی www.Abfar-isfahan.ir   و پایگاه 

اطلاع رسانی مناقصات به نشانی IETS.MPORG.IR درج گردیده است . 
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سخت افزار

اندروید

رصد آنلاین

با AirBar مى توانید نمایشگر 
رایانه خود را لمسى کنید 

نصف جهان لپ تاپ هایى با نمایشگرهاى لمسى در 
بازار وجود دارند، اما متأسفانه از قیمت نسبتاً بالایى 
برخوردارند،حال شرکت سوئدى Neonode موفق 
به تولید محصولى شده است که مى تواند نمایشگر 

کامپیوترتان را لمسى کند.
 این محصول که AirBar نام دارد با لپ تاپ هاى 
کروم بوك TM و تمامى کامپیوترهایى که از سیستم 
عامل ویندوز 8.1 و 10 بهره مى برند، سازگار بوده و 
قادر است تجربه مشابه کار با نمایشگرهاى لمسى را 

براى کاربران به ارمغان آورد.
 در خصوص ویژگى هاى این محصول باید گفت 
که از وزنى کم و خاصیت مغناطیسى قوى براى 
چسبیدن به لپ تاپ برخوردار بوده که به راحتى قابل 
نصب و استفاده است. براى کار با این محصول نیازى

 به دانلود هیچگونه نرم افزارى نخواهید داشت و 
به آسانى و از طریق پورت USB به دستگاه متصل 

خواهد شد.
 این دستاورد جدید از تکنولوژى zForce Air شرکت 
Neonode بهره مى برد که یک میدان نورى نامرئى 

را بر روى نمایشگر لپ تاپ و یا کامپیوتر ایجاد مى کند 
که از قابلیت درك لمس انگشتان (حتى با دستکش) 
و یا قلم موى نقاشى برخوردار است. بنابراین، کاربر 
مى تواند نمایشگر خود را به یک بوم نقاشى تبدیل و از 

آن براى خلق تصاویر هنرى استفاده کند.

«حالت ناشناس» قابلیت جدید 
 Swiftkey  اپَ کیبورد

نصف جهان اگر فرزند دارید مطمئنا برایتان پیش 
آمده که نخواهید فرزندتان برخى از کلماتى را که 
مى شنود یاد بگیرد. حالا همین قضیه براى کیبوردى 

که استفاده مى کنید مى تواند صدق کند.
براى همه ما پیش آمده کلماتى را با اسمارت فون 
خود تایپ کنیم که خیلى جالب به نظر نرسد. یکى 
از مشکلاتى که کاربران دارند آن است که کیبورد 
کلمات تایپ  شده را به خاطر مى سپارد که گاهى 

مى تواند باعث ایجاد مشکل شود.
 Swiftkey اما طراحان و سازندگان اپلیکیشن معروف
به روزرسانى جدیدى را براى این اپَ ارائه کرده اند که 
این مشکل را حل مى کند. در نسخه جدید، قابلیت 
حالت ناشناس از حالت بتا خارج شده و به صورت 

عمومى در اختیار تمامى کاربران قرار گرفته است.
حالت ناشناس یا Incognito از طریق منویى که در 
سمت راست و بالاى کیبورد قرار دارد، در دسترس 
کاربران است. کاربران مى توانند با فعال کردن این 
ویژگى؛ به کیبورد اجازه ندهند تا کلماتى که در زمان 

مکالمه تایپ مى شود را به خطر بسپارد.
هم اکنون شما مى توانید آخرین نسخه اپلیکیشن 
Swiftkeyرا از گوگل پلى استور، کافه بازار و یا 

مایکت،بصورت رایگان دانلود و استفاده نمایید.

ارایه خدمات اینترنتى با بالن 
به زائرین کربلا

  مهر | مراحل آزمایشى پروژه بالن مخابراتى 
استراتسفرى توسط متخصصان پژوهشگاه فضایى 
ایران در دست اجرا است. پروژه بالن مخابراتى 
استراتسفرى امکان انتقال اینترنت به فاصله 20 
کیلومترى از مبدا را از طریق بالن هاى متصل به 
زمین فراهم مى کند که این ویژگى در مواقع بحران 
یا شرایط تجمع موقت به کار گرفته مى شود. از 
این پروژه با هدف استقرار و مدیریت بالن در لایه 
استراتسفر زمین (دومین لایه از اتمسفر زمین) با 
ارتفاع حدود 20 کیلومتر از سطح زمین و ارائه خدمات 
اینترنتى در پژوهشگاه فضایى ایران تعریف شده است.
وزارت ارتباطات و فناورى اطلاعات اعلام کرد که با 
اتمام فاز اول پروژه بالن مخابراتى استراتسفرى، از 
این پروژه براى ارائه خدمات اینترنتى در اربعین امسال 

استفاده خواهد کرد.

نصف جهان پورتال سیمرغ جهت ایجاد بزرگ ترین و تعاملى ترین شبکه خدمات تحت وب در ایران و خاورمیانه 
مى باشد. از جمله اهداف سازمانى آن مى توان به ارائه محصولات و خدمات برجسته صنعت اطلاعات بر اساس پیوند 

نظرات کاربران و تجربیات سرویس دهندگان اشاره نمود.
 رویکردهاى سیمرغ: - همواره پیشرو بودن در ایجاد، توسعه و بهبود خدمات و ارائه رایگان سرویس هاى تحت وب براى 
کلیه کاربران با تکیه برافزایش تعداد مخاطبان ، افزودن بر تعامل با کاربران و توسعه و بهبود پیوسته توانایى هاى خود و 
ایجاد جذابیت و محیط هاى ارتباطى جدید براى کاربران و ارائه دهندگان خدمات. - کسب تجربه هرچه بیشتر در وب 
جهت ایجاد و بهبود بنیان و ساختارهاى مورد نیاز. - تلاش براى طراحى فضایى ساده، زیبا و قدرتمند، قادر به هدایت 
کاربران در بالاترین سطح دسترسى به شیوه اى سریعتر و آسانتر به مقاصدشان.-پیروى از اصول و استانداردهاى جهانى 
در توسعه و ارتقاء. شما مسئول فعالیت هایى هستید که از طریق نام کاربرى شما انجام مى شود بنابراین باید رمز ورودى 

خود را محرمانه نگه داشته و از خدمات سیمرغ تنها براى اهداف قانونى استفاده نمایید. 
http://seemorgh.com :وب آدرس 

نصف جهان   Truck Driver crazy road  بازى جدید و زیباى کامیون سوارى با گرافیک اچ دى و طراحى منحصر به 
فرد براى دستگاه هاى اندرویدى است که به صورت رایگان در پلى استور عرضه شده است. در این بازى یک کامیون 
با انواع محموله هاى مختلف در اختیار شما قرار مى گیرد که باید به سلامت و بدون آسیب به محموله ها، ماموریت 
ها و سطوح را پشت سر بگذارید! جابجایى محموله ها توسط شما در 4 دنیاى مختلف صورت مى پذیرد و کامیون به 
بهترین شکل ممکن طراحى شده است! پخش موسیقى توسط رادیو، چراغ جلو، کنترل هاى مختلف، گاز و ترمز 
واقعى، روشن شدن چراغ خطر به محض ترمز گرفتن و … همگى دست به دست هم داده اند تا یکى از بهترین و 

زیباترین بازى هاى رانندگى کامیون را تجربه کنید.
برخى از ویژگى هاى این بازى:رانندگى در 4 مکان مختلف و متنوع،شامل 28 مرحله واقعا چالش برانگیز،حالت 
هاى مختلف دوربین با امکان انتخاب،روشن و خاموش کردن نور جلو (بالا و پایین)،سه نوع کنترل مختلف با 
امکان انتخاب،پخش موسیقى مختلف با امکان عقب و جلو بردن،نمایش کابین جلو براى القاى حس واقعى 

رانندگى،گرافیک  3D با فیزیک واقع گرایانه و طراحى فوق العاده.

معرفى محصول

نصف جهان  اگر طرفدار فیلم با کیفیت بلو-رى 
هستید حتماً در هنگام پخش فیلم توسط لپ تاپ یا 
پخش کننده هاى رایج، متوجه کیفیت پایین صوت آن
شده اید. صدا یکى از عناصرى است که در صورت 
داشتن کیفیت مطلوب، لذت تماشاى فیلم را چند برابر 
مى کند. ایسوس با راهکارى ویژه و سخت افزارى کاملاً 
مناسب به منظور لذت تمام و کمال از صدا در کنار شما 
  Impresario SBW-S1 PRO خواهد بود. بلورى رایتر
که به یک کارت صدا با تجهیزات حرفه اى صوتى مجهز 
شده، دقیقاً به منظور پخش صوت و تصویر بلو-رى 
طراحى و تولید شده که در ادامه به برخى از مشخصات 

فنى آن خواهیم پرداخت:

 خروجى صداى 7,1 کاناله واقعى با نرخ 
SNR 114

در حالى که لپ تاپ ها از خروجى صداى 2 کاناله 

بهره مى برند، Impresario SBW-S1 PRO  به 
عنوان یک کارت صوتى و بلو-رى رایتر اکسترنال 
مى تواند عملکرد صدا را با استفاده از سخت افزار 
متناسب خود کامل کند و براى کاربر امکان استفاده از 

صداى 7.1 کاناله را فراهم مى کند.
 Impresario به (DSP) یک پردازنده سیگنال دیجیتال 
SBW-S1 PRO، امکان تولید صداى فراگیر مجازى 

را  با هدست ها یا بلندگوهاى رایج استریو نیز مهیا 
مى کند.

 علاوه بر این ویژگى ها،  آمپلى فایر بخش هدفون 
آن نیز با قدرت 600 اهُم صدایى دینامیک و رسا را 
به ارمغان مى آورد. خروجى صداى آن با نرخ سیگنال 
به نویز 114dB (SNR)، نسبت به صوت آنبورد 
 90dB  دستگاه هاى پخش کننده رایج (که به ندرت به

مى رسد) 16 برابر شفافیت بیشترى دارد.
لذت تماشاى ویدئو با کیفیت بلورى در سینماى خانگى

 Impresario SBW-S1 PRO با انواع فرمت سه 
بعدى و بلو-رى سازگار است و امکان تبدیل فیلم هاى 
عادى به سه بعدى را نیز میسر کرده است. همچنین با 
استفاده از طراحى مهندسى پکیج درایو آن در سریع 
ترین سرعت خواندن یا نوشتن، میزان نویز نهایتاً به 
بیش از  36.3dB نخواهد رسید، که مساوى با سکوت 

کتابخانه ها است!
 کنترل آسان، ذخیره سازى ایمن و پشتیبان گیرى بهینه 

تا 128 گیگابایت!
ایسوس به منظور سهولت در استفاده از
Impresario SBW-S1 PRO یک نرم افزار کامل 

کنترلى براى دستگاه هاى هوشمند تولید کرده که در
 Google Play  و  App Store  به رایگان قابل دریافت 
است. همچنین به لطف راهکار ذخیره سازى بلو رى با 
فرمت BDXL مى توانید 27 دیسک DVD 4.7GB را در 

یک دیسک با ساختار BDXL ذخیره کنید.
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بازى فوق العاده 
رانندگى کامیون 
اندروید 

 
مِنشن کردن در اینستاگرام

نصف جهان مِنشن کردن(Mentions) اشخاص 
در اسِــتورى مشابه این کار در داخل کپشن ها و 
کامنت هاى اینستاگرام است. در هنگام تایپ کردن 
بر روى استورى کافیست علامت @ را وارد کرده 
و سپس نام کاربرى فرد مورد نظر خود را بنویسید. 
در همین هنگام حساب کاربرى مربوطه بر روى 
صفحه نمایش داده مى شود و مى توانید آن را 

انتخاب نمایید.
منشن هاى استورى با یک خط در زیر آن ظاهر 
مى شوند و وقتى که شخصى بر روى آن ضربه بزند، 
یک پاپ آپ جهت ورود به صفحه پروفایل وى بر 

روى صفحه نمایش داده مى شود.
وقتى شما در استورى یکى از دوستان منشن
مى شوید از طریق دایرکت به شما اطلاع داده
مى شود. تا وقتى که استورى فعال باشد 
مى توانید با ضربه زدن بر روى پیش نمایش آن 
در داخل دایرکت، به مشاهده استورى مربوطه

 بپردازید. همچنین اگر شخصى که جزو 
فالوورهایتان نیست شما را در یک استورى 
منشن کند، پیام درخواست دوستى وى 

را دریافت خواهید کرد.

موتور جستجوى جدید رقیب 
جدى گوگل است

نصف جهان سرعت انتشار مقالات علمى هر روز در حال 
افزایش است. به  همین دلیل؛ دانشمندان نمى توانند 
تمامى مقاله هاى منتشر شده در حوزه تخصصى شان 

را مطالعه کنند.
 Paul از همین رو یکى از مؤسسان مایکروسافت به نام
Allen وارد عمل مى شود. تازه ترین دستاورد مؤسسه 

اختصاصى وى به  نام Allen Institue یک موتور 
جستجوى ویژه است. 

این موتور جستجو که Semantic Scholar نام دارد 
مى تواند به دنبال مقالات علمى بگردد و از فناورى 
یادگیرى ماشینى و سایر سیستم هاى هوش مصنوعى 

براى رسیدن به نتایج خود استفاده کند.
این موتور جستجو  از نوامبر سال 2015 میلادى با 
تمرکز بر مقالات علوم کامپیوتر شروع به کار کرده 
است و در حال حاضر بیشتر از 10 میلیون مقاله علمى 
 Google را تحت پوشش دارد و مى تواند جایگزین

Scholar شود.

موتور Semantic Scholar براى تجزیه و تحلیل 
تک تک مقالات از سیستم هاى هوش مصنوعى و 
الگوریتم هاى پردازش زبان طبیعى استفاده مى کند. بعد 
از این که متن مقاله ها را تحلیل کرد مى تواند به خوبى 
به دنبال عبارات کلیدى که از نظرش اهمیت بالایى 

دارند، بگردد.
تیم تحقیقاتى این موتور در صدد است تا پایان سال 
2017 میلادى کتابخانه کاملى از تحقیقات پزشکى را 

به سرویس خود اضافه کند.

ترفند

فناورانه

آشنایى با  7  پروژه متن باز قدرتمند گوگل

1. اندروید
گوگل در سال 2015 و در جریان برگزارى 
کنفرانس توسعه دهندگان اعلام 
کرد 1.4 میلیارد دستگاه متصل به 
اینترنت از اندروید استفاده مى کنند. 
این بدان معنا است که اندروید یکى 
از محبوب ترین سیستم عامل هاى حال 
حاضر بوده و محبوبیت آن حتى از سیستم عامل ویندوز 
مایکروسافت نیز بیشتر است. دلایل مختلفى براى 
این محبوبیت  و شهرت مى توان ارائه کرد. در این بین 
دسترسى رایگان تولیدکنندگان تجهیزات و سخت افزارها 
به این سیستم عامل نقش بسیار مهمى در محبوبیت و 
همه گیر شدن آن داشته است.به عبارت دیگر، دستگاه ها 
مى توانند بسیار ارزان و مقرون به صرفه تولید شوند، زیرا 
تولیدکنندگان براى اینکه بتوانند از این سیستم عامل 
استفاده کنند، مجبور نیستند هزینه هاى گزافى را براى 
صدور مجوز پرداخت کنند. این استراتژى باعث شده است 
گوگل بخش اعظمى از بازار طراحى محصولات را از آن 
خود کند. در مقطع فعلى، صدها میلیون کاربر در سراسر 
جهان از اندروید استفاده مى کنند؛ همین موضوع باعث 

شده است اندروید در صدر این فهرست قرار بگیرد.

2. کرومیوم
بیشتر کاربران با مرورگر کروم آشنایى 
دارند، اما تعدادى بسیار کمى از کاربران 
از این موضوع باخبر هستند که کروم بر 
مبناى یک پروژه متن باز به نام کرومیوم 

طراحى و ساخته شده است. کرومیوم درست همانند کروم 
در اختیار کاربران قرار دارد و هر کاربرى مى تواند آن را 
دانلود کند. شایان ذکر است این مرورگر به همان خوبى 

کروم قادر به انجام وظایف خود است.
تنها چیزى که کرومیوم در مقایسه با کروم از آن محروم 
است، دسترسى به چند مؤلفه کلیدى و اختصاصى 
است؛ مؤلفه هایى که اکثر مردم حاضر نیستند از آن ها 
چشم پوشى کنند. این مرورگر با استفاده از سى، 
سى پلاس پلاس و دیگر زبان هاى برنامه نویسى نوشته 

شده است.

3. سیستم عامل کرومیوم
با شباهت بسیارى به کروم و کرومیوم، سیستم عامل 
کرومیوم نیز یک پروژه متن باز لینوکس محور است که 
ویژه دستگاه هاى فوق العاده قابل حمل و دستگاه  هاى 
همیشه متصل طراحى شده است. کرومیوم بر مبناى 
توزیع لینوکسى Gentoo ساخته شده، تا حد زیادى 
ناشناخته است و امنیت بسیار بالایى دارد. کرومیوم، 
سیستم عاملى سبک و پایدار است. این سیستم عامل 
از مرورگر کرومیوم استفاده کرده و از برنامه  هاى وب 
به خوبى پشتیبانى مى کند. معمارى این سیستم عامل 
سه لایه است. محبوب ترین نسخه این سیستم عامل 
Chromium OS Flow است که لیام مک لوئین آن را 

ساخت. این سیستم عامل به صورت ازپیش ساخته شده 
روى تعدادى از دستگاه ها قرار دارد. اواخر سال 2015، 
گروهى به سرپرستى دایلن کالاهان نسخه قابل حمل 

این سیستم عامل را براى رزبرى پاى 2 عرضه کردند.

AngularJS .4
انگولارجى اس چهارچوب نرم افزارى 
تحت وب جاوا اسکرپیت  محور 
است که هدفش ساده سازى چالش 
توسعه سایت هاى تک صفحه اى و 
برنامه هاى وب است. ابتدا، گوگل از 
انگولارجى اس پشتیبانى مى کرد، اما در ادامه گروهى 
از متخصصان مستقل و شرکت هاى بزرگ از آن حمایت 
کردند؛ افراد و سازمان هایى که راغب بودند به نگهدارى 
و توسعه آن بپردازند. جدیدترین نسخه این چهارچوب در 

تاریخ 27 مى 2016 منتشر شد.

GO .5
زبان برنامه نویسى گو در سال 2007 ساخته و در سال 
2009 رسماً از آن رونمایى شد. گو یک زبان برنامه نویسى 
است که با هدف بهبود پیچیدگى هاى زبان هاى خانواده 
سى، پا به عرضه ظهور نهاد تا بتواند در حد امکان 

انعطاف پذیرى مطلوبى را در اختیار طراحان قرار دهد. 
زنجیره ابزار (toolchain) و کتابخانه استاندارد گو در همه 
پلتفرم هاى بزرگ از قبیل ویندوز، مک اپل و لینوکس در 
دسترس هستند. همچنین سیستم عامل هاى خانواده 

BSD و یونیکس نیز به این ابزارها دسترسى دارند.

Dart .6
زبان برنامه نویسى دیگرى که گوگل 
ارائه کرده است، دارت نام دارد. این 
زبان مى تواند براى ساخت برنامه هاى 

وب، سرور، موبایل و دستگاه هاى اینترنت اشیا استفاده 
شود. برعکس گو، زبان برنامه نویسى دارت، یک زبان 
ترجمه شده نیست که براى پیاده سازى آن به کامپایلر 
نیازى باشد. دارت یک زبان اسکریپت نویسى است که 
روى یک ماشین  مجازى همچون جاوا یا پایتون اجرا 
مى شود. علاوه بر این، دارت ماشین مجازى خودش را نیز 
دارد.دارت این قابلیت را دارد که به جاوااسکرپیت کامپایل 
شود؛ این کار به منظور دستیابى به ویژگى قابل حمل بودن 
بیشتر انجام مى شود. توسعه دهندگان مى توانند برنامه هاى 
کاربرى سمت سرور خود را که با زبان دارت توسعه پیدا 
کرده اند، در ماشین  هاى مجازى موتور اپلیکیشن گوگل 

اجرا کنند.

Fuchsia OS .7
اخبارى که از شرکت گوگل منتشر شده است، 
نشان مى دهد که این شرکت در حال 
Fus- کار روى سیستم عاملى به نام
chia است؛ سیستم عاملى که به اعتقاد 

بسیارى از کارشناسان این ظرفیت را دارد که 
به صورت یکپارچه طراحى و استفاده شود. اگر 
اخبار دنیاى فناورى را مرتب دنبال کرده باشید، به خوبى 
مى دانید که از مدت ها قبل زمزمه هایى درباره ادغام دو 
سیستم عامل کروم و اندروید به گوش مى رسید؛ حتى 
گزارش هایى منتشر شد که نشان مى داد سیستم عامل 
کروم به خوبى قادر به اجراى برنامه هاى اندرویدى 
است. در نتیجه ادغام کردن این دو پلتفرم چندان هم 

عجیب نیست. 

رهبر ارُکستر سمفونیک ایسوس! 

نصف جهان بدون شک، گوگل در دنیاى فناورى به عنوان یکى از مهره هاى اصلى شناخته مى شود. گوگل در بیشتر فناورى هایى که این روزها درباره آن ها 
مى شنوید، تحقیقاتى انجام داده، نمونه هاى اولیه آزمایشى تولید کرده یا حتى نمونه هاى تجارى ابداعى را به فروش رسانده است. از زمانى که تغییرات بنیادى 

در این شرکت شکل گرفت و تغییر ساختار منجر به تشکیل شرکت مادرى به نام آلفابت شد، ارزش این شرکت بیش از پیش افزایش یافت.
 در حوزه نرم افزارى شاهد هستیم که گوگل کمک هاى فراوانى به جامعه متن باز کرده و باعث پیشرفت آن شده است و شرکت هاى دیگر را نیز مستقیماً یا 
 Material Design ،غیرمستقیم مجاب کرده است که به سمت جامعه متن باز روى آورند. اندروید، سیستم عامل کرومیوم، زبان برنامه نویسى گو، تانسورفلو
Icons و مانند اینها، تنها گوشه اى از تلاش هاى موفقیت آمیز این شرکت بوده اند. بر همین اساس، در این مقاله بر آن شدیم تا برترین پروژه هاى متن باز گوگل 

را که امروزه به وفور در هر مکانى و هر کسب وکارى استفاده مى شوند و جزو برترین هاى گیت هاب به شمار مى روند، معرفى کنیم. 
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آگهی مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت دهاقان 

مفاد آراء هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان که در اجراى ماده 1 قانون و ماده 8 آیین 
نامه صادر گردیده است و در اجراى ماده 3 قانون در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و 
محلى آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آراء مذکور اعتراض داشته باشند در شهر از تاریخ انتشار آگهى 
و در روستاها از تاریخ الصاق آگهى در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نماید و معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت محل مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومى محل نماید و گواهى تقدیم دادخواست را به ثبت محل ارائه نمایند. بدیهى است در این صورت 
اقدامات ثبت منوط به ارائه حکم قطعى دادگاه خواهد بود در صورتى که اعتراض در مهلت قانونى واصل نشود 
یا معترض گواهى تقدیم دادخواست به دادگاه محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد 

نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 1- راي شماره 139560302019000468- 1395/7/12- آقاى محمدمهدى سعیدى فرزند یداله تمامت 
یکدانگ مشاع از ششدانگ یکدرب باغ پلاك شماره 726 فرعى از 127 اصلى واقع در خلف دزجا دهاقان 
بمساحت ششدانگ 1855/46 متر مربع انتقال عادى مع الواسطه از طرف حسینعلى رحیم بیگى (مالک رسمى).
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 1395/08/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1395/08/26 م الف: 95/175 

آقاسى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان/8/475
آگهی مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمی مستقر در ثبت دهاقان 
مفاد آراء هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان که در اجراى ماده 1 قانون و ماده 8 آیین 
نامه صادر گردیده است و در اجراى ماده 3 قانون در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و 
محلى آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آراء مذکور اعتراض داشته باشند در شهر از تاریخ انتشار آگهى 
و در روستاها از تاریخ الصاق آگهى در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نماید و معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت محل مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومى محل نماید و گواهى تقدیم دادخواست را به ثبت محل ارائه نمایند. بدیهى است در این صورت 
اقدامات ثبت منوط به ارائه حکم قطعى دادگاه خواهد بود در صورتى که اعتراض در مهلت قانونى واصل نشود 
یا معترض گواهى تقدیم دادخواست به دادگاه محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد 

نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 1- راي شماره 139560302019000391- 1395/06/28- آقاى محمدحسین جعفر طیارى دهاقانى فرزند 
لطف اله تمامت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى پلاك شماره 209 فرعى از 127 اصلى واقع در خلف دزجا 
دهاقان به مساحت ششدانگ 1179/30 مترمربع انتقال عادى مع الواسطه از طرف فاطمه نوایى دهاقانى (مالک 
رسمى).تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 1395/08/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1395/08/26.م 

الف: 95/176 آقاسى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان/8/476
مزایده

شماره مزایده: 139504302127000015- 1395/8/16 بر اساس پرونده اجرائى به شماره بایگانى 9000084 
و 9000085  ماشین آلات و تاسیسات و تجهیزات و مستحدثات و خلاصه آنچه در محل اجراى طرح شرکت 
الماس کویر پارس که موجب قرارداد واگذارى شماره 4603- و ج مورخ 1385/09/29  شرکت شهرکهاى 
صنعتى استان اصفهان واگذار گردیده است و به موجب اسناد رهنى شماره 171429 مورخ 1386/8/8 و 175078 
مورخ 1387/09/12 دفتر اسناد رسمى شماره 71 اصفهان از طرف شرکت مذکور در رهن دایره حقوقى بانک 
صادرات استان اصفهان قرار گرفته و به علت عدم پرداخت بدهى بستانکار تقاضاى صدور اجرائیه نموده و پس از 
ابلاغ اجرائیه به درخواست بانک بستانکار باستناد قانون اصلاح ماده 34 اصلاحى قانون ثبت و آئین نامه اصلاحى 
مربوطه پلاك مذکور مورد ارزیابى قرار گرفته و برابر صورت مجلس تنظیمى توسط مامور اجرا و برگ ارزیابى 
کارشناس رسمى دادگسترى بدین شرح توصیف و ارزیابى گردید مورد بازدید الف: ساختمانها و اعیانى ها یک 
باب کارخانه با 5026 متر مربع عرصه و به صورت محصور با محوطه عمدتا خاکى در محل به شرح ذیل میباشد. 
سوله اى با مساحت 679 متر مربع با دیوارهاى آجرى لفتون به ضخامت 35٪ متر و اسکلت فلزى و سقف سبک 
با ورق گالوانیزه و تورى و عایق مربوطه و کف بتنى و دربهاى پروفیل آهنى و نماى خارجى آجرنما که در  درون 
سوله،ساختمانى با مساحت 123 مترمربع با سقف تیرچه و بلوك و دیوارهاى آجرى و کف موزائیک و درب و 
پنجره هاى پروفیل آهنى نیز احداث شده است.کوره هاى آجرپزى با مساحت 485 متر مربع و مجموعه ادارى و 
کارگرى با مساحت 80  متر مربع بادیوارهاى آجرى و سقف تیرچه و بلوك و سطوح داخلى سفیدکارى و سرامیک 
و درب هاى پروفیل فلزى و چوبى و داراى سرویس بهداشتى و حمام میباشد. دربهاى ورودى به طول 11 متر با 
پروفیل آهنى و دیوارکشى هاى اطراف کارخانه به طول 269 متر و  ارتفاع میانگین سه متر و ضخامتهاى ٪35 
و 22٪ متر با آجر زبره و لفتون به انضمام اجراى سنگ ازاره پاى دیوار، که به مبلغ چهار میلیارد ریال ارزیابى 
گردیده است. ب: لوازم و تجهیزات 1- واحد تولید آجر شامل دستگاه پرس آجر از خاك آماده شده مارك سینا 
مدل سى 215 پى به شماره سریال 87088 ساخت سال 1387 فلاورجان اصفهان به ظرفیت تقریبى 21000 
قالب آجر در هر شیفت به همراه کابل کشیها و سایر متعلقات مربوطه و مستعمل در حال کار 2- واحد آماده سازى 
خاك براى استفاده در دستگاه پرس تولید آجر شامل تخلیه خاك نرم کن خاك نقاله هاى حمل،آسیاب نرم کن، 
رطوبت زن، قیف تغذیه و غیره همگى ساخت ایران و مستعمل در حال کار و به شرح ذیل دستگاه کوبیدن کلوخ 
نقاله بالابرکلوخ کوبیده شده به ارتفاع تقریبى 10 متر،دستگاه نرم کن خاك، نقاله بالابر خاك نرم شده به ارتفاع 
تقریبى 15 متر دستگاه نرم کن و رطوبت زن و مخلوط کن خاك نقاله افقى براى انتقال خاك آماده شده بر روى 
دستگاه پرس آجر 3- دو دستگاه سیستم خنک کن آجر تولید شامل دو دستگاه فن با الکتروموتور دو اسب چینى 
و دو دستگاه دمنده ساخت ایران و متسعمل و در حال کار 4- دو دستگاه بسته بندى آجر تولید ساخت اصفهان 
به ظرفیت تولید یکصد بسته 64 قالبى و مستعمل در حال کار 5- واحد ذخیره و انتقال آب به دستگاه نرم کن و 
رطوبت زن و مخلوط کن خاك شامل یک دستگاه مخزن ذخیره 20000 لیترى ساخت ایران به همراه پمپ 
ها، لوله کشیها و سایر متعلقات مربوطه همگى مستعمل در حال کار 6- دستگاه نقاله بار کن آجر تولید شده به 
طول 15 متر و ارتفاع 2/5 متر ساخت ایران و مستعمل در حال کار 7- انشعاب و توزیع برق 245 کیلو واتى به 
همراه تابلوهاى برق اصلى و فرعى و کابل کشیهاى مربوطه 8- تاسیسات تامین و توزیع گاز مورد نیاز کارخانه 
شامل امتیاز انشعاب گاز به همراه لوله کشیهاى لازم به چهارده واحد کوره دستى و سایر تاسیسات توزیع گاز و 
دیگر لوازم و تجهیزات مورد نیاز 9- یک عدد دستگاه موتور باد 100 لیترى ساخت چین مستعمل و در حال کار 
کلا به مبلغ یک میلیارد و هشتصد میلیون ریال ارزیابى گردیده در جلسه مزایده که از ساعت 9 صبح الى 12 روز 
دوشنبه مورخ 1395/9/29 در شعبه اجراى ثبت اسناد شهرضا تشکیل میگردد از طریق مزایده به فروش میرسد 
چنانچه روز مزایده با تعطیل پیش بینى نشده اى مواجه گردد روز بعد از آن جلسه مزایده تشکیل میگردد مزایده 
از جمع مبالغ کارشناسى بالا به مبلغ پنج میلیارد و هشتصد میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادى و 
به هرکس که خریدار باشد فروخته میشود و مورد مزایده طبق اعلام بانک بستانکار فاقد بیمه میباشد و عرصه 
مورد مزایده طبق شرایط و ضوابط شرکت شهرکهاى صنعتى استان اصفهان از طرف شرکت مذکور به برنده 
مزایده واگذار میگردد.طالبین مى توانند قبل از تشکیل جلسه از مورد مزایده به آدرس شهرك رازى خیابان ششم 
شرکت الماس کویرپارس بازدید به عمل آورند لازم به ذکر است که کلیه هزینه هاى قانونى اعم از هزینه انتقال 
سند در دفاتر اسناد رسمى و مالیات دارائى و عوارض شهردارى و بدهى هاى مربوطه به حق انشعاب و آبونمان، 
آب و برق و گاز و سایر هزینه هاى متعلقه بر عهده برنده مزایده میب اشد این آگهى یکنوبت در روزنامه نصف جهان 

چاپ اصفهان در تاریخ 95/8/26 درج و منتشر میشود.م الف:495 اداره ثبت اسناد و املاك شهرضا/8/1036 
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره نامه: 9510113730401044  شماره پرونده: 9509983730400650 شماره بایگانی شعبه: 950657 
خواهان اصغر علیان دادخواستی به طرفیت خوانده مصطفى شادرو به خواسته مطالبه مبلغ چک به شماره 
773350 عهده بانک ملى و خسارات وارده تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان نجف آباد نموده که جهت 
رسیدگی به شعبه چهارم دادگاه عمومی (حقوقی) دادگسترى شهرستان نجف آباد واقع در نجف آباد ارجاع و به 
کلاسه 950657 ح/4 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/10/21 و ساعت 9 صبح تعیین شده است. به 
علت مجهول المکان بودن خوانده مصطفى شادرو و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشارآگهی 
می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 2527 شعبه چهارم 

دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستري شهرستان نجف آباد/8/1038
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509973730400724 شماره پرونده: 9509983730400140 شماره بایگانى شعبه: 
950141 خواهان: آقاى مجید روح اله فرزند محمدعلى با وکالت آقاى حسن مهرابى فرزند احمد به نشانى: 
نجف آباد خیابان امام خمینى بعد از چهارراه شهردارى مجتمع پرشیا طبقه چهارم واحد 21، خوانده: آقاى حمید 
عباسى فرزند فتح ا... به نشانى: مجهول المکان، خواسته ها: 1- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 2- مطالبه وجه چک 
3- تأمین خواسته 4- مطالبه خسارات دادرسى، دادگاه با اعلام ختم رسیدگى مبادرت به صدور رأى مى نماید. 
راى دادگاه: در خصوص دعوى آقاى مجید روح اله با وکالت آقاى حسن مهرابى بطرفیت آقاى حمید عباسى 
بخواسته مطالبه نهصد میلیون ریال وجه یک فقره چک به شماره 338132 عهده بانک ملى به انضمام خسارات 
وارده نظر به اینکه وجود چک  در ید دارنده ظهور در اشتغال ذمه مسئولین آن دلالت داشته و خوانده با وصف 
ابلاغ در دادگاه حاضر نشده و دفاعى نیز مطرح ننموده، لذا دادگاه ضمن استصحاب بقاء دین دعوى خواهان 
را ثابت دانسته و با استناد به مواد 522 و 515 و 198 قانون آیین دادرسى مدنى حکم بر محکومیت خوانده به 
پرداخت مبلغ 900/000/000 ریال بعنوان اصل خواسته و پرداخت 27/000/000 ریال بعنوان هزینه دادرسى و 
حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و خسارات تاخیر از سررسید لغایت پرداخت در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. 
این راى غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل 
تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر مستقر در مرکز استان است. م الف: 2506 مسیبى رئیس شعبه 4 دادگاه 

عمومى حقوقى شهرستان نجف آباد/8/1039
حصر وراثت

آقاي مصطفى بهارلویى داراي شناسنامه شماره 97 به شرح دادخواست به کلاسه 1058/95 ش ح 14 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان نصرا... بهارلوئى بشناسنامه 1877 
در تاریخ 94/12/13 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- مصطفى بهارلوئى به ش.ش 97 ، 2- مصطفى بهارلوئى یانچشمه به ش.ش 41 (پسران متوفى) ، 3- ماه 
منیر بهارلوئى یانچشمه به ش.ش 34 ، 4- خدیجه بهارلوئى به ش.ش 86 ، 5- جواهر بهارلوئى به ش.ش 187 
، 6- کبرى بهارلوئى به ش.ش 188 ، 7- عزت بهارلوئى به ش.ش  32 ،  8- مریم بهارلوئى به ش.ش 9،99- 
جهان بهارلوئى به ش.ش 2144 (دختران متوفى)  متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2531 

شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/8/1040
حصر وراثت

خانم مریم نیّرى داراي شناسنامه شماره 203 به شرح دادخواست به کلاسه 1033/95 ش ح 14 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رضا نیرى بشناسنامه 2587 در تاریخ 
95/05/16 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- محمدنیرى 
به ش.ش 797 (پسر متوفى) 2- سهیلا نیرى به ش.ش 39015 ، 3- معصومه نیرى به ش.ش 38289 ، 
4- مریم نیرى به ش.ش 203 (دختران متوفى) 5- فاطمه یزدان پناهى به ش.ش41 (همسرمتوفى)  و متوفى 
به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا 
تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2533 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/8/1041
حصر وراثت

آقاي مصطفى بهارلویى داراي شناسنامه شماره 97 به شرح دادخواست به کلاسه 1057/95 ش ح/14 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان طاهره بهارلوئى یانچشمه بشناسنامه 
2636 در تاریخ 90/2/8 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- مصطفى بهارلوئى به ش.ش 97 ، 2- مصطفى بهارلوئى یانچشمه به ش.ش 41 (پسران متوفى) ، 3- ماه 
منیر بهارلوئى یانچشمه به ش.ش 34 ، 4- خدیجه بهارلوئى به ش.ش 86 ، 5- جواهر بهارلوئى به ش.ش 
187 ، 6- کبرى بهارلوئى به ش.ش 188 ، 7- عزت بهارلوئى به ش.ش 32 ،  8- مریم بهارلوئى به ش.ش 
9،99- جهان بهارلوئى به ش.ش 2144 (دختران متوفى) ومتوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2532 

شعبه 14 حقوق ی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/8/1042
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 824/95 ش12ح شماره دادنامه: 1035- 95/8/8 مرجع رسیدگى: شعبه دوازدهم شوراى حل 
اختلاف نجف آباد، خواهان: علیرضا مصلى نژاد به نشانی: نجف آباد، خ 17 شهریور، روبروى بیمه سلامت، نبش 
کوى لعل، طبقه دوم با وکالت ناهید ایران نژاد به نشانى: نجف آباد، خ 17 شهریور، مقابل بیمه سلامت، جنب 
کوى لعل، طبقه دوم، خوانده: محمدرضا سیمنى به نشانى: مجهول المکان، موضوع: مطالبه وجه یک فقره چک 
به شماره 9138607551  جمعاً به مبلغ 15/000/000 ریال، گردش کار: خواهان دادخواستى به خواسته فوق به 
طرفیت خوانده بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شورا و ثبت به کلاسه فوق و جرى تشریفات قانونى در 
وقت مقرر جلسه  شورا به تصدى امضاء کنندگان زیر تشکیل و با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و 

به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید: ((راي شورا)): در خصوص دعواى آقاى علیرضا مصلى نژاد به طرفیت 
آقاى محمدرضا سیمنى به خواسته مطالبه تقدیمى از سوى خواهان و گواهى عدم پرداخت از بانک محال علیه 
که دلالت بر استقرار دین به میزان خواسته برعهده خوانده داشته و بقاى اصول مستندات مذکور در ید خواهان 
که دلالت بر بقاى دین و اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه را دارد، لذا چون خوانده دفاعى 
در قبال دعواى مطروحه معمول نداشته و دلیلى بر برائت ذمه خود اقامه ننموده است مستنداً به مواد 198و502 
و 515 و519 و 522 قانون آیین دادرسى مدنی و مواد 310 و 313 و 314 قانون تجارت دعواى مطروحه را وارد 
و ثابت دانسته و حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 15/000/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت 
مبلغ 770/000 ریال به عنوان هزینه دادرسی و ابطال تمبر از باب تسبیب و نیز پرداخت حق الوکاله وکیل و 
پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 95/3/10 لغایت اجراى حکم که توسط اجراى احکام محاسبه 
و وصول مى گردد در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. راي صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از 
ابلاغ قابل واخواهی در همین شورا و پس از انقضاء مهلت مذکور ظرف همین مدت قابل تجدیدنظرخواهى 
نزد محاکم عمومى حقوقى دادگسترى نجف آباد مى باشد. م الف: 2511 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد/8/1043 
حصر وراثت

ابوالقاسم ابراهیمى علویجه داراي شناسنامه شماره 179 به شرح دادخواست به کلاسه 256/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان نجمه ابراهیمى علویجه به شناسنامه 
14 در تاریخ 1395/5/4  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- منیژه شفیعى علویجه فرزند حسن متولد 1345 به ش.ش 3 نسبت با متوفى (مادر) 2- ابوالقاسم ابراهیمى 
علویجه فرزند حسن متولد 1339 به ش.ش 179 نسبت با متوفى (پدر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شعبه شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2514 شعبه دوم 

حقوقی شوراي حل اختلاف مهردشت/8/1044
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 95/215-95/8/19کلاسه پرونده: 219/95 ش ح الف شعبه دوم شوراى حل اختلاف مهردشت 
(علویجه) وقت رسیدگى: 95/10/15 راس ساعت 9:30 خواهان سید رضا طباطبائى فرزند سید ابراهیم خوانده 
فاطمه عباسى نهوجى فرزند رجبعلى خواسته تقاضاى مطالبه مبلغ ده میلیون ریال وجه یکفقره چک بلامحل 
با خسارت تاخیر تادیه و هزینه دادرسى گردشکار: خواهان مذکور دادخواستى به طرفیت خوانده تسلیم به شعبه 
دوم شوراى حل اختلاف مهردشت نموده که ثبت- وقت رسیدگى تعیین و به درخواست خواهان و دستور شورا 
و به تجویز ماده ى 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار محلى 
درج گردد تا خوانده از تاریخ نشر آگهى ظرف مدت یکماه به دبیر خانه شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل 
خود وقت رسیدگى مذکور به خوانده ابلاغ و نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر خود جهت 
رسیدگى حضور بهم رساند چنان که بعدا ابلاغ به وسیله آگهى لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن 10 روز 

خواهد بود.م الف: 2515 شعبه دوم حقوقى شوراى حل اختلاف مهردشت/ 8/1045 
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510423731500283 شماره پرونده: 9509983731500211 شماره بایگانی شعبه: 950213 
بموجب درخواست اجراي حکم غیابى مربوطه و شماره دادنامه مربوطه 9509973731500516 محکوم علیه: 
امیر قربانى فرزند کریم محکوم است به پرداخت مبلغ چهارصد میلیون ریال بابت اصل دین و پرداخت هزینه 
دادرسى به ماخذ محکوم به و پرداخت خسارت تاخیر در تادیه مبلغ یاد شده برابر تورم شاخص بانک مرکزى از 
تاریخ تقدیم دادخواست و حق الوکاله طبق تعرفه که محاسبه آن با اجراى احکام است در حق محکوم له: زهرا 
لسانى فرزند حیدرعلى به نشانى اصفهان نجف آباد خ شریعتى خ پروین اعتصامى ك خیام پ 13 با وکالت 
حمیدرضا یوسفى نژاد فرزند عباسعلى به نشانى امیرآباد شمالى روبروى بیمارستان قلب پلاك 1813 ط 3 واحد 
5 و مجتبى حقیقى نجف آبادى فرزند محمدعلى به نشانى نجف آباد خیابان امام کوى ارشاد مقابل حسینه ارشاد 
ابتداى کوچه شهید احمد موحدى مجتمع ارشاد طبقه سوم واحد 6 اجرایى و پرداخت مبلغ بیست میلیون ریال 
بابت نیم عشر دولتى در حق صندوق دولت.محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز 
مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 
3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه 
نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور 
مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد 
به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات 
او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از 
طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت 
مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت 
اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و 
ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه 
فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه 
شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت 
مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به 
موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه 
اجراى محکومیت مالى 1394)م الف:2517  شعبه پنجم دادگاه عمومى حقوقی شهرستان نجف آباد/8/1046

ابلاغ تجدیدنظر خواهى
شماره ابلاغیه: 9510103730205274 شماره پرونده: 9209983730200500 شماره بایگانى شعبه: 920517 
در خصوص تجدیدنظرخواهى مهدى یدالهى به طرفیت شما نسبت به دادنامه شماره 9509973730200788 
صادره از این شعبه، به پیوست نسخه ثانى دادخواست و ضمائم تجدیدنظرخواهى به شما (وحید- حمید سعید 
همگى فتحى- جینا خوانسارى- ژینا فتحى- ژیلا فتحى- مینا فتحى- فرزانه امیر نیرومند- فریال امیر نیرومند 
على کریمى- محسن و مهدیقلى فتحى على فتحى ناصرقلى- فریدون ایراندوخت همگى امیر نیرومند ابلاغ 
میشود. مقتضى است حسب ماده 346 قانون آئین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى چنانچه 
پاسخى دارید ظرف ده روز پس از رؤیت اخطاریه، به این دادگاه اعلام نمایید یا به دادگاه تحویل دهید والا 
پرونده با همین کیفیت به تجدیدنظر ارسال میگردد. م الف: 2518 شعبه 2 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان 

نجف آباد/8/1047
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 893/95 ش ح 12- 1395/8/19 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: محمد نقدى به وکالت پریسا 
منصورى دادخواستى به خواسته الزام خوانده وجه چک به طرفیت خوانده احسان صالحى شوراى حل اختلاف 
شعبه 12 شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره  893/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به 
تاریخ 95/10/4 ساعت 3/45 عصر تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى 
معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در 
روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت 
یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه 
دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم 
شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2516 

شعبه 12 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/8/1048
حصر وراثت

آقاي مهدى عباسى داراي شناسنامه شماره 441 به شرح دادخواست به کلاسه 1055/95 از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد عباسى بشناسنامه 1080451919 در تاریخ 
95/7/25 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- مهدى 
عباسى به ش.ش 441 (پدر متوفى) ، 2- زهره مردانى نجف آبادى به ش.ش 58 (مادر متوفى) و متوفى به 
غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا 
تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2521 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/1049 /8
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 192/95 ش12ح شماره دادنامه: 896- 95/7/10 مرجع رسیدگى: شعبه دوازدهم شوراى حل 
اختلاف نجف آباد، خواهان: محسن شاطرى به نشانی: نجف آباد- خ 15خرداد شمالى- کوچه سالدورگر- پ 23 
ك پ 48591- 85138 با وکالت طلعت صالحى به نشانى: نجف آباد- خ 15 خرداد مرکزى- تقاطع 17 شهریور 
دفتر وکالت، خوانده: حسین محى الدینى به نشانى: کرمان- لطف آباد- 40 کیلومترى انار ك پ 7749164835 
، موضوع: مطالبه وجه یک فقره چک به شماره 874/025517 عهده بانک صادرات جمعاً به مبلغ 30/000/000 
ریال، گردش کار: خواهان دادخواستى به خواسته فوق به طرفیت خوانده بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع به 
این شورا و ثبت به کلاسه فوق و اجراى تشریفات قانونى در وقت مقرر جلسه  شورا به تصدى امضاء کنندگان 
زیر تشکیل و با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید: 
((راي شورا)): در خصوص دعواى آقاى محسن شاطرى به طرفیت آقاى حسین محى الدینى به خواسته مطالبه 
تقدیمى از سوى خوهان و گواهى عدم پرداخت از بانک محال علیه که دلالت بر استقرار دین به میزان خواسته 
برعهده خوانده داشته و بقاى اصول مستندات مذکور در ید خواهان که دلالت بر بقاى دین و اشتغال ذمه خوانده 
و استحقاق خواهان در مطالبه وجه را دارد، لذا چون خوانده دفاعى در قبال دعواى مطروحه معمول نداشته و 
دلیلى بر برائت ذمه خود اقامه ننموده است مستنداً به مواد 198و502 و 515 و519 و 522 قانون آیین دادرسى 
مدنی و مواد 310 و 313 و 314 قانون تجارت دعواى مطروحه را وارد و ثابت دانسته و حکم بر محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ 30/000/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 80/000 تومان به عنوان هزینه 
دادرسی و ابطال تمبر از باب تسبیب و نیز پرداخت حق الوکاله وکیل و پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ 
سررسید 95/2/11 لغایت اجراى حکم که توسط اجراى احکام محاسبه و وصول مى گردد در حق خواهان صادر 
و اعلام مى نماید. راي صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شورا و پس از 
انقضاء مهلت مذکور ظرف همین مدت قابل تجدیدنظرخواهى نزد محاکم عمومى حقوقى دادگسترى نجف آباد 

مى باشد. م الف: 2437 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/8/1050 
فقدان سند مالکیت

شماره: 1395/12/289532- 95/8/3 چون خانم بتول غارى به وکالت آقاى محمود امینى نجف آبادى فرزند 
فتح اله به استناد دو برگ استشهاد محلی که هویت و امضا شهود رسماً گواهی شده مدعی شدند که سند مالکیت 
سیزده- بیست و یکم دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه پلاك 926 واقع در قطعه یک نجف آباد بخش 11 ثبت 
اصفهان که در صفحه 399 دفتر 467  ذیل ثبت 110921 سند مالکیت 496925 سرى الف 80 به نام خدیجه 
خزائلى فرزند حسنعلى ثبت و صادر و تسلیم گردیده و معامله دیگرى هم انجام نشده است. نحوه گم شدن یا 
از بین رفتن: به علت سهل انگارى مفقود شده است چون درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده طبق 
تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله (غیر 
از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا 
ده (10) روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا 
مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 2364 

زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان نجف آباد/424 /8 
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 1069/95- 1395/08/15 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: مجید افشارى دادخواستى به خواسته 
الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده عباس شاهسون به شوراى حل اختلاف شعبه پنجم شهرستان نجف آباد 
تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/09/28 ساعت 8/30 تعیین 
گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به 
دستور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار 
محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و 
نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى 
است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به 
انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2458 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/765 /8
اجراییه

شماره: 96/95 به موجب راي شماره 545 تاریخ 95/5/31 حوزه 25 شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 
که قطعیت یافته است محکوم علیه: الیاس فتاحى فرزند حسین به نشانی مجهول المکان محکوم است به 
پرداخت مبلغ 197/000/000 ریال یکصد و نود و هفت میلیون ریال بابت اجور معوقه و اجرت المثل ایام تصرف 
و 2/400/000 ریال دو میلیون و چهارصد هزار ریال بابت هزینه دادرسى و هزینه نشر آگهی طبق تعرفه در حق 
خواهان: حمید داورى فرزند على شغل: هیئت علمى به نشانى اصفهان خیابان وحید کوچه شهید شاه محمدى 
پلاك 41 و نیم عشر حق الاجرا در حق اجراى احکام شوراها. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه 
به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي 
پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا 
تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 25143 شعبه 25 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/847
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 629/95 ش ح 52 خواهان مسعود عرب زاده دادخواست مبنی بر مطالبه به طرفیت 
حسن شادبخش تقدیم نموده است،وقت رسیدگی براي روز مورخه 95/10/11 ساعت 30 /8 صبح تعیین 
گردید.با توجه به مجهول المکان بودن خوانده، حسب تقاضاي خواهان، مراتب در جراید منتشر، تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه به نشانى خ هشت بهشت شرقى بعد از چهارراه پیروزى روبه روى مسجد 
امام على (ع) مجتمع شماره 3 شوراى حل اختلاف اصفهان – شعبه شوراى حل اختلاف اصفهان مراجعه و 
نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را اخذ نماید.در صورت عدم حضور وقت رسیدگی،ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مقتضی اتخاذ مى شود. م الف:25144 شعبه 52  حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره سه)/8/848
اجراییه

شماره: 31/95 ش51- 95/7/27 به موجب راي شماره 167 تاریخ 95/5/2 حوزه 51 شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه امید لطیفى به نشانی: مجهول المکان محکوم است به: 
پرداخت مبلغ 50/000/000 ریال بابت 5 فقره سفته به شماره هاى (708919، 708917، 708920، 708921، 
708918) و مبلغ 745/000 ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 95/2/29 
لغایت اجراى حکم و پرداخت نیم عشر در حق اجراى احکام. مشخصات محکوم له: على قاسمى زاده به نشانى: 
چهارباغ عباسى مجتمع افتخار طبقه 4 واحد 505. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه 
ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به 
بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به 
اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر 
مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 25145 شعبه 101 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره سه)/8/849
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 719/94 خواهان على جعفرى دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به طرفیت مهرداد 
یارعلى تقدیم نموده است،وقت رسیدگی براي روز چهارشنبه مورخ 95/10/15 ساعت 16 تعیین گردیده 
است.با توجه به مجهول المکان بودن خوانده، حسب تقاضاي خواهان، مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل 
از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد- اول ارباب- روبه روى مدرسه نیلى پور- جنب ساختمان 
صبا- پلاك 57 کدپستى 8165756441 شوراى حل اختلاف اصفهان شعبه شوراى حل اختلاف مراجعه و 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید.در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مقتضی اتخاذ مى شود. م الف:25146 شعبه 41 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره یک)/850 /8
اجراییه

شماره: 892/94 به موجب راي شماره 160 تاریخ 95/2/19 حوزه 29 شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 
که قطعیت یافته است محکوم علیه: مجید صَبَرى به نشانی: مجهول المکان محکوم است به: پرداخت مبلغ 
19/000/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ سررسید چک 91/2/15 و 
91/3/22 تا زمان اجراى حکم و پرداخت هزینه نشر آگهى تا اجرا و مبلغ 390/000 ریال هزینه دادرسى و 
همچنین پرداخت نیم عشر حق الاجرا در حق دولت گردید. مشخصات محکوم له: على جعفرى به نشانى: 
اصفهان- خ عبدالرزاق- خ حکیم- کوچه باغ قلندرها- پوشاك برادران جعفرى. ماده 34 قانون اجراي احکام: 
همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد 
یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد 
و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به 
قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 25147 شعبه 29 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/851
اجراییه

شماره: 351- 1395/8/12 به موجب راي شماره 229 تاریخ 95/6/6 حوزه 49 شوراي حل اختلاف شهرستان 
اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه: نادر کارگر بلداجى فرزند محمد شغل: آزاد به نشانی: مجهول المکان 
محکوم است به: پرداخت 25/000/000 ریال به عنوان اصل خواسته و پرداخت 875/000 ریال به عنوان 
خسارات دادرسى به پرداخت خسارات تاخیر و تادیه از تاریخ 94/3/15 لغایت زمان وصول و ایصال طبق نرخ 
شاخص بانک مرکزى و حق الوکاله وکیل و نیم عشر حق الاجرا. مشخصات محکوم له: محسن صادقیان فر فرزند 
لطف اله شغل: آزاد به نشانى: اصفهان خ چمران خ فروردین جنب نانوائى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که 
اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در 
صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت 
اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 25151 شعبه 49 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/8/852
اجراییه

شماره: 349/95- 1395/8/12 به موجب راي شماره 228 تاریخ 95/6/6 حوزه 49 شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه: مهدى کارگران طالخونچه فرزند ابراهیم شغل: آزاد 
به نشانی: مجهول المکان محکوم است به: پرداخت 75/000/000 ریال به عنوان اصل خواسته و پرداخت 
875/000 ریال به عنوان خسارات دادرسى به پرداخت خسارات تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید چکها 94/11/20 
و 94/3/30 لغایت زمان وصول و ایصال آن طبق نرخ شاخص بانک مرکزى و حق الوکاله وکیل و پرداخت 
نیم عشر حق الاجرا. مشخصات محکوم له: محسن صادقیان فر فرزند لطف ا... شغل: آزاد به نشانى: اصفهان- 
اتوبان چمران- خ فروردین جنب نانوایى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ 
شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به 
بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به 
اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی 
ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 25153 شعبه 49 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره یک)/8/853
اجراییه

شماره: 269/95 به موجب راي شماره 465 تاریخ 95/5/17 حوزه 29 شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 
که قطعیت یافته است محکوم علیه: فاطمه ابراهیمى به نشانی: مجهول المکان محکوم است به: پرداخت مبلغ 
15/500/000 ریال بابت اصل خسارت وارده و مبلغ یک میلیون و سیصد و بیست و پنج هزار ریال بابت هزینه 
دادرسى و هزینه تأمین دلیل و هزینه نشر آگهى با محاسبه آن تا زمان اجراى حکم توسط واحد اجراى احکام و 
مبلغ 150/000 ریال بابت هزینه  کارشناسى و همچنین پرداخت نیم عشر حق الاجرا در حق دولت. مشخصات 
محکوم له: احسان نجات بخش به نشانى: اصفهان- خ آتشگاه- خ بهشت- ابتداى جاده بوستان پ 45. ماده 
34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد 
آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء 
محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت 
جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 25154 شعبه 29 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/854
اجراییه

شماره: 950273- 95/7/8 به موجب راي شماره 758 تاریخ 85/4/31 حوزه 11 شوراي حل اختلاف شهرستان 
اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه: عبداله على رضایى فرزند رضا به نشانی: مجهول المکان محکوم 
است به پرداخت مبلغ 20/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 790/000 ریال هزینه دادرسى و مبلغ 
120/000 بابت هزینه نشر آگهی و پرداخت خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف 94/4/5 تا 
تاریخ اجراى حکم در حق خواهان: حمیدرضا خیراللهى فرزند ایرج به نشانى: اصفهان- بازار بزرگ- روبه روى 
پاساژ صدر- فروشگاه خیراللهى و نیم عشر حق الاجرا در حق اجراى احکام. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین 
که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا 
ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد 
و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به 
قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 25157 شعبه 11 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/857
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950753 خواهان حمیدرضا خیرالهى دادخواستی مبنی بر مطالبه چک به طرفیت 
رضا انورى تقدیم نموده است،وقت رسیدگی براي روز یکشنبه مورخ 95/10/12 ساعت 12 ظهر تعیین گردیده 
است.با توجه به مجهول المکان بودن خوانده، حسب تقاضاي خواهان،برابر ماده73قانون آئین دادرسى مدنى 
مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان خیابان چهارراه وکلا مجتمع 
شهداى مدافع حرم شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید.در صورت عدم 
حضور در وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ مى شود. م الف:25158 شعبه 12 حقوقى 

شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/858 /8
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 95-1436 ش ح 11 خواهان عباسعلى سبزیان با وکالت حسین محمدیان و مهرى 
نمازیان دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت على کیانى اشترجانى تقدیم نموده است،وقت رسیدگی براي 
روز مورخ 95/10/13 ساعت 10/30 صبح تعیین گردیده است.با توجه به مجهول المکان بودن خوانده، حسب 
تقاضاي خواهان،برابر ماده73قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی 
به این شعبه واقع در اصفهان خیابان شیخ صدوق شمالى- چهارراه وکلا مجتمع شوراى حل اختلاف مراجعه و 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید.در صورت عدم حضور در وقت رسیدگی،ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مقتضی اتخاذ مى شود. م الف:25161  شعبه 11 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره دو)/8/859
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950817 ش ح 14خواهان مهدى عباسى با وکالت حسین محمدیان دادخواستی مبنی 
بر مطالبه به طرفیت ولى اله مسلمى تقدیم نموده است،وقت رسیدگی براي روز شنبه مورخ 95/10/18 ساعت 
11 تعیین گردیده است.با توجه به مجهول المکان بودن خوانده، حسب تقاضاي خواهان،برابر ماده73 قانون 
آئین دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداى 
خیابان آتشگاه- مجتمع شماره 2 شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید.

در صورت عدم حضور در وقت رسیدگی،ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ مى شود. م الف:25162 
شعبه 14 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/860 /8

اجراییه
شماره: 941610 ش/7- 1395/8/11 به موجب راي شماره 484 تاریخ 95/3/16 حوزه 7 شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه: حسین کنگاورچى به نشانی: مجهول المکان محکوم 
است به: دویست میلیون ریال بابت اصل خواسته و سه میلیون و پانصد و هشتاد و پنج هزار ریال هزینه دادرسى 
و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى و خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ سررسید 94/6/1- /100/000/000 ریال 
و 94/12/13- /100/000/000 ریال تا تاریخ اجراى حکم در حق خواهان: رامین خورسندى با وکالت على 
شیرزاده به نشانى: نبش سه راه سیمین- طبقه سوم داروخانه سلامت و پرداخت نیم عشر حق  اجرا. ماده 34 قانون 
اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به 
موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به 
از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع 
دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 25163 شعبه 7 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/861
اجراییه

شماره: 941456- 1395/8/12 به موجب راي شماره 127 تاریخ 95/1/31 حوزه 8 شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه: منصور ایران منش به نشانی: مجهول المکان محکوم  
است به: محکومیت آقاى منصور ایران منش به پرداخت مبلغ 50/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 305/000 
ریال هزینه  دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید لغایت وصول و 
نیم عشر حق الاجرا بابت چک به شماره 444195- 93/11/20. مشخصات محکوم له: مصطفى لطیفى با وکالت 
على شیرزاده به نشانى: اصفهان نبش سه راه سیمین ط 3 داروخانه سلامت. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین 
که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا 
ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد 
و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به 
قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 25164 شعبه هشتم حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/862
اجراییه

شماره: 950175- 95/8/11 به موجب راي شماره 592 تاریخ 95/4/13 حوزه 11 شوراي حل اختلاف شهرستان 
اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه: سعید تقى  یار فرزند یداله به نشانی: مجهول المکان محکوم  است به: 
پرداخت مبلغ یکصد و بیست و سه میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 1/835/000 ریال بابت هزینه  دادرسی 

و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى و پرداخت مبلغ 120/000 ریال بابت هزینه نشر آگهى و خسارت تاخیر در 
تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف 94/6/5 تا تاریخ وصول در حق خواهان: جواد تقى یار فرزند اصغر با وکالت 
آقاى على شیرزاده به نشانى: اصفهان نبش سه راه سیمین طبقه سوم داروخانه سلامت و نیم عشر حق الاجرا در 
حق اجراى احکام. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف 
است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که 
اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند، باید 
ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م 

الف: 25165 شعبه 11 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/863
اجراییه

شماره: 950180- 95/8/11 به موجب راي شماره 594 تاریخ 95/4/13 حوزه 11 شوراي حل اختلاف شهرستان 
اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه: سعید تقى  یار فرزند یداله به نشانی: مجهول المکان محکوم  است به: 
پرداخت مبلغ یکصد و بیست و سه میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 1/845/000 ریال بابت هزینه  
دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و پرداخت مبلغ 240/000 ریال بابت نشر آگهى و پرداخت خسارت تاخیر 
در تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف 94/7/5 تا تاریخ اجراى حکم در حق خواهان: جواد تقى یار فرزند اصغر با 
وکالت على شیرزاده به نشانى: اصفهان نبش سه راه سیمین طبقه سوم داروخانه سلامت و نیم عشر حق الاجرا در 
حق اجراى احکام. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف 
است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که 
اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند، باید 
ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. 

م الف: 25166 شعبه 11 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/864
ابلاغ راى

شماره دادنامه: 9509970352701319 شماره پرونده : 9509980364900324 
شماره بایگانی شعبه: 950668 شاکى: سپهر محققیان فرزند محمدحسین به 
نشانى اصفهان خ آذر ك عرفانى ساختمان صدرا واحد 2 متهم: آقاى فضل 
ا... هاشمى به نشانى مجهول المکان اتهام: ایراد صدمه بدنى غیرعمدى بر اثر 
تصادف رانندگى گردشکار: دادگاه با بررسى محتویات پرونده ختم رسیدگى را 
اعلام و بشرح ذیل مبادرت  به صدور راى مى نماید.راى دادگاه: در  خصوص اتهام 
آقاى فضل اله هاشمى و فعلا متوارى و بدون تامین دایر به بى احتیاطى در امر 
رانندگى منجر به ایراد صدمه بدنى غیرعمدى به مصدوم آقاى سپهر محققیان، 
از توجه به محتویات پرونده، گزارش مرجع انتظامى و شکایت شاکى آقاى محمد 
حسین محققیان ولى قهرى مصدوم، گواهى پزشکى قانونى، نظریه افسر کاردان 
فنى تصادفات که علت تامه وقوع تصادف را بى احتیاطى از جانب متهم تشخیص 
و اعلام نموده است و با توجه به عدم حضور متهم در کلیه مراحل و به تبع عدم 
ارائه دفاع موثر از ناحیه ایشان و با توجه به کیفرخواست صادره از ناحیه دادسراى 
محترم عمومى و انقلاب اصفهان لذا از دادگاه انتساب بزه به متهم محرز است، 
دادگاه از حیث جنبه عمومى جرم به استناد مواد 717 قانون مجازات اسلامى و 
با رعایت بند یک ماده سه قانون نحوه وصول برخى از درآمدهاى دولت متهم 
موصوف را به پرداخت مبلغ 10 میلیون ریال جزاى نقدى در حق صندوق دولت 
و از جهت جنبه خصوصى جرم نیز به استناد بند ب ماده 291 و مواد 448، 488 
،569، 709، 710 و 449 از قانون مجازات اسلامى 92 به پرداخت دیات و ارشهاى 
ذیل الذکر در حق مصدوم محکوم مینماید. در صورت وجود بیمه نامه معتبر بیمه 
گر حسب شرایط مندرج در بیمه نامه به لحاظ عدم اشتراط انقضا زمان مهلت 
قانونى براى پرداخت خسارات بلافاصله پس از قطعیت دادنامه به قائم مقامى از 
محکوم علیه ملزم به ایفا تعهد و اجراى کامل آن است. هشت درصد دیه کامل 
مرد بعنوان ارش+ یک پنجم از یک دهم از یک دوم از چهار پنجم دیه کامل مرد 
مسلمان+ نیم درصد دیه کامل مرد مسلمان بابت ارش شکستکى اولین استخوان 
کف پاى چپ، شکستگى 2 عدد از استخوان هاى مچ پاى چپ و دیه شکستگى 
بند اول انگشت شست پاى چپ که بهبود یافته و خراشیدگى حارصه پشت پاى 
چپ. راى صادره حضورى و ظرف مهلت بیست روز قابل تجدید نظر استان 
اصفهان میباشد.م الف:25155 میردامادى رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو 

شهر اصفهان (101 جزایى سابق)/8/855

ابلاغ راى
شماره دادنامه: 9509970352700487شماره پرونده: 9309980358900483 
شماره بایگانى شعبه: 950007 شاکى: آقاى محمود رحیمى فرزند نصرا... به 
نشانى رهنان خ امام حسین ك شهید على عبدالهى متهم: آقاى وحید عبدلى 
صیفیان فرزند وحید به نشانى مجهول المکان اتهام: سرقت گوشى همراه 
گردشکار: دادگاه پس از بررسى محتویات پرونده ختم رسیدگى اعلام و به شرح 
زیر مبادرت به صدور راى مینماید. راى دادگاه در خصوص اتهام آقاى وحید 
عبدلى صیفیان فرزند وحید فعلا  متوارى و بدون تامین دائر بر سرقت یک دستگاه 
گوشى تلفن همراه موضوع شکایت آقاى محمود رحیمى رنانى نظر به محتویات 
پرونده، شکایت شاکى، احراز فعال شدن خط تلفن همراه متهم در این گوشى و با 
توجه به متوارى بودن متهم و به تبع عدم ارائه دفاع موثر از ناحیه ایشان بنابراین 
دادگاه وقوع بزه از سوى نامبرده را محرز دانسته مستنداً به مواد 667 و 661 از 
قانون مجازات اسلامى مصوب 75 و متهم را به تحمل 91 روز حبس تعزیرى 
و 74 ضربه شلاق و استرداد یک دستگاه گوشى همراه متعلق به شاکى محکوم 
مى نماید.راى صادره غیابى و ظرف بیست روز قابل واخواهى در همین شعبه 
و سپس ظرف بیست روز قابل اعتراض در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان 
است.م الف: 25156 میردامادى رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان 

(101 جزایى سابق)/8/856

ابلاغ 
شماره ابلاغیه: 9510100353705849 شماره پرونده: 9509980362000534 
شماره بایگانى شعبه:950740 شاکى خانم فرشته بلبل نواز فرزند احمد متهم 
به خواسته تقدیم دادگاه هاى عمومى شهر ستان اصفهان نموده که جهت 
رسیدگى به شعبه 111 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (111 جزایى سابق) واقع 
در اصفهان خ چهار باغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگسترى کل استان 
اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 343 ارجاع و به کلاسه 9509980362000534 
ثبت گردیده که منجر به صدور دادنامه پیوست شده است.به علت مجهول المکان 
بودن متهم و درخواست شاکى و به تجویز ماده قانون آیین دادرسى دادگاه هاى 
عمومى و انقلاب در امور کیفرى و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکى از 
جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود تا متهم پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن 
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود نسخه او را تحویل گیرد.شماره 
دادنامه: 9509970353701350 شماره پرونده:9509980362000534 شماره 
بایگانى شعبه: 950740 شاکى خانم فرشته بلبل نواز فرزند احمد به نشانى قائمیه 
جنب پمپ بنزین ك نوبهار بن محمدى متهم: آقاى سامان فروزش به نشانى 
مجهول المکان اتهام: خیانت در امانت گردشکار: دادگاه با بررسى محتویات 
پرونده ختم رسیدگى را اعلام و بشرح ذیل مبادرت بصدور راى مى نماید.راى 
دادگاه در خصوص اتهام آقاى سامان فروزش دائر بر خیانت در امانت (تصاحب 
خودرو پراید شماره انتظامى 764-ج63 ایران 53 با عنایت به شکایت شاکى،خانم 
فرشته بلبل نواز فرزند احمد- اظهارت گواهان- مدارك مالکیت شاکیه و نظر 
به اینکه متهم به رغم ابلاغ احضاریه از طریق نشر آگهى ( روزنامه) در جلسه 
دادرسى (95/8/1) حضور نیافته و لایحه دفاعیه ارسال ننموده و با امعان نظر به 
کیفرخواست صادره – سایر قرائن و امارات مضبوط در پرونده ارتکاب بزه انتسابى 
از ناحیه نامبرده محرز و مسلم است- لذا دادگاه با استناد به ماده 674 قانون 
تعزیرات مصوب 1375 متهم را به تحمل شش ماه حبس تعزیرى محکوم مى 
نماید. راى صادره غیابى و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در 
این دادگاه و ظرف بیست روز پس از انقضاى واخواهى قابل تجدیدنظر در دادگاه 
محترم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد.م الف:25159 شعبه 111 دادگاه 

کیفرى دو شهر اصفهان (111 جزایى سابق)/8/869
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پیشین  رئیس    باشگاه خبرنگاران جوان | 
نیروى هوایى ارتش بلغارستان با کسب اکثریت آرا به 

عنوان رئیس جمهورى جدید این کشور انتخاب شد.
رومن رادف نامزد مورد حمایت سوسیالیست ها در دور 
دوم انتخابات ریاست جمهورى بلغارستان، با کسب 
58,1 درصد آرا در مقابل حریف خود «زتسکا ساچیوا» 
رئیس کنونى پارلمان از حزب حاکم (گربا) به رهبرى 
«بویکو بوریسوف» نخست وزیر بلغارستان به پیروزى 

دست یافت.
ساچیوا نامزد حزب حاکم بلغارستان در دور دوم انتخابات 

ریاست جمهورى این کشور 35 درصد آرا را کسب کرد.
رادف که خواهان روابط بهتر با روسیه است در دور اول 
انتخابات ریاست جمهورى بلغارستان که یکشنبه هفته 
گذشته برگزار شد، بیشترین راى یعنى 25,43 آراى را 

بدست آورد و ساچیوا نیز 22,3درصد آرا را کسب کرد.
بر اساس قانون انتخابات بلغارستان، کسب دست کم 

51درصد آرا در دور اول انتخابات براى ریاست جمهورى 
ضرورى است.

رادف پیشتر گفته بود که در صورت پیروزى در انتخابات 
براى لغو تحریم علیه روسیه تلاش مى کند ولى در عین 
حال به تعهدات بلغارستان نسبت به اتحادیه اروپا احترام 

مى گذارد.
پیروزى رادف در انتخابات ریاست جمهورى بلغارستان 
موجب نزدیکى بیشتر این کشور به روسیه خواهد شد که 
چنین حرکتى موجب نگرانى هم پیمانان بلغارستان در 

اتحادیه اروپا و ناتو مى شود.
«بویکو بوریسف» نخست وزیر بلغارستان، پیشتر گفته 
بود که اگر نامزد حزب حاکم به ریاست جمهورى انتخاب 

نشود، از مقام خود کناره گیرى مى کند.
رادف نماینده سوسیالیست ها در تبلیغات انتخاباتى 
خود وعده داده بود که اگر در انتخابات پیروز شود، تدابیر 
امنیتى را براى جلوگیرى  از ورود آوارگان جنگى به 

کشورش افزایش مى دهد.

  تابناك | شهروندان ونیز با تجمع در میدان 
تاریخى این شهر، نسبت به افزایش هزینه هاى زیاد 
زندگى و صدمات صنعت گردشگرى به ونیز دست به 

تظاهرات زدند.
مردم شهر تاریخى و گردشگرى ونیز همزمان با پدیده 
سالانه بالا آمدن سطح آب، با بیرون آوردن چمدان هاى 
خالى اعتراض خود را نسبت به مشکلات زندگى در این 
شهر نشان داده و به صورت نمادین شهر را ترك کردند.

اعتراض ساکنان شهر ونیز از این جهت است که 
سیاست هاى مقامات این شهر تاریخى همواره در 
جهت رفع نیاز سالانه 20 میلیون گردشگرى است که 
از ونیز دیدن مى کنند، از این رو هزینه زندگى، تهیه غذا 
و دیگر ضروریات براى ساکنان اصلى ونیز بسیار دشوار 

شده است.
«آندرا کاستلى»، یکى از شهروندان ونیز معتقد است: 
این تظاهرات اعتراض نسبت به ورود گردشگر نیست، 
بلکه اعتراض به سیاست هایى است که در 40 سال اخیر 
در شهر دنبال  شده است. ما نمى خواهیم شهر را ترك 
کنیم، چون ونیزى هستیم  و مى خواهیم اینجا زندگى 
کنیم؛ بنابراین از مقامات شهر درخواست مى کنیم براى 

ماندن در ونیز به ما کمک کنند.
«کاستلى» که از رهبران این تمجع اعتراضى در ونیز 

است، لباسى شبیه دوك هاى ونیز پوشیده و در حالى که 
سوار بر قایقى بود، به صورت نمادین از شهر خارج شد.

«سباستین جیورجى» یکى دیگر از ساکنان شهر 
مى گوید سالانه هزار نفر از ونیزى ها، این شهر را ترك 

مى کنند.
جمعیت ونیز در طول 60 سال گذشته از 175 هزار نفر 
به 55 هزار نفر کاهش یافته است، اما این شهر همچنان 

یکى از محبوب ترین مقاصد گردشگرى جهان است.
با توجه به حضور بى شمار گردشگران در شهر توریستى 
ونیز، مسئولان گردشگرى ایتالیا از تعیین محدودیت 
روزانه براى حضور گردشگران خارجى به این منطقه 
صحبت به میان آورده اند؛ این درحالى است که این طرح 

هنوز به مرحله اجرایى نرسیده است.

گمانه زنى هاى جدید حاکى از آن است که    ایسنا|
یک مأمور کوبایى در ترور جان اف کندى، رئیس جمهور 
اسبق آمریکا نقش مهمى ایفا کرده و حتى ممکن است 

خود عامل این قتل بوده باشد.
دفتر خاطرات یک جاسوس دوران جنگ سرد به تازگى 
منتشر شده و حاوى مطالبى است که ادعا مى کند یک 
مامور مخفى کوبایى عامل حمله سال 1963 بوده است.

این دفتر خاطرات به دوگلاس بازتا، مامور سرویس هاى 
استراتژیک آمریکا پیشکسوت آژانس اطلاعات مرکزى 
این کشور تعلق دارد که در آن نوشته، رند الکساندر 

دوساق، ”طراح و عامل اصلى“ ترور کندى بوده است.
در همین حال کتاب جدیدى نوشته ”رابرت کى 
ویلکاکس“ که روز دوشنبه در آمریکا به چاپ مى رسد به 

همین موضوع اشاره کرده است.
در متن این کتاب آمده است: ”دوگلاس بازاتا“ کاملا 
در دنیایى از سر و راز غرق شده بود به ویژه رازهایى 
که مرگ جان اف کندى در برگرفته بود. او شاهد 
شکل گیرى سازمان سیا به عنوان عنصرى مهم و 
کلیدى در جهان مبهم آن زمان بود و یک خودى 

محسوب مى شد.
در همین حال لى هاروى اوسوالد، که به عنوان عامل 
ترور کندى شناخته مى شود، براساس این خاطرات تنها 
تیرى را شلیک کرده تا توجه حاضران ”دیلى پلازا“ در 

تگزاس را پراکنده کند.
براساس این ادعا این اقدام به دوساق این فرصت را داد 
تا اولین شلیک مرگبار را از جایى نامشخص به کندى 

روانه کند.
دوساق در بوینس آیرس متولد شد و در ژنو و کوبا 
تحصیل کرد و در سال 1942 به شهروند آمریکا تبدیل 
شد و براساس نوشته هاى دفتر خاطرات بازاتا نقشه اش 

مورد تایید مقامات کوبایى نیز بوده است.
بازاتا در این کتاب نوشته که در اوایل دهه 30 در هاوانا با 
دوساق دیدار کرده است زمانى که او در اولین ماموریت 

خود مسئول ترور یک کوبایى انقلابى بوده است. دوساق 
در این ماموریت ناکام ماند اما پس از آنکه دوساق جان 

بازاتا را نجات داد آنها به دوستان نزدیکى تبدیل شدند.
براساس خاطرات بازاتا که خود پس از جنگ جهانى 
دون جاسوس سیا بوده است، دوساق با این هدف اقدام 
به طراحى ترور کندى کرده است که بتواند درباره سلطه 
آمریکا و فریب کشورهاى کوچک دست به یک اقدام 

تاثیرگذار سیاسى بزند.  
بازاتا در خاطرات خود همچنین ادعا کرده است که علت 
شکست آمریکا در خلیج خوك ها جاسوسى دوساق براى 

طرف کوبایى بوده است.  
براساس این دفترچه خاطرات دوساق براى 

ترور کندى دستور شلیک پنج تیر را داده 
بوده است. این عوامل شامل دوساق، 
اوسوالد و یک نام رمزى تحت عنوان 
”پیاتو گورسکى“ و دو خودرو دیگر سیا 

مى شده است.  

پاى کوبایى ها به پرونده
 ترور جان اف کندى باز مى شود؟

طرف کوبایى بوده است.  
براساس این دفترچه خاطرات دوساق براى

ترور کندى دستور شلیک پنج تیر را داده 
بوده است. این عوامل شامل دوساق، 
اوسوالد و یک نام رمزى تحت عنوان

و دو خودرو دیگر سیا  ”پیاتو گورسکى“
مى شده است.  

ساکن ان ونیز شهر را ترك کردند

انتخاب رومن رادف به ریاست جمهورى بلغارستان  ,,

دفتر خاطرات یک 
جاسوس دوران 
جنگ سرد به 
تازگى منتشر شده 
و حاوى مطالبى 
است که ادعا 
مى کند یک مأمور 
مخفى کوبایى عامل 
حمله سال 1963 
بوده است

اجراییه
شماره: 950181- 1395/8/11 به موجب راي شماره 753 تاریخ 95/4/30 حوزه 12 شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه: سعید تقى  یار فرزند یدا... به نشانی: مجهول المکان 
محکوم  است به: پرداخت مبلغ یکصد و بیست و سه میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 1/965/000 ریال بابت 
هزینه  دادرسی و هزینه نشر آگهى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 
چک 704100 مورخ 94/8/5 لغایت تاریخ اجراى حکم در حق محکوم له: جواد تقى یار فرزند اصغر با وکالت آقاى 
على شیرزاده به نشانى: اصفهان- خ رهنان- مطهرى- تراشکارى معتمد و پرداخت نیم عشر حق الاجرا. ماده 
34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد 
آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء 
محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت 
جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 25167 شعبه 12 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/865
اجراییه

شماره: 941630- 1395/8/11 به موجب راي شماره 556 تاریخ 95/3/26 حوزه 12 شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه: کیومرث جمشیدى خیرآبادى فرزند على یار به نشانی: 
مجهول المکان محکوم  است به: پرداخت مبلغ نه میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 830/000 ریال بابت 
هزینه  دادرسی و هزینه نشر آگهى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 
چک 236650/42 مورخ 90/3/31 و چک 236649/52 مورخ 90/5/31 و چک 236648/15 مورخ 90/7/30 
لغایت تاریخ اجراى حکم در حق محکوم له: روح ا... تقى پور فرزند حسن با وکالت آقاى على شیرزاده به نشانى: 
اصفهان- رهنان- روبه روى کلانترى و پرداخت نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که 
اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا 
تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 25168 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/866
اجراییه

شماره: 950180- 1395/8/11 به موجب راي شماره 754 تاریخ 95/4/30 حوزه 12 شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه: سعید تقى یار فرزند یدا... به نشانی: مجهول المکان 
محکوم است به: پرداخت مبلغ یکصد و بیست و سه میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 1/970/000 ریال 
بابت هزینه دادرسى و هزینه نشر آگهى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ سررسید 
چک 704094 مورخ 94/2/5 لغایت تاریخ اجراى حکم در حق محکوم له: جواد تقى یار فرزند اصغر با وکالت آقاى 
على شیرزاده به نشانى: اصفهان خ رهنان- مطهرى- تراشکارى معتمد و پرداخت نیم عشر حق  الاجرا. ماده 34 
قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به 
موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از 
آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی 
خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 25169 شعبه 12 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/867
ابلاغ  

نظر به اینکه در پرونده کلاسه 1340/93 بنا به درخواست زهره زارعى به طرفیت زینب غلامى با موضوع مطالبه 
اجرت المثل با توجه به ارجاع امر به کارشناسى و وصول نظریه کارشناسى، لذا بدینوسیله به خواندگان فوق الذکر 
که مجهول المکان مى باشند اخطار مى گردد.ظرف یک هفته جهت رویت نظریه ى کارشناسى و اعلام نظر 
به آدرس ذیل مراجعه نمایید: اصفهان- خیابان آتشگاه- مجتمع شماره 2 شوراهاى حل اختلاف اصفهان.م 

الف:25171 شعبه 9 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان ( مجتمع شماره دو)/8/870
ابلاغ راي

کلاسه: 950743 مرجع رسیدگى: شعبه 33 شوراى حل اختلاف، خواهان: نسیم رحیمى پزوه به نشانی: 
اصفهان- خ جى- خ طالقانى- ك ش امینى پلاك 20، خواندگان: 1- فرشاد ضابطى 2- رضا صانعى نیک آبادى 
هر دو به نشانی: مجهول المکان، خواسته: الزام به انتقال سند رسمى خودرو، شورا با عنایت به محتویات پرونده 
ختم رسیدگی را اعلام به شرح ذیل مبادرت به صدور راي مینماید. راي شوراى حل اختلاف: در خصوص دعوي 
خواهان نسیم رحیمى پزوه به طرفیت خواندگان 1- فرشاد ضابطى 2- رضا صانعى نیک آبادى بالا به خواسته 
الزام به انتقال سند رسمى خودرو سوارى پراید به شماره شاسىs 1412287476005  و شماره انتظامى ایران 
53- 814 ل 34 به انضمام مطلق خسارات وارده با عنایت به محتویات پرونده استعلام به عمل آمده از مرجع 
انتظامى در خصوص آخرین مالک خودرو، ملاحظه قولنامه هاى ارائه شده از طرف  خواهان و همچنین خوانده 
علی الرغم ابلاغ قانونی ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى در جلسه رسیدگى حضور ندارد و لایحه دفاعیه اى 
ارسال ننموده، شورا دعواي مطروحه را وارد و ثابت تشخیص داده، لذا به استناد ماده 198 قانون آیین دادرسى 
دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و مواد 10 و 219 و 220 و 221 و 223 و 225 قانون مدنى حکم بر 
محکومیت خوانده ردیف دوم رضا صانعى نیک آبادى به حضور در دفترخانه اسناد رسمى و انتقال رسمى سند 
خودرو به نام خواهان و پرداخت مبلغ 2/240/000 ریال بابت هزینه دادرسی و نیز حق الوکاله وکیل بر مبناى تعرفه 
قانونى در حق خواهان صادر و اعلام مینماید. راي صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی و 
پس از آن قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاه هاى عمومى حقوقی اصفهان میباشد. در خصوص خوانده ردیف اول 
با توجه به اینکه دعوى متوجه خوانده ردیف اول آقاى فرشاد ضابطى مى باشد به استناد بند 4 ماده 84 قانون آئین 
دادرسى مدنى قرار رد دعوى صادر و اعلام مى گردد. قرار صادره ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى 
در محاکم عمومى حقوقى اصفهان مى باشد. م الف: 25172 شعبه 33 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/871
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 402/95 خواهان شرکت تعاونى اعتبار حسنات در حال تصفیه با وکالت فائزه مهرى 
دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به طرفیت حسین واحدیان تقدیم نموده است،وقت رسیدگی براي روز یکشنبه 
مورخ 95/10/19 ساعت 16 تعیین گردیده است.با توجه به مجهول المکان بودن خوانده، حسب تقاضاي خواهان، 
مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد- اول ارباب- روبه روى 
مدرسه نیلى پور- جنب ساختمان صبا- پلاك 57 کدپستى 8165756441 شوراى حل اختلاف اصفهان شعبه 
شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید.در صورت عدم حضور وقت رسیدگی 
ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ مى شود. م الف:25173 شعبه 41 حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/872 /8
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 775/95 خواهان آتنا نصرى نصرآبادى با وکالت خانم آزیتا جعفرى و سحر مسعودى 
دادخواستی مبنی بر مطالبه ارش  عیب مقوم به 25 میلیون ریال به طرفیت سونیا اسکندرى تقدیم نموده 

است،وقت رسیدگی براي روز یکشنبه مورخ 95/9/28 ساعت صبح 9 تعیین گردیده.با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده، حسب تقاضاي خواهان، مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در 
بهارستان- ابتداى خیابان الفت- جنب شرکت عمران- مجتمع قضائى بهارستان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نماید.در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ مى 

شود. م الف:25174 شعبه 38 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره چهار)/8/873
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 950823 خواهان فخرالسادات اعتصامى رنانى با وکالت کریم اکبریان دادخواستی 
مبنی بر مطالبه وجه به طرفیت فرهاد محمدبیگى نیه تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز دوشنبه مورخ 
95/10/6 ساعت 9/30 صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان 
برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در 
اصفهان خیابان شیخ صدوق شمالى چهارراه وکلا مجتمع شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ 
می شود.  م الف: 25175 شعبه پنجم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/874

ابلاغ وقت رسیدگی
در خصوص پرونده کلاسه 648/95 خواهان محسن نژادلباف دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت امیرحسین 
فخارى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/9/29 ساعت 5/30 عصر تعیین گردیده است. با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در جراید 
منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداى خیابان شیخ صدوق- چهارراه وکلا 
مجتمع شماره 2 شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم 
حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 25176 شعبه 39 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/875
ابلاغ راي

کلاسه پرونده اصلى: 302/95 شماره دادنامه: 573- 95/6/28 مرجع رسیدگى کننده: شعبه 42 شوراى حل 
اختلاف اصفهان خواهان: حمید خلیلى به نشانی: اصفهان- خ پروین دوم مقابل پمپ بنزین پیتزا پل با وکالت 
علیرضا حیدرى به نشانى: اصفهان خ نیکبخت روبروى دادگسترى- بن بست کیهان 3 طبقه همکف، خوانده: 
مصطفى شادکام به نشانی: مجهول المکان، خواسته: مطالبه مبلغ /180/000/000 ریال موضوع چک شماره 
310500- 95/3/25 عهده بانک ملى نگار بانضمام مطلق خسارات قانونى، به تاریخ 95/6/13 شعبه 42 شوراى 
حل اختلاف اصفهان با ملاحظه اوراق پرونده کلاسه 302/95 با استعانت از خداوند متعال به شرح آتى مبادرت 
به صدور راي می نماید. راي قاضى شورا: در خصوص دعوي حمید خلیلى با وکالت علیرضا حیدرى به طرفیت 
مصطفى شادکام به خواسته مطالبه مبلغ /180/000/000 ریال موضوع 1 فقره چک به شماره 310500 مورخ 
95/3/25 عهده بانک ملى نگار به انضمام مطلق خسارات قانونى، با عنایت به محتویات پرونده و بقاي اصول 
مستندات در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت توسط بانک محلى علیه که ظهور بر استقرار دین و اشتغال ذمه 
خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه چک را دارد و نظر به اینکه خوانده علیرغم ابلاغ قانونى در جلسه 
رسیدگى حضور نیافته و هیچگونه دلیل موجه و مدرك موثر قانونى در خصوص دعوي مطروحه مبنى بر برائت 
ذمه خویش ابراز و اقامه ننموده، شورا دعوي خواهان را محرز و ثابت تشخیص داده و مستنداً به مواد 198- 515- 
519-522 قانون آئین دادرسى مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 180/000/000 ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ /3/595/000 ریال بابت هزینه هاى دادرسی و خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سررسید (95/3/25) تا 
زمان وصول براساس آخرین شاخص بانک مرکزى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق خواهان صادر و اعلام 
می نماید. راي صادره غیابی محسوب و ظرف مدت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و پس از 
انقضاى مهلت مذکور، ظرف20روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 

25177 شعبه 42 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/8/876
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 619/95 خواهان حمید خلیلى دادخواستى مبنى بر مطالبه به طرفیت جواد 
مطلبى تقدیم نموده است. وقت رسیدگى براى روز مورخه 95/10/18 ساعت 3/30 عصر تعیین گردیده 
با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاى خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از 
وقت رسیدگى به این شعبه واقع در خیابان سجاد-اول ارباب-روبروى مدرسه نیلى پور-جنب ساختمان 
صبا-پلاك57-کدپستى8165756441 شوراى حل اختلاف اصفهان شعبه شوراى حل اختلاف اصفهان 
مراجعه و نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگى ابلاغ شده تلقى 
و تصمیم مقتضى اتخاذ مى شود.م الف:25180 شعبه 20 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان 

( مجتمع شماره یک)/877 /8
اجراییه

شماره: 207/95 ش6- 95/7/4 به موجب راي شماره 553 تاریخ 95/3/27 حوزه ششم شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیهما: 1- فرشته لارى فرزند حسینعلى 2- اکبر نظرى 
هر دو نفر به نشانی: مجهول المکان محکوم اند به: پرداخت مبلغ 61/265/010 ریال بابت اصل خواسته و 
/1/083/970 ریال بابت هزینه  دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
سررسید چک (94/8/5) لغایت زمان اجراى حکم طبق شاخص بانک مرکزى بصورت تضامنى در حق 
محکوم له: بانک مهر اقتصاد با وکالت خانم هاجرالسادات رضویان به نشانى: نجف آباد خ شریعتى ك شهید 
افلاکیان ك شهید عربها پلاك 41. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ 
شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به 
بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به 
اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر 
مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 25182 شعبه ششم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان

 (مجتمع شماره یک)/8/879
اجراییه

شماره: 206/95 ش6- 95/7/4 به موجب راي شماره 552 تاریخ 95/3/27 حوزه ششم شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیهما: 1- اکبر نظرى 2- فرشته لارى هر دو نفر به نشانی: 
مجهول المکان محکوم اند به: پرداخت مبلغ 80/000/000 ریال بابت اصل خواسته و /1/340/000 ریال بابت 
هزینه  دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى و هزینه نشر آگهى در زمان اجرا در صورت لزوم و خسارت 
تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک (94/8/5) لغایت زمان اجراى حکم طبق شاخص بانک مرکزى بصورت تضامنى 
در حق محکوم له: بانک مهر اقتصاد با وکالت خانم هاجرالسادات رضویان به نشانى: نجف آباد خ شریعتى ك 
افلاکیان ك عربها پلاك 41. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه 
مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی 
کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند 
باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام 
نماید. م الف: 25183 شعبه ششم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/8/880

اجراییه
شماره: 753/94- 95/8/16 به موجب راي شماره 1599 تاریخ 94/9/29 حوزه 8 شوراي حل اختلاف شهرستان 
اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه: سیدمرتضى میرشاه جعفرى به نشانی: مجهول المکان محکوم 
است به: پرداخت مبلغ 50/000/000 ریال بابت اصل خواسته و هزینه هاى نشر آگهى و 170/000 ریال هزینه  
دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 94/5/7 بابت 
سفته به شماره 469930 و نیم عشر حق الاجرا. مشخصات محکوم له: على مجیدى نژاد با وکالت مریم طالبى و 
حورا برادان قندى به نشانى: اصفهان خ نیک بخت روبروى دادگسترى مجتمع ماکان 5 ط اول واحد 17. ماده 
34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد 
آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء 
محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت 
جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 25184 شعبه هشتم 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو) /8/881
مزایده

اجراى حکم مدنى شعبه چهارم دادگاه حقوقى اصفهان در نظر دارد جلسه مزایده اى در خصوص پرونده اجرایى 
کلاسه 950151 ج ح /4 له صغرى اخوان امجدى و علیه مهدى کریمى سفیددشتى مبنى بر دستور فروش به 
منظور فروش شش دانگ پلاك ثبتى 14195/73460 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به نشانى: فلکه لاله- ابتداى 
پارك لاله- کوى قدس- بلوار شیخ بهائى- بلوار دوم- کوچه گلستان – دومین پلاك از ابتداى کوچه- پلاك 
192 با وصف کارشناسى ذیل الذکر که مصون از تعرض طرفین واقع گردیده است در مورخ 95/9/21  از ساعت 
9 الى 9/30 صبح در محل این اجرا (خ نیکبخت- 200 متر بالاتر از ساختمان دادگسترى اصفهان- جنب بیمه 
پارسیان- ساختمان اجراى احکام حقوقى اصفهان- طبقه چهارم- شعبه چهارم حقوقى اصفهان) برگزار نماید. 
در خصوص ملک مورد نظر اعمال ماده 111 قانون اجراى احکام مدنى صورت گرفته است. طالبین خرید 5 روز 
قبل از جلسه مزایده به نشانى ملک قادر به بازدید از آن خواهند بود تا با تودیع 10٪ قیمت کارشناسى به حساب 
سپرده دادگسترى اصفهان به شماره 2171290210008 نزد بانک ملى و ارائه فیش واریزى به این اجرا در جلسه 
مزایده شرکت نمایند. مزایده از مبلغ کارشناسى شروع و پیشنهاد دهنده بالاترین قیمت برنده مزایده خواهد 
بود.اوصاف ملک بر اساس نظریه کارشناسى پلاك مذکور به شماره پلاك ثبتى 14995/7346 واقع در بخش 
5 ثبتى که طبق سند ارائه شده به شماره ثبت 5672/س در دفتر 25- محلى 553 بوده و به آدرس: اصفهان، 
فلکه لاله، ابتداى پارك لاله، کوى قدس، بلوار شیخ بهائى، بلوار دوم کوچه گلستان، دومین پلاك از ابتداى 
کوچه، پلاك 192 واقع گردیده است.ملک مذکور طبق سند ارائه شده از سمت شمال به طول 10/25 متر به 
قسمتى از پلاك 46 فرعى از 14915 و از سمت شرق طبق سند به طول 22/60 متر به خانه هاى جز پلاك 
47 فرعى از 14915 و از سمت غرب به طول 22/80 متر به زمین باقى مانده از پلاك 46 فرعى از 14915 و از 
سمت جنوب طبق سند و به طول 10/30 متر بصورت درب و دیوارى است به کوچه گلستان و طبق سند ارائه 
شده در حال حاضر مساحت عرصه پلاك مذکور به مقدار 233/24 متر مربع مى باشد. شایان ذکر است عرض 
کوچه گلستان در حال حاضر در حدود 9/5 متر بوده که طبق طرح تعریض گذر شهردارى محترم منطقه 10 
عرض کوچه گلستان به گذر 14 مترى تبدیل مى گردد وطبق تعرض گذر فوق الذکر در حدود 36 متر مربع از 
عرصه پلاك مذکور در طرح تعریض گذر قرار دارد و گذر ضلع جنوب پلاك به گذر 14 مترى تبدیل مى گردد.

منزل مسکونى مذکور شامل طبقه 60- و یک زیرزمین و یک طبقه اول بوده که طبقه 60- آن در حال حاضر 
به صورت سفت کارى شده و فاقد تیغه چینى ها به صورت کامل؛ و فاقد نازك کارى بوده و زیرزمین آن نیز به 
صورت سفت کارى و فاقد هرگونه نازك کارى مى باشد و مساحت زیرزمین در حدود 34 متر مربع بوده و طبقه 
اول منزل مسکونى شامل دو خواب، یک سالن ، یک آشپزخانه اپن، یک سرویس بهداشتى با کف سرامیک و 
بدنه کاشى و یک حمام با کف سرامیک وبدنه کاشى مى باشد. دیواره حیاط فاقد نماسازى و کف حیاط به صورت 
موزایک مى باشد و پشت بام فاقد جانپناه مناسب و دستگاه پله فاقد نرده مى باشد و مساحت اعیانى احداث شده 
به صورت سفت کارى و نازك کارى در حال حاضر بر روى عرص ملک مذکور در حدود 320 متر مربع مى باشد و 
منزل مسکونى مذکور داراى انشعاب آب و برق و گاز بوده و سیستم سرمایش طبقه اول الان کولر آبى و سیستم 
گرمایش آن بخارى مى باشد با توجه به مراتب فوق و در نظر گرفتن قدمت،موقعیت مجل و جمیع عوامل موثر 
در ارزیابى و نداشتن هیچگونه معارضى جهت نقل و انتقال ارزش کل ششدانگ عرصه و اعیان ملک مذکور 
در زمان بازدید به مبلغ4/650/000/000 ریال ( چهار میلیارد و ششصد و پنجاه میلیون ریال معادل چهارصد و 
شصت و پنج میلیون تومان) برآورد میگردد.م الف:25185 اجراى احکام شعبه 4 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان

 اصفهان/8/882 
ابلاغ وقت رسیدگى

شماره ابلاغیه: 9510106839204616 شماره پرونده:9509986839200553 شماره بایگانى: 950673 
خواهان آقاى ابراهیم قرهى قهى دادخواستى به طرفیت آقاى بهمن حیدرى به خواسته تقدیم دادگاه عمومى 
حقوقى اصفهان نموده که به شعبه 16 دادگاه عمومى حقوقى اصفهان ارجاع و به کلاسه 950673 ثبت و وقت 
رسیدگى مورخ 1395/9/29 ساعت 9 تعیین گردیده است.با توجه به مجهول المکان بودن خوانده و به تجویز ماده 
73 قانون آئین دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و درخواست خواهان و دستور دادگاه ، مراتب 
یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى گردد تا خوانده مجهول المکان جهت اطلاع از مفاد پرونده به 
شعبه 16 دادگاه حقوقى اصفهان واقع در اصفهان بهارستان انتهاى خ الفت جنب شرکت عمران بهارستان مراجعه 
و ضمن اعلام نشانى کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم آن را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگى 

حاضر شود.م الف:25187 شعبه 16  دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/8/898
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 554/95 خواهان شرکت سامان جم نقش جهان دادخواستی مبنی بر مطالبه مبلغ 
30/000/000 ریال به طرفیت حمید پنجه پور- مرجان حسینى تقدیم نموده است،وقت رسیدگی براي روز 
مورخه 95/9/30 ساعت 9/30 تعیین گردیده است.با توجه به مجهول المکان بودن خوانده، حسب تقاضاي 
خواهان، مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد- اول خیابان 
ارباب- روبه روى مدرسه نیلى پور- جنب ساختمان صبا- پلاك 57 کدپستى 8165756441 شوراى حل 
اختلاف اصفهان شعبه 45 شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید.در صورت 
عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ مى شود. م الف:25189 شعبه 45 حقوقى 

شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/899 /8
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 95-1403 خواهان یحیى شریفى ولدانى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت داود 
خدادادى مینابى تقدیم نموده است،وقت رسیدگی براي روز یکشنبه مورخ 95/10/5 ساعت 11 صبح تعیین 
گردیده است.با توجه به مجهول المکان بودن خوانده، حسب تقاضاي خواهان،برابر ماده73قانون آئین دادرسى 
مدنى مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان خیابان شیخ صدوق 
شمالى- چهارراه وکلا مجتمع شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید.در 
صورت عدم حضور در وقت رسیدگی،ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ مى شود. م الف:25190 

شعبه5  حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/900

ابلاغ راى
کلاسه پرونده: 950066 شماره دادنامه: 9509976796301120 – 95/6/14 مرجع رسیدگى: شعبه سى و سه 
شوراى حل اختلاف خواهان جواد گلزار مشکى اصفهان- خ دقیقى- کوى بیژن بن سعدى پ 93 طبقه سوم 
خوانده ابراهیم سهرابى فرد به نشانى مجهول المکان شورا با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى 
اعضا شورا ختم رسیدگى را اعلام و به شرح آتى مبادرت به صدور راى مى نماید. راى شوراى حل اختلاف 
در خصوص دعوى آقاى جواد گلزار مشکى به طرفیت آقاى ابراهیم سهرابى فرد به خواسته مطالبه مبلغ 
80/700/000 ریال وجه چک به شماره 9401/064530 – 94/11/30 به عهده بانک ملى به انضمام مطلق 
خسارات قانونى با توجه به دادخواست تقدیمى تصویر مصدق چک و گواهى عدم پرداخت توسط بانک محال علیه 
که ظهور در اشتغال ذمه خوانده واستحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده على رغم ابلاغ قانونى 
در جلسه رسیدگى حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندى در مقام دفاع نسبت به 
دعوى خواهان از خود ابراز و اراییه نموده است  لذا دعوى خواهان علیه خوانده ثابت به نظر میرسد که به استناد 
مواد 310 و 313 قانون تجارت و 198 و 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرسى مدنى حکم به محکومیت خوانده 
به پرداخت مبلغ 80/700/000 ریال بابت اصل خواسته 1/810/500 ریال بابت هزینه دادرسى و خسارت تاخیر 
در تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف (94/11/30) تا تاریخ اجراى حکم در حق خواهان صادر و اعلام مى 
نمای د راى صادره غیابى و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه و پس از اتمام مهلت 
واخواهى ظرف بیست رو قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى حقوقى اصفهان میباشد.م الف: 25191 شعبه 33 

حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/901
ابلاغ وقت رسیدگى

شماره ابلاغیه: 9510100350408694 شماره پرونده:9509980350400636 شماره بایگانى: 950719 
خواهان بانک مهر اقتصاد به نمایندگى علیرضا زمانى اندوانى به شماره ثبت 429709 دادخواستى به طرفیت 
خوانده محمدرضا توکلى دهقى و ابراهیم سهرابى قره چال به خواسته مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه هاى عمومى 
شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگى به شعبه 4 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان واقع در اصفهان 
خ چهار باغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگسترى کل استان اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 308 ارجاع و به 
کلاسه 9509980350400636 ثبت گردیده که وقت رسیدگى آن 1395/11/3 و ساعت 8 تعیین شده است به 
علت مجهول المکان بودن خوانده درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى 
و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده 
پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود نسخه دوم دادخواست و 
ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى حاضر گردد.م الف:25192  شعبه 4 دادگاه عمومى حقوقى 

شهرستان اصفهان/8/902
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 209/95 شماره دادنامه: 818- 95/7/28 تاریخ رسیدگى: 95/7/28 مرجع رسیدگى: شعبه 42 
شوراى حل اختلاف اصفهان خواهان: امیرحسین توشقانیان به نشانی: اصفهان- پل سرهنگ کوچه شهید 
حمیدرضا صادقان پ 314، خوانده: محمد  حیدرى به نشانی: مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه 2 فقره 
سفته به شماره 661439 و 661440 ، گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى 
تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگى را اعلام و بشرح آتى مبادرت به صدور 
راي می نماید. راي قاضى شورا: در خصوص دعوي امیرحسین توشقانیان به طرفیت محمد  حیدرى به خواسته 
مطالبه مبلغ 40/000/000 ریال وجه سفته شماره  661439 – 661440 به انضمام هزینه دادرسى با توجه به 
ارائه رونوشت مصدق سفته توسط خواهان و عدم وصول دفاعیه اى از طرف خوانده لذا شورا دعوي خواهان را 
وارد تشخیص به استناد مواد 307 و 309 قانون تجارت و 198و 515 و 519 قانون آئین دادرسى مدنى حکم به 
محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 40/000/000 ریال بابت وجه سفته و مبلغ 5/045/000 ریال بابت هزینه  
دادرسی و خسارات تاخیر تادیه از تاریخ 95/3/3 لغایت زمان اجراي حکم براساس آخرین شاخص بانک مرکزى 
و نشر آگهى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق خواهان صادر و اعلام میگردد. راي صادره غیابی و بیست 
روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و بیست روز دیگر پس از آن قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم 
عمومی حقوقی شهرستان اصفهان می باشد. م الف: 25193 شعبه 42 حوزه قضائى شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره یک)/8/903
اجراییه

شماره: 276/95- 1395/8/15 به موجب راي شماره 375 تاریخ 95/6/1 حوزه 16 شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیهم: 1- مسعود ماالخطابى 2- محمدرضا نصر هر دو 
به نشانی: مجهول المکان محکوم اند به: محکومیت تضامنى خواندگان به پرداخت مبلغ 165/000/000 ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ 3/085/000 ریال بابت  هزینه دادرسى و خسارت تأخیر و تأدیه از تاریخ سررسید 
95/2/30- 95/2/20 تا زمان وصول در حق خواهان: جواد الماسى به نشانى: اصفهان- خ پروین- طبقه فوقانى 
نمایشگاه اتومبیل پایتخت و پرداخت نیم عشر اجرایى در حق دولت. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه 
به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي 
پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا 
تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 25194 شعبه 16 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/904
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950842 خواهان اکرم افشارى دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به طرفیت 
راضیه کریمى تقدیم نموده است،وقت رسیدگی براي روز مورخ 95/10/5 ساعت 30 /9 صبح تعیین 
گردیده است.با توجه به مجهول المکان بودن خوانده، حسب تقاضاي خواهان،برابر ماده73قانون آئین 
دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان 
خیابان شیخ صدوق شمالى- چهارراه وکلا مجتمع شماره 2 شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید.در صورت عدم حضور وقت رسیدگی،ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مقتضی اتخاذ مى شود. م الف:25196 شعبه 7 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان

 (مجتمع شماره دو)/922 /8
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 148/95 خواهان امیر پیام بیگى دادخواستى مبنى بر به طرفیت شرکت  عیار 
بتن آبتین تقدیم نموده است. وقت رسیدگى براى روز مورخه 95/09/28 ساعت 3/30 تعیین گردیده با 
توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاى خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از 
وقت رسیدگى به این شعبه واقع در خیابان سجاد-اول ارباب-روبروى مدرسه نیلى پور-جنب ساختمان 
صبا-پلاك57-کدپستى8165756441 شوراى حل اختلاف اصفهان شعبه شوراى حل اختلاف اصفهان 
مراجعه و نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگى ابلاغ شده تلقى 
و تصمیم مقتضى اتخاذ مى شود.م الف:25210 شعبه 42 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان

 ( مجتمع شماره یک)/8/936


